
تداوم سریالِ تبعیض ها میان دانش آموزان محروم و غیرمحروم؛

دل هایی که از  بی عدالتی شاد نیستند

شورش و مقوله شرف
|محمدكاظم انبارلویی| 

این روزها در غوغای توفان كروناویروس كه پنج قاره جهان را دربر گرفته، 
حتی به وسط اقیانوس ها كه ناو های جنگی آمریكا جولان می دهند،  راه 
ج نشسته اند براساس داده های سیار موساد  یافته، عده ای در داخل و خار

كرونا ما در ایران با یك  كی است در پسا یك چیزهایی را به هم می بافند. بافته های خیالی آن ها حا
كه نتایج این شورش به سرنوشت شورش  گرسنگان و بیكاران روبه رو هستیم. برای این  شورش 
ج برای  96 و 97 و جنبش بنزین دچار نشود، نیاز به یك »سر« هستیم چون رمقی در داخل و خار
پذیرش این غائله بی سر وجود ندارد. بیاییم سران فتنه را از حصر درآوریم و زنگوله این شورش را 
گردن آن ها بیندازیم. لذا نامه هایی به رهبری معظم انقلاب نوشته شد به بهانه همبستگی  به 
ملی و نیز پدیده كرونا – كه معلوم نیست این دو مقوله چه ربطی به رفع حصر دارد – پیشنهاد شد 
كرونا زندگی عادی  ج و به قرنطینه خانگی و از آنجا در پسا كروبی را از حصر خانگی خار موسوی و 

خود را در پیش گیرند.
منافقین به همراه لایه های ضدانقلاب »زیرساخت« این پروژه را به عهده داشتند و برخی اصلاح طلبان 
كردند یك  كه این نامه ها را امضا  كسانی  هم نقش آفرین »روساخت« این فتنه شدند. در میان 
كرونا، دولت با مصوبات  جامعه شناس درس خوانده وجود نداشت به آن ها بگوید در موضوع 
كرده اند را مورد حمایت  كه آن ها به عنوان لشكر و حشم شورش فرض  كسانی  هوشمندانه همه 
قرار داده است. علاوه بر آن »جنبش مؤمنانه« سپاه و نیروهای مسلح، حوزه های علمیه، مساجد 
كرده و همه  كشور حتی در قعر روستاها رفته اند و افراد نیازمند را شناسایی  و خیریه ها در سراسر 
مایحتاج آن ها را تأمین كرده اند. صدا و سیما و رسانه ها تنها گوشه ای از این »قیام« را توانستند در 
كز  قاب تصویر بیاورند. مردم ایران در قضیه كرونا خوش درخشیدند؛ به خصوص در بیمارستان ها و مرا
درمانی، پزشكان و پرستاران و كادر درمانی حماسه  ای پدید آوردند كه در هیچ جای دنیا نمی توان 
حتی گوشه ای از آن را مشاهده كرد. پزشكان و پرستارانی كه برخی تا یك ماه و بیشتر خانواده خود 
را ندیدند و در شرایط سختی كه داشتند، به درمان بیماران پرداختند و ركوردی از خدمات درمانی 
به جای گذاشتند كه مورد تحسین سازمان بهداشت جهانی قرار گرفت.این روزها ملت ایران خود 
شاهد یك جنبش همگانی در خانه ها، مساجد و تكایا برای تدارك لوازم مورد نیاز بیمارستان ها و 
كرونا موفق بودند.آنچه در بیرون و  تولید ماسك و دستكش هستند. به حول و قوه الهی در مهار 
داخل از دیدگاه یك ناظر بی طرف قابل مشاهده می باشد، این است كه در ایران یك نظام مقتدر با 

مردمی هوشمند و وفادار مستقر می باشد.  12

شعار نمی دهم و وارد كلیشه های رایج نمی شوم. فقط دلم می خواهد فردای بعد از كرونا، چیزی 
شبیه امروز نباشد، دلم می خواهد برای یک بار هم كه شده، عدالت آموزشی نه یک رویای  بی تعبیر 
بلكه واقعیتی ملموس باشد و  بچه های سیستان و بلوچستان و جنوب كرمان همان قدر عدالت را با 
گوشت، پوست و استخوان خود حس كنند كه بچه های تهران و دیگر كلان شهرهای اعیانی با ظاهری 

مرفه و پرطمطراق.... چه اشكال دارد، سنگ بنای برابری و عدالت از آموزش آغاز شود؟

 روزنامه سياسی،فرهنگی 

اقتصادی و اجتماعی صبح ايران

آمریكا   نگران   پایان   تحریم های   تسلیحاتی علیه   ایران    است؛ 

بازی ناشیانه ترامپ با سند »برجام«
صفحه9

گو با بهنام محمودی؛  بررسی انتخاب گزینه مربی خارجی یا داخلی تیم ملی والیبال  در گفت و 

انتخاب داورزنی در پرده ابهام 
صفحه11

كنند؛  برخی از  شعب بانكی در  پرداخت تسهیلات ازدواج، قانونی عمل نمی 

برخورد سلیقه ای بانک ها با وام ازدواج
صفحه4

10

3

سرمقاله

پرونده ویژه

چهار   شنبه 10 اردیبهشت 1399
5 رمضان 1441 - 29 آوریل 2020 
سال سی و پنجم- شماره 9754  

12صفحه-1000 تومان

فراخوان مناقصه عمومی یك مرحله ای نوبت دوم
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر( در نظر دارد پروژه های ذیل را:

گران  به صورت مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران در صورت عدم  کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه  گشایی پا و باز

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 8 صبح مورخه 1399/02/09 الی 6 بعدازظهر مورخه 1399/02/11

آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سایت جهت شرکت در مناقصه: ساعت 12 ظهر مورخه 1399/02/27
کت الف به آدرس: استان سیستان و بلوچستان – شهر ایرانشهر – خیابان امام خمینی)ره( – اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان سیستان و  ضمنا پا

کل تحویل گردد. بلوچستان )ایرانشهر( – دبیرخانه اداره 
کد پستی: 13163-99169 تلفن: 054-37220851-3

کثر ظرفیت کاری مجاز پیمانكاران خ 1394/4/30 سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور موضوع: حدا حداقل پایه مورد نیاز: براساس بخشنامه شماره 69432 مور
محل برگزاری جلسه مناقصه: دفتر مدیریت اداره کل

گردد و مطالبات پیمانكار به صورت اسناد خزانه  کارفرما در قبال پرداخت پیش پرداخت هیچ گونه تعهدی ندارد. در صورت تخصیص اعتبار پیش پرداخت پرداخت می 
گردد. اسلامی پرداخت می 

کننده در مناقصه باید توان مالی لازم جهت انجام پروژه را به میزان حداقل 20 درصد پیشرفت فیزیكی داشته باشند. پیمانكاران شرکت 
تاریخ انتشار نوبت اول 99/2/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/10
خ ش: 99/2/9

»پیام ایمنی: بیایید ایمن فكر كنیم، ایمن عمل كنیم تا ایمن بمانیم«

فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی ساده 
 نوبت دوم

ح ذیل را از طریق سامانه الكترونیكی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل فراخوان  اداره کل راهداری و حمل و نقل جاد ه ای استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصات به شر
گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل  مناقصات از دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه الكترونیكی دولت )ستاد( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه 99/02/10 می باشد.

- نوع تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانتنامه بانكی و یا فیش واریز مبلغ در وجه اداره کل باشد.
- مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 14 روز چهارشنبه تاریخ 99/02/17

- مهلت ارسال پاسخ پیشنهادات از طریق سامانه: تا ساعت 14 روز شنبه تاریخ 99/02/27
کات مناقصه: ساعت 9 صبح روز یكشنبه تاریخ 99/02/28 گشایی پا - تاریخ و ساعت باز

گزار: مشهد – انتهای خیابان فدائیان اسلام – کد پستی 9173695636 – تلفن تماس 8-33412024-051 و نمابر: 051-33435888 - اطلاعات تماس دستگاه مناقصه   
- اطلاعات تكمیلی در اسناد می باشد.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد )راهبری و پشتیبانی(: 021-41934
- جهت کسب اطلاعات می توانید به آدرس سایت زیر رجوع نمایید:

www.setadiran.ir :)آدرس سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/2/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/10
خ ش: 99/2/9

گهی: 826154      م الف355 شناسه آ

مبلغ تضمین شركت در مبلغ برآورد اولیه )ریال(محل اجراموضوع پروژهردیف
مناقصه )ریال(

فهرست بهاءزمان بازگشایی پاكت ها

عملیات تثبیت با خاك قرضه محور روستایی 1
گوردیم به طول 24/2 كیلومتر

 1399/02/28 52/870/188/1492/650/000/000شهرستان كنارك
ساعت 10 صبح

فهرست بهاء تجمیع شده 
راه )فهرست بهاء پایه راه، 

راه آهن و باند فرودگاه 
سال 99 می باشد( عملیات تثبیت با خاك قرضه محور روستایی 2

دج ها به طول 11 كیلومتر
 1399/02/28 21/524/397/7021/080/000/000شهرستان چابهار

ساعت 10:30 صبح
عملیات تثبیت با خاك قرضه محور روستایی 3

كلاتی – گواتر به طول 20 كیلومتر
 1399/02/28 47/273/646/8172/370/000/000شهرستان چابهار

ساعت 11 صبح

كلراهداریوحملونقلجادهای روابطعمومیاداره
جنوباستانسیستانوبلوچستان)ایرانشهر(

جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی

مبلغ تضمین شركت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصهشماره مناقصه

انجام خدمات خودرویی اعم از ماموریت های درون و برون شهری و 99/31/6
ایاب و ذهاب كاركنان در حوزه استحفاظی استان

24/431/400/0001/221/570/000

10/879/914/601543/995/730خرید خدمات نگهداری فضاهای جدیدالاحداث پایانه مرزی لطف آباد99/31/7

كلراهداریوحملونقلجادهایاستانخراسانرضوی اداره

گهی فراخوان مزایده به شماره 99/370  آ
 مرحله اول - نوبت اول

گذاری املاك در قالب  شهرداری شهر جدید هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز اخذشده از شورای محترم اسلامی شهر درخصوص وا
کثر به  گهی روزنامه حدا ج دومین آ ح جدول ذیل اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ در اجاره به شر
مدت 10 روز جهت دریافت اسناد به نشانی: کیلومتر 65 آزادراه تهران – قزوین، شهر جدید هشتگرد، شهرداری شهر جدید هشتگرد، تلفن 

تماس: 02644266400- امور قراردادها مراجعه نمایند.
1( نشانی: شهر جدید هشتگرد

2( مهلت فروش اسناد: از تاریخ 99/2/17 لغایت 99/2/27
خ 99/2/28 – واحد حراست 3( مهلت قبول پیشنهادات و تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری )14( روز یكشنبه مور

خ 99/2/29 4( زمان گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه مور
5( در صورتی که برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

6( شهرداری در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است.
گهی و همچنین هزینه کارشناسی رسمی دادگستری جهت ارائه قیمت پایه به عهده برنده مزایده می باشد. ج آ 7( هزینه در

ج است. 8( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مندر

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/2/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/17

خ ش: 99/2/10

گهی مناقصه عمومی آ
گذار  شهرداری ورامین در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1399، پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط وا

نماید.

گهی نوبت دوم در روزنامه در ساعات اداری به واحد امور قراردادهای شهرداری ورامین مراجعه و  کثر ظرف مدت 12 روز از انتشار آ - داوطلبان می توانند حدا
اسناد مناقصه را دریافت و پیشنهادات خود را به دبیرخانه شهرداری تسلیم و رسید دریافت نمایند. )تلفن تماس: 7-36242525 داخلی 366-364(

- شهرداری در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.
گهی و کارشناسی به عهده برنده یا برندگان مناقصه خواهد بود. ج آ - هزینه در

- سایر اطلاعات و جزئیات در فرم شرایط مناقصه موجود می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/2/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/17
خ ش: 99/2/10

نوع مزایدهمدت اجاره5% سپرده اجاره بها )ریال(مبلغ پایه ماهانه )ریال(مساحت )مترمربع(موضوع اجارهردیف

عمومیدو سال13034/500/00041/400/000بلوك 3 بدنه شهری1

اصغرآقائی-شهردارشهرجدیدهشتگرد

قیمت براساساعتبار)ریال(ردیف بودجه مصوب سال 1399پروژه

فهرست بهای راه، راه آهن و باند فرودگاه 5/000/000/000ردیف 2-4-408تكمیل پل بتنی تقاطع 30 متری كهنه گل
سال 1399

درزگیری پلیمری ترك های آسفالت معابر 
سطح شهر

فهرست بهای راهداری سال 10/000/000/0001399ردیف 402-4-2

بهسازی بوستان محله ای سطح شهر به صورت 
دستمزدی

مناسب ترین قیمت5/000/000/000ردیف 201-1-6

فاز دوم همسطح سازی )جدول و كفپوش( بلوار 
اصلی تهران – ورامین حدفاصل خیابان بهرام 

مصیری تا میدان كفن  پوشان

فهرست بهای ابنیه سال 10/000/000/0001399ردیف احداث و بهسازی پیاده روها بند 1

فهرست بهای راه، راه آهن و باند فرودگاه 10/000/000/000ردیف 1-1-207تكمیل كانال حدفاصل خیابان سیلو تا بلوار معلم
سال 1399

دهقان– شهردارورامین

نوبت اول

واکاوی دلایل و تبعات استقبال از سایت های آنلاین شرط بندی و قمار؛ 

بازی دو سر  باخت



خبر
وزیر دفاع :

 کرونا تجربیات ما را 
در برابر تهدیدات بالا برد

کشورهای  کرونا می تواند  گفت: عملکرد و آثار ویروس  وزیر دفاع 
متخاصم را برای پیشبرد اهداف شوم بین المللی خود علیه ملت های 

دیگر تحریک کند.
به گزارش فارس امیر سرتیپ حاتمی وزیر دفاع با حضور در بیمارستان 
کادر پزشکی، پرستاری و درمانی بیمارستان  چمران  در دیدار با 

 فوق تخصصی شهید چمران  با تجلیل از زحمات و تلاش های 
کشور به ویژه پزشکان و پرستاران بیمارستان کادر درمانی   صادقانه 

 شهید چمران گفت: فرمایشات حکیمانه  مقام معظم رهبری)مدظله العالی( 
در مورد کادر درمانی نشانگر اهمیت و جایگاه ویژه این شغل شریف و 
کشور به مسئولیت مهم  خطیر در جامعه اسلامی و توجه همه ارکان 

این عزیزان است.
وزیر دفاع با بیان اینکه تمام تجربیات و دست آورده های شناختی »کرونا« 
باید به خوبی ثبت و ضبط شود، تصریح کرد: این ویروس دستاوردهای 
چندوجهی برای کشور داشت و تجربه ما را برای مواجه با تهدیدات نوین 

آینده به مراتب بالاتر برد.
کووید 19 تنها یک مسئله  امیر سرتیپ حاتمی با بیان اینکه ویروس 
بهداشتی نیست، افزود: این ویروس تمامی ابعاد زندگی از جمله فرهنگی،  
بهداشتی، امنیتی و به ویژه اقتصادی را تحت تأثیر قرار داد و ما باید آمادگی 

خود را در برابر تهدیدات نوظهور آینده همواره به روز کنیم.
کشورهای  کرونا می تواند  کرد: عملکرد و آثار ویروس  وزیر دفاع تصریح 
متخاصم را برای پیشبرد اهداف شوم بین المللی خود علیه ملت های 
کشور برای مواجهه با  کند و بنابراین ضرورت دارد بدنه  دیگر تحریک 

تهدیداتی از این جنس آمادگی و اراده  خود تقویت نمایند.
    

منتخب مردم میناب در مجلس یازدهم :
 ماهواره نور

 اشراف اطلاعاتی ایران را بالا می برد
منتخب مردم میناب در مجلس یازدهم گفت: ماهواره نور اشراف اطلاعاتی 
ما را نسبت به منطقه بالا می برد و از سوی دیگر موجب افزایش قدرت 

منطقه ای ما خواهد شد.
حسین رئیسی منتخب مردم میناب در مجلس یازدهم در گفت وگو با 
 خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، با اشاره به پرتاب موفقیت آمیز ماهواره نور

 گفت: ماهواره نور یک افتخار ملی است به ویژه آنکه ما در شرایط تحریم 
توانسته ایم به این موفقیت دست پیدا کنیم.

وی افزود: در شرایطی که همه توان شان بر سر مدیریت بیماری کرونا بود 
حوزه هوافضای سپاه توانست این افتخار بزرگ را بیافریند و ما در حوزه 

فضایی بتوانیم یک گام مؤثر و بزرگ برداریم.
منتخب مردم میناب در مجلس یازدهم اظهار داشت: حوزه علمی و 
فناوری ماهواره نور دستاوردهای زیادی برای ما دارد و زمینه رشد و 

فناوری کشور را در حوزه های مختلف فراهم می آورد.
رئیسی خاطرنشان کرد: با پرتاب موفقیت آمیز ماهواره نور افق روشنی 
کشور را در سطح منطقه ای تثبیت و حتی  پیش روی ماست و قدرت 

تبدیل به یک قدرت جهانی خواهد کرد.
وی در پایان گفت: علاوه بر این ماهواره نور اشراف اطلاعاتی ما را به ویژه 
نسبت به مسائل منطقه افزایش خواهد داد و تحرکات دشمنان نظام 

زیر نظر جمهوری اسلامی خواهد بود.

یادداشت

مدیریت دانشِ بحران
  |سید هاشم قدمی |

مدیریت بر هر چیزی وابسته به اطلاعات و متأثر از تصمیم در آن 
است. هر دو مؤلفه اطلاعات و تصمیم، خود محصول منابع انسانی و در 
اختیار مدیر برای هدایت اند. کسب اطلاعات، مستلزم هزینه و تجمیع آن 
همراه با افزایش سرمایه و به عنوان دارایی نامشهود هر فرد و مجموعه ای 
به حساب می آید. سازمان ها، جوامع و دولت ها در عصر اطلاعات با استفاده 
از علوم انسانی توسعه یافته در موضوع مدیریت، خود را تجهیز به علم و 
دانش مدیریت و ابزارهای مدیریت دانش در افزایش کارایی و بهره وری 
به سوی اهداف و ایجاد ارزش افزوده می نمایند. این علم در حوادث و 
بحران، اثرگذاری دوچندان خواهد داشت. هدایت در شرایط معمول، 
قاعده  پذیر و تابع الگوهای ساده تری است تا در شرایط پیچیده متأثر از 
کارگیری فن مدیریت دانش در کنترل و تسلط  آشوب و اتفاق. از این نظر به 
بر بحران و مدیریت و هدایت آن به سمت وضعیت مطلوب، ضروری تر 
می نماید. بر پایه اطلاعات اندکی از برآوردها در مطالعات دوره ای آینده پژوهی 
با حداقل نشانه ها، باید آمادگی نسبی در برنامه درازمدت پیش بینی ها 
و با اطلاعات و دانش تجمیع وسیع تری از نوع مدل  شده هوشمند، با 
نشانه  یا بی نشانه، آمادگی قطعی در حوادث غیرمترقبه وجود داشته 
باشد. این رویه در کشورهای توسعه یافته و در برخی کشورهای مبتلا به و 
حادثه خیز، سازمان یافته و دارای الگوهای برنامه ریزی و اجرای مؤثرتری 
است. زلزله، سیل، سونامی، فوران آتشفشان، طوفان و رانش زمین از آن 
دست حوادثی هستند که غالبا قابلیت الگوسازی در محدوده زمانی و 
مکانی دارند. این موضوع، یک گام جلوتر در مواجهه است. اما در حوادث 
گیری و بیماری های  هوایی، ریلی، جاده ای، جنگ و نزاع نظامی، همه 
گیردار و تحرکات و موج های ناشناخته جمعیتی در محدودیت های  وا
زمانی و مکانی، موضوع کمی پیچیده تر و وابسته به مطالعات عمیق تر 
کاوی، هوش مصنوعی و سیستم های خبره در قالب  گیری از داده  و بهره 
نظام ها و سیستم های اطلاعاتی و الگوهای بازی بر مبنای داده ها و 
اطلاعات جمع آوری شده برای مدل سازی و پیش بینی می باشد. دفعی 
و ساری بودن این حوادث زمان را می بلعد و مکان را برای مدیر مستتر 
می نماید تا هم محدودیت زمانی و هم ناشناخته بودن محل اثر به عنوان 
چالش مدیریت بحران بروز داشته باشد. نقشه دانش به عنوان نقشه 
شناخت و دستیابی مدیر به محل های تولید و تجمیع دانش و مسیرهای 
انتقال دانش و تجربیات در هر مجموعه ای برای غلبه و تسلط بر بحران 
از پایین ترین سطح، مانند یک تیم چند نفره خانواده یا شرکت کوچک 
تا بالاترین سطح، مثل یک سازمان عظیم، یک کشور و یا یک مجموعه 
بین المللی، دید کلی، زمینه طراحی، بازخوردگیری، بازبینی، اصلاح و 
تکرار یا جایگزینی اقدام در سیستم را فراهم می آورد. اتاق فرمان مدیر 
گر مجهز به این دانش و ابزارهای منسوب به آن شامل؛ نقشه  بحران ا
دانش، نظام ها و پایگاه های داده، سیستم های اطلاعاتی، سیستم 
خبره، سیستم پشتیبان تصمیم و شبکه های ارتباطی باشد، خروجی 
کیفیت هدایت آن بستگی  آن دیگر تنها به مؤلفه شخصیت رهبری و 
گیری سازمان یافته چنین مدیریت  خواهد داشت. در صورت شکل 
بحرانی، بر محدودیت زمانی فائق آمده و عامل غافلگیری با حداقل 
تأثیر در تجربیات درازمدت به مزیت و فرصت ایفای نقش و چه بسا 
که دوره  گردد. چرا جبران حداقل زیان ها و خلق فرصت های جدید می 
آزمون و خطا و کسب تجربه در شبیه سازی و تئوری بازی، سپری شده، 
ملزومات تصمیم توسط سیستم های اطلاعاتی، خبره و هوش مصنوعی 
فراهم آمده است. پس خطا به میزان قابل توجهی کاهش یافته و همین 
منابع مدیریتی، جغرافیای اثر را پیش بینی و مدیریت بر بحران حادث 

شده را سهل می یابد.

گفت: اتمام پروژه های  رئیس جمهور 
 نیمه تمام با پیشرفت بالای ۸۰درصد

 با جدیت پیگیری شود.
    به گزارش تسنیم، حجت الاسلام حسن روحانی 
رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت، لزوم صرفه جویی همه دستگاه های 
ک مازاد  دولتی و نیز ضرورت فروش اموال و املا

کید کرد. دستگاه ها را مورد تأ
روحانی دیروز در جلسه این ستاد همچنین 
با اشاره به افزایش مشارکت عمومی در بازار 
بورس، خواستار عرضه بیشتر سهام شرکت ها 

و بنگاه های بزرگ در بورس شد.
وی با اشاره به اهمیت اتمام پروژه های بزرگ و 
نیمه تمام، نیز تصریح کرد: باید اتمام پروژه های 
نیمه تمام که از پیشرفت بالای ۸۰ درصد برخوردار 

هستند، با جدیت پیگیری شود.
کید بر حمایت بیشتر از حوزه  رئیس جمهور با تأ

تولید و صنعت، اظهار داشت: در شرایط کنونی 
کالاهای اساسی به ویژه دارو و  تأمین ارز برای 
نیازمندی های اساسی مردم و بخش تولید 
که مسئولین مربوطه بایستی با  ضرورت دارد 

جدیت این امور را پیگیری کنند.
در ادامه جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت 
به ریاست رئیس جمهور، راهکارهای مولدسازی 
دارایی ها و اموال مازاد دستگاه های دولتی 

موردبحث و بررسی قرار گرفت.
گزارش وزیر اقتصاد و دارایی درباره راهکارهای 
اتخاذشده برای تأمین منابع بودجه سال 1399 
به ویژه مولدسازی دارایی ها و فروش اموال 
گذاری سهام  مازاد دستگاه های دولتی و نیز وا
بنگاه های بزرگ اقتصادی بخش عمومی در 
بورس، در ادامه این جلسه مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت.در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی 
کل بانک مرکزی گزارشی  دولت همچنین رئیس 
در خصوص آخرین وضعیت نقدینگی در کشور و 
سیاست پولی مبتنی بر عملیات بازار باز جهت 

خ سود و تورم ارائه کرد. کنترل نر
گزارش رئیس  در ادامه این جلسه همچنین 
برنامه وبودجه در مورد وضعیت  سازمان 
بودجه سال جاری و روش های تأمین درآمد و 
صرفه جویی در بخش های هزینه موردبحث و 

تبادل نظر قرار گرفت.

روحانی:

فروش اموال و املاک مازاد دستگاه ها، ضروری است
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آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت آوین دشت ) سهامی 
خاص( به شماره ثبت 653 و شناسه ملی 10861770274 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1398/08/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1. آقای محمد علی 
دقیقی به شماره ملی 0041586700 و خانمها می گل دقیقی 
به شماره ملی 0060043733 و صدیقه شاکری سیاوشانی 
به شماره ملی 0044743564 بعنوان اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. 2. موسسه حسابرسی 
آئین ابرار آریا با شناسه ملی 14005888860 به سمت بازرس 
اصلی و خانم مریم علی بیگی به شماره ملی 0064330346 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 
شدند. 3. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 
سال 1397 به تصویب رسید. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان قزوین مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تاکستان )827275(

آگهی تغییرات شرکت نقش نگاران صنعت آوازه سهامی 
خاص به شماره ثبت 11202 و شناسه ملی 14004959460 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1398/04/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ـ اعضای هیات 
مدیره عبارتند از خانم سعیده ریاحی به شماره ملی 
2240001781 خانم سیده بنت الهدی نقیبی به شماره 
ملی 2170184821 آقای ابوعمار ریاحی به شماره ملی 
2249840377 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
آقای اکبر دورمحمدی به شماره ملی 2122765488 به 
سمت بازرس اصلی خانم صفیه باقری ده جمالی به شماره 
ملی 2120278131 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان گلستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

گرگان )827632(
آگهی تغییرات شرکت مجتمع شیر و گوشت دشت 
رادین ) سهامی خاص( به شماره ثبت 1428 و شناسه ملی 
10861770236 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1398/08/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1. آقای محمد علی 
دقیقی به شماره ملی 0041586700 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و خانمها می گل دقیقی به شماره ملی 0060043733 
به سمت مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره و صدیقه 
شاکری سیاوشانی به شماره ملی 0044743564 به سمت 
عضو هیئت مدیره انتخاب شدند. 2. کلیه اسناد اوراق بهادار 
و تعهد آور از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، و عقود 
اسلامی با امضاء آقای محمد علی دقیقی رئیس هیئت مدیره 
یا خانم می گل دقیقی مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره 
هر کدام به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری تاکستان )827274(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پردیس طرح شاهکار درتاریخ 
1398/12/14 به شماره ثبت 13437 به شناسه ملی 14009036420 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه خدمات مشاوره برنامه ریزی، 
طراحی، مدیریت محصول، فضا و مبلمان، همچنین بموجب مجوز شماره 
ص / 6092 / 98 / 28 مورخ 12 /09 / 1398 صادره از سوی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان گلستان، تبلغات و بازاریابی مجاز غیر هرمی و غیر 
شبکه ای ، برند سازی، اخذ تسهیلات بانکی از کلیه بانک ها و مؤسسات 
اعتباری مجاز و تابع بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران پس از اخذ رضایت 
کلیه شرکاء، عقد قرارداد با کلیه دستگاه های اجرایی، شرکتها و مؤسسات 
وابسته به آنها و نهادهای عمومی انقلاب اسلامی ایران و اشخاص حقیقی و 
حقوقی. بموجب مجوز شماره 28 / 98 / 6092 / ص مورخ 1398/09/12 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان تاسیس گردید. مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان گلستان ، شهرستان گرگان 
، بخش مرکزی ، شهر گرگان، محله شهرک ویلاشهر ، کوچه ویلا17]ویلا15[ 
، خیابان ویلا شهر ، پلاک 0 ، ساختمان گیتی ، طبقه اول ، واحد 3 کدپستی 
4914749181 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10000000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم زهرا زمانی به شماره 
ملی 2269471873 دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه آقای رضا شاه 
حسینی به شماره ملی 4591744167 دارنده 8000000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره خانم زهرا زمانی به شماره ملی 2269471873و به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رضا شاه حسینی به شماره 
ملی 4591744167و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : مقرر شد کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهدآور بانکی اعم از چک، سفته، بروات، عقود اسلامی با 
امضای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های عادی و اداری با امضای رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار رسالت جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان )827260(

آگهی تغییرات شرکت نقش نگاران صنعت آوازه سهامی خاص 
به شماره ثبت 11202 و شناسه ملی 14004959460 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/04/06 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : ـ خانم سعیده ریاحی به شماره ملی 2240001781 
به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم بنت الهدی نقیبی به شماره 
ملی 2170184821 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای 
ابوعمار ریاحی به شمارملی 2249840377 به سمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مدیر عامل همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان گلستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

گرگان )827635(

تاسیس شرکت سهامی خاص سامان دیاکو پارسه درتاریخ 1398/06/02 
به شماره ثبت 4190 به شناسه ملی 14008564029 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. موضوع فعالیت :خدمات اجرای ساختمان , شهرک سازی و انبوه 
سازی , ساخت مجتمع های مسکونی تجاری اداری ورزشی تفریحی 
گردشگری و صنعتی , مهندسی، تدارک و اجرای طرح ها و پروژه های آب 
و فاضلاب، مترو و ریلی، نفت، گاز و صنعت و سیویل و ساختمان - اجرای 
طرح ها با مشارکت دیگران , شرکت در کلیه مناقصات، پیمانها و مزایدات 
دولتی و خصوصی- طراحی نظارت مشاوره پشتیبانی محاسبه فنی و اجرای 
کلیه امور عمرانی و پیمانکاری اعم از اجرای اسکلت فلزی بتنی سنگی 
چوبی - حفاری خاکبرداری خاکریزی - بهسازی و نوسازی بافت فرسوده 
مرمت و احیای ابنیه تاریخی- محوطه سازی مدیریت پیمان و مشارکت در 
پروژه های عمرانی - اجرای پروژه های راه سازی شامل اتوبانها بزرگراهها 
راه های اصلی و فرعی گاردریل بندی زیرسازی و روسازی راه , آسفالت 
ریزی , جدول کشی , احداث راه ریلی و باند فرودگاه - اجرای پروژه های 
آب و فاضلاب شامل سد سازی , تونل سازی , پل سازی , کانال سازی , دیوار 
ساحلی , شبکه آبرسانی , کانال سازی و امور باغبانی , احداث سیل بند شبکه 
فاضلاب - طراحی و اجرای پروزه های تاسیساتی الکتریکی و مکانیکی و 
سیستمهای کنترل هوشمند - طراحی و اجرای پروژه های خدمات شهری 
و فضای سبز شامل خط کشی , کفپوش , جدول کشی معابر , رنگ آمیزی و 
زیبا سازی و نصب المانهای شهری , احداث پارکها و فضای سبز تجهیزات 
و تاسیسات و مبلمان شهری. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 
: استان مرکزی ، شهرستان ساوه ، بخش مرکزی ، شهر ساوه، محله بلوار 
ولیعصر ، خیابان مقداد ، کوچه مقداد4 ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 
3913743544 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 
ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 1000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی 
مبلغ 350000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 647995 مورخ 
1398/05/30 نزد بانک بانک تجارت شعبه انقلاب با کد 14170 پرداخت 
گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره 
آقای میلاد وحیدیان به شماره ملی 0534893988و به سمت عضو هیئت 
مدیره به مدت 2 سال خانم عفت امیدی به شماره ملی 0602857473و 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم عصمت مستور به 
شماره ملی 0603253474و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمد عبادی به شماره ملی 4839868425و به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با 
امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل 
: طبق اساسنامه بازرسان آقای علی مقدادی به شماره ملی 0063486121 
به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای علی ارجمندی 
به شماره ملی 0602465141 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی 
روزنامه کثیر الانتشار رسالت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری ساوه )827631(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نوژان تمیز کار سقز درتاریخ 
1399/02/07 به شماره ثبت 2010 به شناسه ملی 14009100334 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات نظافت وتمیز کاری در منازل 
،وشرکتها وبیمارستانها وادارات وارگانهای دولتی وخصوصی ونگهداری 
ومراقبت وپرستاری از کودکان وسالمندان در منزل ومراکز دولتی ونیمه 
دولتی وخصوصی ، شرکت در مناقصات ارگانهای دولتی ونیمه دولتی 
وخصوصی -صادرات وواردات کالاهای مجاز بازرگانی درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان کردستان ، شهرستان سقز ، بخش مرکزی 
، شهر سقز، محله کاظم خان ، خیابان ملت ، خیابان امام خمینی ، پلاک 
0 ، طبقه دوم کدپستی 6681611969 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای 
محمدصالح پورکریم به شماره ملی 3761772238 دارنده 500000 ریال 
سهم الشرکه خانم ناهید صالح زاده به شماره ملی 3762098778 دارنده 
500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدصالح پورکریم 
به شماره ملی 3761772238 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم ناهید صالح زاده به 
شماره ملی 3762098778 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت و اوراق 
عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 
کثیر الانتشار رسالت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 
موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری سقز )827270(

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

خ 1398/12/06 هیات موضوع  برابر رای شماره 139860309003003804 مور
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
كلاسه 1398114409003000183 تصرفات  مستقر در واحد ثبتی آبیك به 
مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم معصومه فرهنگی فرزند ناصر به 
ج به شماره ملی 322816874 0نسبت به  شماره شناسنامه 2 صادره از كر
ششدانگ یك باب خانه به مساحت 112/23 مترمربع از پلاك شماره یك 
اصلی واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت ملك آبیك از مالكیت رسمی آقای 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  نادر جمالی فرزند امراله محرز 
كه اشخاص  گردد در صورتی  گهی می  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در  تاریخ انتشار اولین آ
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسلیم و رسید 
اخذ نمایند و معترض باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به 
تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نكند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكیت می نماید و صدور سند مالكیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/1/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/10

خ ش: 99/1/25
علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاك آبیك



گزارشخبر

ساجدی،کارشناسمسائلبینالملل:
 بحران کرونا آمریکا را زیرورو کرد

کارشناس مسائل بین الملل گفت: جمهوری اسلامی ایران باید اقدامات آمریکا 
را در جهت تمدید تحریم های تسلیحاتی خنثی کند.

محمد ساجدی، کارشناس مسائل بین الملل در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، با اشاره به تلاش های مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا در جهت تمدید 
گفت: مطابق توافق ها و آمار موجود حدود  تحریم های تسلیحاتی علیه ایران، 
کل تحریم ها  ۱۵ روز دیگر آمریکایی ها می توانند با توجه به پایان مهلت ایران 

علیه ایران را بازگردانند.
او افزود: در همین راستا آمریکایی ها به دنبال لغو معافیت تحریمی ایران هستند؛ 
که  کنون ۵۰- ۵۰ بوده است و احتمال این  کرات تا کی از آن است که مذا شواهد حا
موفق شوند چندان دور از ذهن نیست؛ البته ایران هم تلاش هایی در راستای 

خنثی کردن اقدامات واشنگتن انجام می دهد.
ساجدی در پاسخ به این سؤال که آیا آمریکا با اقداماتی که انجام می دهد تأثیری 
کرد: در حال حاضر شرایط ایالات متحده  بر افکار عمومی دارد یا خیر، تصریح 
که  به دلیل انتخابات پیش رو از چند جهت قابل بررسی است؛ نخست این 
گیرد که همین  بحران کرونا، آمریکا را زیرورو کرده است و روزی ۲۰۰۰ نفر قربانی می 
کشور به شدت  موضوع باعث شده پایگاه دولت ترامپ در افکار عمومی داخل 

کاهش پیدا کند.
کارشناس مسائل بین الملل ادامه داد: از طرفی دیگر هم آمریکا به دلیل  این 
نداشتن موفقیت در سیاست خارجی به دنبال اتفاقی هستند تا ضعف هایشان 
را پوشش دهد؛ اما من درمجموع ترامپ را یک فرد شکست خورده می بینم و بعید 

می دانم که در دور بعد انتخابات ریاست جمهوری موفق شود.
گفتنی است؛ تحریم های تسلیحاتی ایران تا اواخر شهریور امسال مطابق قطعنامه 
۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل به پایان می رسد، به همین دلیل مایک پمپئو 
که  در صدد راضی کردن کشور ها برای تمدید آن است. در همین راستا و نظر به این 
کنشی به این تحرکات  ایالات متحده از توافق هسته ای خارج شده است؛ روسیه در وا

ج شده است.« کنیم که آمریکا از برجام خار کید می  اعلام کرد: »ما تأ
    

ایزدخواه،منتخبمردمتهراندرمجلسیازدهمعنوانکرد:
 لزوم ارائه طرح های مردمی 

برای مقابله با ریزگردها
گفت: مالچ پاشی در حال حاضر هم  یازدهم  منتخب مردم تهران در مجلس 
کند و هم به محیط زیست و ذخایر جانوری  هزینه های بالایی بر دولت تحمیل می 
گفت وگو با آنا، درباره مالچ پاشی برخی  کشور آسیب می زند.روح الله ایزدخواه در 
کرد: طبق آمارهای جدید در خوزستان حدود ۴۰۰ هزار کشور اظهار   اراضی در جنوب 

کانون ریزگرد وجود دارد؛ هرچند در سال های اخیر به دلیل بارندگی های خوبی  هکتار 
که صورت گرفته است بخشی از این اراضی احیا شده اند اما به هر ترتیب غرب خوزستان 
کانون های ریزگرد را  کند با مالچ پاشی،  کنون دولت تلاش می  کانون ریزگرد است و ا

مدیریت کند.
گر به درستی  وی افزود: گرچه الان کانون های ریزگرد یک تهدید محسوب می شود اما ا
مدیریت شود همین کانون های ریزگرد هم می تواند فرصت باشد، البته هنگامی این امر 
به وقوع می پیوندد که دولت به جای مالچ پاشی، اراضی را تقسیم بندی و بهره برداری از 

گذار کند. آن را به مردم محلی وا
گر کانون های ریزگرد در اختیار  منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم خاطرنشان کرد: ا
گیاهان مثمر و  کاشت  گذاشته شود، آنان با  بومیان، روستائیان و عشایر خود منطقه 
متناسب با شرایط منطقه و بدون آسیب به محیط زیست، کانون های ریزگرد را مدیریت 
کنند.ایزدخواه ادامه داد: مالچ پاشی در حال حاضر هم هزینه های بالایی بر دولت  می 
کند و هم به محیط زیست و ذخایر جانوری کشور آسیب می زند در حالی که  تحمیل می 
کند تا  دولت می تواند همین منابع مالی موجود را صرف تأمین نهاده ها و لوازم آبیاری 

مردم از کانون های ریزگرد، گیاهان دارویی و علوفه تولید کنند.
وی افزود: در خراسان جنوبی منطقه ای بیابانی وجود داشت که شن زار و ماسه زار بود و 
شن ها دائم جاده مواسلاتی را می پوشاندند، اما بیابان زدایی به شیوه مردمی در دستور 

کار قرار گرفت و اتفاقا موفق هم بود. 

کشور  کرونا باعث شد جریانی در داخل  بحران 
که سیاست های خود را همواره بر اساس اخم مو 
کرد این روزها از مسیر غرب به  بورهای چشم آبی تنظیم می 

صورت پر شتاب  به سمت شرق آسیا حرکت کند.
به گزارش مهر، هرچند هیاهوی بحران سیاسی، اجتماعی 
و اقتصادی ناشی از کرونا جهان را فرا گرفته ولی گسترش 
روابط میان تهران و پکن نشان می دهد که دیپلماسی 
نگاه به شرق در کشورمان اهمیتی روزافزون برای ایران 
یافته، که ماحصل آن پیشرفت سیاسی و اقتصادی برای 
کشور خواهد بود. کم نبودند کسانی که همیشه کسب 
منافع سیاسی و اقتصادی ایران را در گرو مراودات با غرب 
و تأمین نظر سیاسیون اروپایی و آمریکایی می دانستند، 
از همین رو بود که برخی، تا با اخم مو بورهای چشم آبی 
روبرو می شدند، به سرعت سعی در تغییر سیاست خود 
گر این تغییر رویه، به قیمت زیر پا گذاشتن  گرفتند. حتی ا می 
کشورمان تمام  منافع هویت و ارزش های ملی و دینی 
می شد.بحران کرونا هرچند تبعات بسیار بدی برای اقتصاد 
کشور داشته و طی آن برخی خانواده ها رخت سیاه به تن 
کردند؛ اما شاید یکی از نکات مثبتی که در آن مستتر بود 
این موضوع بود که نقاب از سیمای واقعی غرب برداشته 
کردند خود را بنیان  شد و کشورهایی که روزی تلاش می 
گذاران نظم جهانی و تنها کشورهای متمدن بین المللی 
معرفی کنند، چهره واقعی خود را نمایان کردند و باعث شد 
جریانی در داخل کشور که سیاست های خود را همواره 
کرد این  بر اساس اخم مو بورهای چشم آبی تنظیم می 
ک به سمت  روزها آنها نیز از مسیر غرب به صورت شتابنا

شرق آسیا حرکت کنند.
نمایش»غربوحشی«درکرونا

این روزهای کشورهای غربی بسیار دورتر از آن تصویرهایی 
که همیشه رسانه هایشان تلاش داشتند تا از  هستند 
آنها منتشر شود. دیگر از آن تصاویری که سیاستمداران 
کراوات زده برای گسترش همکاری میان کشورهای خود 
شعار سر می دادند، خبری نیست و این تصاویر جای 
خود را به دعواهای سیاسی، تهدید و دزدیدن ماسک، 
دستکش و ژل ضدعفونی داده است.»جی بی پریتزکر« 
فرماندار ایلینویز آمریکا در مصاحبه ای با شبکه سی. ان. 
کنند.  ان گفت: در آمریکا ایالت ها علیه یکدیگر رقابت می 
کنیم. در واقع اینجا فضای  ما با سایر کشورها نیز رقابت می 
کم است.اما دیگر روی سکه کرونا را  »غرب وحشی« حا
کمک های درمانی و اقلام بهداشتی چین  می توان در 
که همیشه  کشورهای غربی دید. غربی ها  و روسیه به 
خود را برتر از دیگر نقاط جهان می دانستند، به یکباره 
کشورهای خود شده و  کارآمدی ساختاری  متوجه نا
کردند، به طوری  کشورهای شرقی دراز  دست نیاز به 
که فایننشال تایمز در گزارشی اعلام کرد، آمریکا از شرکت 
که پیش تر توسط دونالد ترامپ تحریم  »کرت« روسیه 
شده بود، دستگاه ونتیلاتور خریده است.این اتفاقات بر 
موضوع آغاز جهان پسا غربی که در آن کشورهای شرقی از 

جمله روسیه، هند، چین و حتی ایران در آن نقش آفرین 
بوده و دیگر کشورهای اروپایی و آمریکا تنها بازیگران مهم 
گذارد و می توان  عرصه بین الملل نخواهند بود، صحه می 
به جرأت گفت که بحران کرونا تصورات پوشالی از اقتدار 
دنیای متمدن غربی را به اندازه چشم بر هم زدنی بر باد 

داد و افول غرب را سرعت بخشید.
»شرقمحوری«دردورانکرونا

در این میان کمک های چین و روسیه به ایران نیز بسیار 
کنون  قابل ملاحظه بود، به طوری که چین به تنهایی تا
که  کمک های بهداشتی و درمانی  بیش از ۳۰ محموله 
کرونا، ۵۰۰ اتاق  کیت تشخیص  شامل بیش از ۵۰۰ هزار 
پیش ساخته بیمارستانی، ۱۰ میلیون ماسک، بیش از 
دو میلیون دستکش و حدود ۴۰۰ عدد ونتیلاتور بود را به 
ایران ارسال کرده است.سال هاست که در ایران موضوع 
نگاه به شرق و گسترش روابط با کشورهای شرق آسیا مورد 
کید بوده است؛ ولی آنچه در عمل توسط وزارت امور  تا
خارجه طی سال های اخیر همچنان پیگیری می شد، 
همانا ارتباط با کشورهای غربی و تلاش برای راضی کردن 
آنها بوده است.ابوالفضل ظهره وند سفیر اسبق کشورمان 
در ایتالیا و افغانستان به خبرنگار مهر گفت: آنچه در غرب 
شاهدیم، اختلاف میان دو سوی آتلانتیک است و این 
موضوع نشان می دهد که ما در کشور باید نگاه به شرق را 
در اولویت سیاست خارجی خود قرار دهیم. ما برای یکبار 
و همیشه باید از توهم رابطه با غرب دست برداشته و در 
دستگاه سیاست خارجی، نگاه واقع بینانه ای مبتنی 
کلی  گیری  بر الزامات ساختاری، نیازهای ملی و جهت 
کار قرار قرار دهیم.از سوی دیگر سید هادی  در دستور 
کارشناس مسائل بین الملل نیز در همین  سید افقهی 
زمینه به خبرنگار مهر گفت: پیمان شانگهای از مواردی 
کار کند و ظرفیت های  است که ایران می تواند روی آن 
این سازمان برای کشورمان بسیار خوب بوده و منفعت 
بالایی به همراه دارد.جواد منصوری سفیر اسبق ایران در 
پکن در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: ما سال ها به 
کم بودن فضای نگاه به غرب در کشور، در مورد  دلیل حا
ج دادیم و این یک خسارت  کشورهای شرق غفلت به خر
کرونا با استفاده از  گر بتوانیم در دوران پسا بوده است. اما ا
ظرفیت های داخلی و پتانسیل های خوبی که کشورمان 
دارا است، سیاست اصولی خود را با کشورهایی نظیر روسیه 
و چین که در زمره کشورهای شرق در راهبرد دیپلماسی 
ما تعریف می شوند به پیش ببریم، کشوری نیرومند در 
سطح آسیا خواهیم بود.بنابراین باید وضعیت پیش آمده 
که یک تهدید برای کشور محسوب می شد، با اتخاذ  را 
کرد  سیاست های راهبردی و درست به فرصت تبدیل 
که اولًا با اعمال یک سیاست درست و اصولی که منطبق 
کشورمان باشد، اولویت های سیاست  با منافع ملی 
خارجی را در چارچوب نگاه به شرق تنظیم کنیم که این 
موضوع می تواند در حوزه های سیاست و اقتصاد کشور 

مؤثر و کارا باشد.

 |گروه سیاسی  |
روز جهانی کارگر فرصت مغتنمی است تا ارزش 
که با  کارگرانی  گیرد.  کارگر شناخته و موردتکریم قرار 
خ های صنعت و تولید یک کشور  دستان پینه بسته چر
خ زندگی به  گاه چر را به چرخش درمی آورند اما هیچ 
کارگر ، روز بزرگداشت  کامشان نمی چرخد. روز جهانی 
که با تمام سختی ها تنها به دنبال  انسان هایی است 
گرمشان هستند. لقمه ای نان حلال بر سر سفره های 
مطابق فرمایش امام خمینی )ره( حیات یک ملت 
خ جوامع بشری با  که  چر کارگران است چرا مرهون 
که به حرکت درمی آید. کارگران است  دست توانای 

خ ۱۱ اردیبهشت  حضرت امام خمینی )ره ( همچنین مور
کارگرها  کارگران فرمودند: »  ۱۳۵8 در تشریح و تکریم 
همواره هوشیارند. همه ذرات عالم فعالند و هوشیارند 
که هوشیار نیستند: وَ انْ مِنْ  کنیم  گمان می  لکن ما 
حُ بِحَمْدِهِ وَ لکِن لا تَفْقَهُونَ تَسْبیحَهُمْ؛  شَی ءٍ إلا یُسَبِّ
کارگران حق هستند، همه  ح حقند، همه  همه مُسَبِّ
کار در همه جا هست و  مطیع حق تعالی  هستند؛ و 
عالم  سرتاسر »روز کارگر« است نه یک روز کارگری است، 
کارگر است  کارگر است، سرتاسر عالَم  سرتاسر عالم روز 
کار است.« »رسالت« به مناسبت روز  و سرتاسر عالم 
گفت وگو با زهره الهیان،  کارگر به  کار و اهمیت  جهانی 
نماینده منتخب مردم تهران در یازدهمین دوره مجلس 

شورای اسلامی پرداخت.
*حمایتازمعیشتکارگراناهمیتویژهایدارد

زهره الهیان ، نماینده منتخب مردم تهران در یازدهمین 
مجلس شورای اسلامی در تشریح ارزش کارگران و فرارسیدن 
گفت : »با توجه به بیانات  کار به »رسالت«  روز جهانی 
مقام معظم رهبری مبنی بر نامگذاری  سال ۱۳99  به سال 
کید ایشان بر حضور کارگران در خط مقدم  جهش تولید و تأ
جنگ اقتصادی ، حمایت و رسیدگی به وضعیت معیشت 

کارگران باید از اهمیت ویژه ای برخوردار باشد.«
وی افزود: »توجه به جامعه کارگری کشور، تعیین حداقل 

حقوق و دستمزد تعیین شده آن ها، باید مطابق برخی 
 شاخص ها ازجمله؛ خط فقر، افزایش تورم و هزینه های

 خانوار، صورت پذیرد. با در نظر گرفتن این موارد محاسبه شده 
گونه ای تعیین شود که فاصله  ، میزان حداقل دستمزد به 

آن با خط فقر کاهش و درنهایت از میان برود.«
منتخب مردم تهران در یازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی بیان کرد: » بر اساس مصوبات اخیر دولت، تعیین 
میزان دستمزدها با افزایش قیمت ها و تورم همخوانی 
ندارد و مشکلات معیشتی کارگرانی را که با ایفای نقشی 
کشور  خ اقتصاد داخلی و صنعت  گرداننده چر مهم، 

هستند را تشدید نموده است.«
الهیان همچنین تصریح کرد » برای به حداقل رساندن 
فاصله تورم ،میزان دستمزدها، بهبود معیشت کارگران و 
به جریان افتادن تولید داخلی و امر جهش تولید ، جامعه 
کارگری انتظار دارد دولت محترم و وزیر تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی با همکاری نمایندگان کارگران با توجه به قانون 
کار، درباره تعیین  کار و ماده ۴۱ بند ۱ و ۲ و ۱67  قانون 

حداقل حقوق و دستمزد سال ۱۳99، ضمن بازنگری در 
تصمیم مأخوذه خود اقدام به اصلاح مصوبه مذکور نمایند 
گونه ای تعیین کنند که  و حداقل حقوق و دستمزد را به 
ضمن عمل به تکلیف قانونی، رضایت نمایندگان جامعه 

شریف و نجیب کارگران را تأمین کنند.«
*جامعهکارگری،نیازمندتدبیروتفکرهوشمندانه

گر حداقل حقوق و دستمزد  کرد: » ا الهیان اظهار 
گونه ای تعیین نشوند که رضایت نمایندگان جامعه  به 
خ  شریف و نجیب کارگران را کسب کند به طور حتم نه چر
تولید می چرخد و نه جهشی در تولید اتفاق می افتد.«او 
در پایان این گفت وگو عنوان کرد: »عدم حمایت دولت 
فشار حاصل از تورم و مشکلات اقتصادی با تعدیل نیرو، 
کاهش دستمزد، نبودن امنیت شغلی، رکود اقتصادی 
کند. بی شک جامعه کارگری  کم می  بیشتری را بر جامعه حا
نیازمند تدبیر، تفکر و اقدامات هوشمندانه سه جانبه 
دولتمردان و نمایندگان کارفرمایی و نمایندگان کارگری 

مطابق با قانون کار است.«

زهرهالهیان،نمایندهمنتخبمردمتهراندرمجلسیازدهم:

کاهشروابطایرانباغربدرپساکرونا لزوم  بازنگری مصوبه حداقل دستمزد   کارگران

تغییر مسیر دیپلماسی به سمت شرق
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خودرابهادارهثبتاسنادمنطقهیکقمتسلیمورسیدآنرااخذوظرفمدت
یکماهپسازتسلیماعتراضبهادارهثبتبهدادگاهمراجعهودادخواست
خودرابهمرجعقضاییتقدیموگواهیآنرابهاینادارهتحویلنمایندلازم
بهتوضیحاستکهصدورسندبراساسقانونمذکورمانعازمراجعهمتضرر

بهدادگاهنخواهدبود.
تاریخانتشارنوبتاول:1399/01/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1399/02/10

کمنطقهیکقم– محمدرضاادیبان رئیسادارهثبتاسنادواملا

دراجرایماده3قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
که فاقدسندرسمیوماده13-آییننامهاجراییقانونمزبورمقررمیدارد
ک کهبهموجبآراءهیاتمحترممستقردرثبتاسنادواملا پروندههایی
گردیدهانددردونوبتو رامیانمنجربهصدوررأیجهتصدورسندمالکیت

گهیمیشود: حذیلآ بهشر
1-رأیشماره1398603120100001233پروندهکلاسه1398114412010000055
تصرفاتمفروزیومالکانهزهراهژبریانفرزندمحمدرضابهشمارهشناسنامه
148دائربرصدورسندمالکیتششدانگیکقطعهزمینبابنایاحداثیبه
کشماره1070فرعیاز1-اصلی مساحت252/02مترمربعدرقسمتیازپلا
واقعدرگلستانبخش8حوزهثبتیملکرامیانمعالواسطهازراحلهصادقلو

یکیازمالکینمشاعی
2-رأیشماره1398603120100001235پروندهکلاسه1398114412010000022
کریمینسبفرزنداحمدعلیبهشماره تصرفاتمفروزیومالکانهعلیرضا
شناسنامه26638دائربرصدورسندمالکیتششدانگیکقطعهزمین
کشماره پلا قسمتیاز 215/90مترمربعدر بابنایاحداثیبهمساحت
گلستانبخش7حوزهثبتیملکرامیان  350فرعیاز2-اصلیواقعدر

معالواسطهازسیدهاشمحسینیمالکرسمی
3-رأیشماره1398603120100001241پروندهکلاسه1398114412010000083
تصرفاتمفروزیومالکانهشرکتتعاونیروستاییخانبهبینبهشناسه
ملی10700000605دائربرصدورسندمالکیتششدانگیکقطعهزمینبا
ک بنایاحداثی)کاربریاداری(بهمساحت139/90مترمربعدرقسمتیازپلا

شماره709فرعیاز7-اصلیواقعدرگلستانبخش7حوزهثبتملکیرامیان
معالواسطهازغلامرضاجمشیدیمالکرسمی

4-رأیشماره1398603120100001242پروندهکلاسه1395114412010000059
تصرفاتمفروزیومالکانهآقایمحمدآبارفرزندغلامعلیبهشمارهشناسنامه
4دائربرصدورسندمالکیتششدانگیکقطعهزمینبابنایاحداثیبه
کشماره280فرعیاز3-اصلی مساحت302/27مترمربعدرقسمتیازپلا
واقعدرگلستانبخش7حوزهثبتملکیرامیانمعالواسطهازغلامپودینه

مالکرسمی
5-رأیشماره1398603120100001250پروندهکلاسه1396114412010000046
تصرفاتمفروزیومالکانهآقایمحمدسمیعیفرزندشیرویهبهشماره
شناسنامه829دائربرصدورسندمالکیتنسبتبهششدانگیکقطعه
ک33-اصلی زمینمزروعیبهمساحت27500مترمربعدرقسمتیازپلا
گلستانبخش8حوزهثبتملکرامیانمعالواسطهازنورحسن واقعدر

رجنیمالکرسمی
6-رأیشماره1398603120100001299پروندهکلاسه1398114412010000023
تصرفاتمفروزیومالکانهحسینخلیلینژادفرزندکامخانبهشمارهشناسنامه
7441دائربرصدورسندمالکیتششدانگیکقطعهزمینبابنایاحداثیبه
کشماره1070فرعیاز1-اصلی مساحت289/68مترمربعدرقسمتیازپلا
گلستانبخش8حوزهثبتیملکرامیانمعالواسطهوبلاواسطهاز واقعدر

سهمینرگسصادقلووشهبازصادقلومالکینرسمی
7-رأیشماره1398603120100001301پروندهکلاسه13981144120100000816

تصرفاتمفروزیومالکانهآقایحشمتالهسمیعیپاقلعهفرزندصمدبه
شمارهشناسنامه516دائربرصدورسندمالکیتنسبتبهششدانگیک
ک32-اصلی قطعهزمینمزروعیبهمساحت14210مترمربعدرقسمتیازپلا
گلستانبخش8حوزهثبتملکرامیانمعالواسطهوبلاواسطهاز واقعدر

کردعلیسمیعیومهدیسمیعیومجیدسمیعیمالکینرسمی
کهاشخاصذینفعبهآراءاعلامشدهاعتراضداشتهباشندباید درصورتی
گهیودرروستاهاازتاریخالصاقدرمحلتادوماهاعتراض ازتاریخانتشارآ
کرامیانتسلیمو کلاسهپروندهبهادارهثبتاسنادواملا کتباباذکر خودرا
رسیداخذنمایند،معترضبایدظرفیکماهازتاریختسلیماعتراضمبادرتبه
تقدیمدادخواستبهدادگاهعمومیمحلنمایندوگواهیتقدیمدادخواست
کرامیانتحویلدهد.دراینصورتاقداماتثبت، رابهادارهثبتاسنادواملا
موکولبهارائهحکمقطعیدادگاهاست.درصورتعدموصولاعتراضاین
ادارهوفقمقرراتمبادرتبهصدورسندمالکیتخواهدنمود،صدورسند

مالکیتجدیدمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدبود.
مالف8007

تاریخانتشارنوبتاول:1399/01/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1399/02/10

بهمنسارلی
کرامیان رئیسادارهثبتاسنادواملا
گلچین کننده:مجتبی اقدام
مسولبایگانی

شورش و مقوله شرف
ادامهازصفحهاول

که در وسط معرکه مبارزه با ویروس  این تصویر موقعی واقعیت خود را بیشتر نشان می  دهد 
کرونا یك دفعه یکی از بزرگ ترین پروژه های فضایی کشور رونمایی می شود و فرزندان شجاع و 
بیدار ایران ماهواره نور را در عمق ۴۵۰ کیلومتری فضا با پرتاب یك موشك بالستیك با موفقیت 
که خواب از سر دشمنان ایران و اسلام می پراند.بگومگوهایی  تحسین برانگیز قرار می دهند 
کند. یکی از آن ها  کمتر به بیرون درز می  که  کفر و الحاد و ضدانقلاب است  داخل اهالی 
گوییم، در حالی که ایران امروز  بگومگوها این است؛ ما از فروپاشی و شورش در ایران سخن می 
بزرگ ترین قدرت غیرهسته ای جهان است. وقتی آمریکا را در عین الاسد گوشمالی می دهد، 
آمریکا صدایش درنمی آید. وقتی ایران پیشرفته ترین هواپیمای ضدجاسوسی را در آسمان 
که ایران هواپیمای دیگری  کنند، چرا کند،  آمریکایی ها خدا را شکر می  خلیج فارس ساقط می 

که سرنشین داشته را نزده است و... .
گفتند ۲۰  گویند ارتش و سپاه ایران، یك قوم وحشی مثل داعش را که آمریکایی ها می  آن ها می 
کشد تا آن ها در منطقه مهار شوند،  به سادگی شکست می دهند و سه دولت و  سال طول می 
ملت منطقه را از شرّ آن ها نجات می دهد و جلوی سر بریدن ها ، قتل عام های دسته جمعی و 

گیرد.چگونه می شود در برابر این عظمت و قدرت ایستاد.  به اسارت و بردگی بردن زن ها را می 
در وسط همین بگومگوها، یك دفعه مصاحبه آقای اردشیر زاهدی وزیر خارجه و سفیر ایران 
کند.حرف اردشیر زاهدی این است  در انگلیس و آمریکا آن هم از BBC به بیرون درز پیدا می 
ج بین شرافت انسانی و ایرانی و بیگاری برای آمریکا و رژیم صهیونیستی،  که ضدانقلاب در خار
یکی را انتخاب کند. سخن از شرف و شرافت اولین بار است که از اردوگاه ضدانقلاب به گوش 
می رسد.ضدانقلاب باید بین وطن دوستی و وطن فروشی، یکی را انتخاب کند. حرف اردشیر 
زاهدی این است که ما هر قدر با حکومت ایران مخالف باشیم، نمی توانیم حماسه هایی که 
ارتش و سپاه ایران در دفاع از خاك و سرزمین ایران به وجود آوردند را نادیده بگیریم. ما نمی توانیم 
کاری قاسم سلیمانی به عنوان یك سردار ایرانی سر تعظیم فرود  در برابر شجاعت، ایثار و فدا
که وجدان خود را سرکوب کنیم و به او بگوییم تو حق نداری حقیقت مثل روز  نیاوریم، مگر این 
روشن را ببینی!تحلیل محتوای حرف های اردشیر زاهدی نیاز به دقت فراوان دارد. حکایت 
از حال و هوای کسانی از رژیم گذشته دارد که یك قدری به شرف ایرانی و وجدان درونی خود 
کنند. سران نظامی، سرمایه داران و سیاستمداران رژیم گذشته الان در دهه 8۰ حیات  فکر می 
کنند. شاید آن ها مایل نباشند در گورستان هایی در بلاد کفر بیارامند. حداقل  خود زندگی می 
تقاضای آن ها آرمیدن در کنار ملت خود است. به همین دلیل دارند از دنیای کفر و نفاق فاصله 
گاه  گر شورشی در کار است، آن طرف آب است. شرف و وجدان، یك ایرانی را هیچ  گیرند. ا می 

کند مگر این که در ایرانی بودن خود تردید کند.  رها نمی 



خبرنگاه

خوشرقصیترامپبرایعربستانیها
|علیرضا پورجعفری|

دستور اخیر ترامپ به نیروی دریایی ارتش آمریکا مبنی بر هدف قرار دادن 
کی از است  گون، حا کشتی های ایرانی و به دنبال آن تکذیب این مسئله از سوی پنتا

که آمریکایی این روزها دنبال راه فراری برای افت قیمت جهانی نفت هستند.
در راستای افت یک باره قیمت جهانی نفت و عکس العمل های متفاوت دونالد 
ترامپ رئیس جمهور آمریکا، احتمالات زیادی در خصوص این رفتارهای 

ح کرده است. رئیس جمهور آمریکا مطر
* آمریکا دنبال صفر کردن صادرات نفت ایران

کی از آن است که این کشور نیازی به  رفتارهای سیاسی آمریکا در برهه فعلی حا
که آمریکا با تولید روزانه سیزده میلیون بشکه نفت  نفت خلیج فارس ندارد چرا
در جهان، به بزرگ ترین تولیدکننده نفت در جهان تبدیل شده و به عبارتی از 

عربستان سعودی پیشی گرفته است. 
از طرف دیگر ترامپ با تهدیدهای تکراری برای ایجاد تنش های نظامی با ایران 
به دنبال صفر کردن صادرات نفت ایران و جایگزین کردن نفت خود در بازارهای 

جهانی است. 
* چرا تنش در خلیج فارس به سود آمریکا است؟

که به عنوان  کشورهای اروپایی هستند  رقبای اصلی اقتصادی آمریکا، چین و 
ح اند؛ اما نکته جالب توجه در این میان آن است  قدرت های اقتصادی در دنیا مطر

که این کشورها نسبت به آمریکا دارای یک نقطه ضعف عمده هستند. 
ایالات متحده، به تنهایی بزرگ ترین تولیدکننده نفت بوده و نیازی به نفت 
که اقتصاد چین و اتحادیه اروپا  خلیج فارس ندارد، اما این در حالی است 
متکی به نفت منطقه است، بنابراین هر چه در منطقه خلیج فارس که شاه راه 
انرژی جهان محسوب می شود تنش ها افزایش پیدا کند قیمت نفت بیشتر 

خواهد شد. 
این روند افزایشی قیمت نفت، موجب متضرر شدن چین و اتحادیه اروپا خواهد 
کرده و طبیعتاً در  که هزینه تولید محصولات چینی نیز افزایش پیدا  شد چرا
بازارهای جهانی هرچه میزان ارزش و قیمت تمام کالا بیشتر باشد رقابت پذیری 

کند.  آن کالا کاهش پیدا می 
گرفت مقامات آمریکایی این معادلات را طوری  به عبارتی شاید بتوان نتیجه 
طراحی کرده اند تا تمامی این تحولاتی که ممکن است به موجب افزایش قیمت 
نفت ناشی از تنش نظامی میان ایران و آمریکا در خلیج فارس شکل گیرد، به نفع 
کشورهایی نظیر چین و به دنبال آن دیگر  کشور تمام شده و در این میان  این 

رقبای اقتصادی آمریکا یعنی اتحادیه اروپا متضرر شوند.
به عبارت دیگر به ازای هر یک دلار افزایش قیمت نفت، آمریکایی ها از چند بُعد 
سود خواهند کرد؛ اول آنکه این رفتار آن ها موجب متضرر شدن چین می شود در 
ثانی آمریکا به واسطه اینکه تولیدکننده نفت است از این معادله منتفع خواهد 
شد و در نهایت به دلیل تنش های شکل گرفته در منطقه، بازارهای تسلیحاتی 

تشکیل خواهد شد.
 بنابراین آمریکایی ها با یک تیر به سه نشان می زنند؛ اول آنکه رقبای جدی 
کرد، از تنش ایجادشده سود تسلیحاتی برده و  اقتصادی خود را مهار خواهند 

همچنین از فروش نفت نیز منتفع خواهند شد.
که ذکر شد، یکی از  علاوه بر تحرکات مقامات آمریکایی در منطقه با اهدافی 
کند، عربستان سعودی است.  کشورهایی که در این بین نقش به سزایی ایفا می 
بررسی ها نشان می دهد که عربستان بارها خواستار  حمله نظامی آمریکا به ایران 

شده که سابقه این درخواست حتی به قبل از برجام می رسد.
که عربستانی ها خواستار فشارهای بیشتر بر ایران هستند، آمریکایی ها  درحالی 
به دلیل محدودیت هایی ازجمله هزینه های هنگفت درگیری نظامی، وارد این 
منازعه نمی شود اما این کشور برای اینکه اتحاد خود را با عربستان زیر سؤال نبرد 
کند که رنگ و بوی تهدید ایران را دارد اما در عمل در چارچوب  بعضاً اقداماتی می 

عملیات روانی آمریکایی ها تحلیل می شود.
* مقاومت تنها راه

گیری های رسمی مسئولان کشور به خصوص فرماندهان  به نظر می رسد موضع 
که مقامات  نیروهای مسلح در چنین شرایطی می تواند بر عملیات های روانی 
آمریکایی با کمک هم پیمانان خود برای ایران طراحی کردند، خیلی مؤثر باشد؛ 
که تنها چند روز پس از تهدید ترامپ بر هدف قرار دادن کشتی های ایرانی،  چنان 

گون این مسئله را رد کردند. مسئولان پنتا

وزیر صمت در جلسه اقتصاد مقاومتی اعلام کرد:
تداومبرنامههاینهضتساختداخل

درسالجهشتولید
وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه اقتصاد مقاومتی این وزارتخانه 
کرد: اقدامات انجام شده در طول سال 98 در حوزه های مختلف  کید  تأ
صنعتی، معدنی و تجاری کشور قابل قبول بود و عملکرد خوبی به ثبت 
رسیده است؛ در این مدت بخش تولید نسبت به پیش بینی ها رشد خوبی 
داشته و افزایش تولیدات داخلی یکی از دلایل اصلی حفظ آرامش بازار در 
طول سال و به ویژه در ایام پایانی آن و همزمان با شیوع کرونا بوده است.

به گزارش شاتا، رضا رحمانی در این جلسه که با محوریت بررسی اقدامات 
کرد:  سال 98 و بررسی بخشی از برنامه های سال 99 برگزار شد، تصریح 
برای تداوم موفقیت های به دست آمده در طول سال گذشته باید یک 
ارزیابی دقیقی از روند اقدامات و شاخص های تعریف شده داشته باشیم.
وی گفت: باید در همه امور برنامه محوری، سرلوحه کارها باشد و برنامه ها 
نیز منطبق با اهداف سال تدوین و در دستور کار قرار گیرند.وزیر صنعت، 
 معدن تجارت با اشاره به برنامه سه ساله وزارتخانه در خصوص داخلی سازی
بیش از ۱۰ میلیارد دلار انواع واردات کالا و تجهیزات در قالب برنامه نهضت 
ساخت داخل افزود: برنامه نهضت ساخت داخل دستاوردهای خوبی در 
طول سال 98 داشته و بالغ بر ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار داخلی سازی در 
حوزه های مختلف صنعتی و صنایع معدنی کشور تحقق یافته است؛ این 
رویکرد در سال جهش تولید نیز با جدیت هر چه تمام تر دنبال خواهد شد 
و داخلی سازی و کاهش ارزبری حدود ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار انواع 
قطعه و تجهیزات در دستور کار است.رحمانی اضافه کرد: در راستای برنامه 
ساخت داخل، اقدامات بسیار خوبی در سطح کشور انجام شده و حرکتی 
شکل گرفته که ثمرات آن در آینده می تواند علاوه بر خودکفایی به توسعه 
پایدار صنعتی کشور نیز کمک شایان توجهی نماید.وی تصریح کرد: این 
کید ویژه مقام معظم رهبری و حمایت های رئیس جمهور  برنامه مورد تأ
و سایر مسئولان ارشد دولت و همه دلسوزان نظام است؛ مسلمابه هیچ 
عنوان در تحقق اهداف آن کوتاه نخواهیم آمد و تا حصول نتیجه نهایی در 
این حوزه تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست.وزیر صمت گفت: یکی 
از برنامه های مهم وزارت صنعت، معدن و تجارت در طول سال گذشته 
و همچنین در سال آینده، فعال سازی ظرفیت خالی واحدهای صنعتی 
که در همین زمینه راه اندازی  کد است  و همچنین احیای واحدهای را
مجدد ۲۲۰۰ واحد صنعتی تعطیل در سال»جهش تولید« در دستور کار قرار 
ک نیز از دیگر برنامه های  ح توسعه صنعت پوشا دارد.رحمانی افزود: طر
وزارت صمت در سال 98 بود که در بخش های مختلف آن به لحاظ کمی 
که جزء  کیفی نتایج خوبی حاصل شد و فقط در تولید چادر مشکی  و 
گذاری  کشور است، بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه  اقلام وارداتی 
کید  کند.وی تأ انجام شده و مراحل نهایی بهره برداری خود را طی می 
کشور در شاخص های  ک و صنایع لوازم خانگی برای  کرد: صنعت پوشا
مؤثری همچون اشتغالزایی، خودکفایی و بازار مصرف داخلی از اهمیت 

فراوانی برخوردار هستند.
    

رئیس اتاق ایران:
دستورالعملبازگشتارزصادراتی

خلافتوافقبخشخصوصیودولتاست
رئیس اتاق ایران با ارسال نامه ای به رئیس کل بانک مرکزی، اعتراض 
بخش خصوصی را نسبت به حذف تعدیل ۲۰ درصدی برای صادرات 
سال های 98 و 99 اعلام کرد.به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری اتاق 
ایران،غلامحسین شافعی رئیس اتاق ایران با ارسال نامه ای به عبدالناصر 
همتی رئیس کل بانک مرکزی،حذف تعدیل ۲۰ درصدی برای صادرات 
کید  سال های 98 و 99 را برخلاف رایزنی های صورت گرفته اعلام کرد و تأ
داشت این اقدام موجب ضرر هنگفت صادرکنندگان می شود.وی در این 
نامه اظهار داشت اقدام بانک مرکزی از یک سو باعث سلب اعتمادبخش 
خصوصی و صادرکنندگان نسبت به سیاست های دولت و بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران و از سوی دیگر باعث دلسردی صادرکنندگانی 
می شود که در دوران سخت تحریم و علی رغم محدودیت های بی سابقه 
کشور بازگردانده و  دولت درفروش نفت، ارز حاصل از صادرات را به 
توانستند بخشی از چالش های مرتبط با نقل وانتقال پول و تأمین 
نیازهای ارزی کشور را برطرف کنند.به گفته شافعی، ۲۰ درصد تعدیل 
پیش بینی شده نه یک لطف به صادرکنندگان، بلکه محلی برای پوشش 
گذاری دقیق، افزایش  خ های پایه صادراتی به دلیل عدم امکان قیمت  نر
هزینه حوالجات ارزی به دلیل تحریم های تحمیلی و عدم امکان استفاده 
از سیستم بانکی است.رئیس اتاق ایران،در رونوشت این نامه،رئیس 
سازمان برنامه  و بودجه، وزیر امور اقتصاد و دارایی و وزیر صنعت،معدن 

و تجارت را مورد خطاب قرار داده است.

|گروه اقتصادی|
وام ازدواج در قانون بودجه سال 99 با 
افزایش ۲۰ میلیون تومانی برای هر یک از زوجین 
از ۳۰ میلیون به ۵۰ میلیون تومان افزایش یافت 
و بانک ها در سال جاری نسبت به پرداخت این 

وام به زوجین اقدام کردند. 
طبق بخشنامه بانک مرکزی برای هر ۵۰ میلیون 
تومان وام ازدواج، یک ضامن نیاز است و شرایط 
بازپرداخت آن ۷ سال و با سود ۴ درصد اعلام 
شده است. بانک مرکزی وظیفه دارد از محل 
پس انداز و جاری قرض الحسنه نظام بانکی 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوج هایی که 
تاریخ عقد آن ها بعد از اول فروردین 9۶ است، 

پرداخت نماید. 
این در حالی است که بعضی از بانک ها در پرداخت 
کنند و شرایط خاصی را  این وام سنگ اندازی می 
که  برای متقاضیان تعیین می نمایند ازجمله این 
ضامن باید حتما مالک خانه باشد و یا حقوق 

دریافتی آن ها از رقم مشخصی کمتر نباشد.
 محمد صفوی مشاور سابق مدیرعامل پست بانک 
گیری  و کارشناس امور بانکی درباره اعمال سخت 
بعضی از شعب بانک ها در پرداخت وام ازدواج 
به»رسالت« گفت: در نظر گرفتن چنین مواردی 
از سوی برخی از شعبه ها از مصوبات بانک 
مرکزی نیست، اما تعدادی از بانک ها آن را 
کنند. وی با اشاره به پرداخت وام  اعمال می 
ازدواج از  بانک های دولتی و خصوصی افزود: 

پرداخت تسهیلات ازدواج در همه بانک های 
کشور دارای سهمیه بندی است به این ترتیب 
که فرد متقاضی در سایت بانک مرکزی ثبت نام 
کند و بانک هایی که امکان پرداخت وام  دارند  می 

بر اساس اولویت مشخص می شوند. 
صفوی درباره مقررات و قوانین مربوط به اعطای 
تسهیلات بانکی بیان کرد: مقررات اعطای وام 
برای همه افراد یکسان در نظر گرفته شده است 
و به طور معمول یک یا دو ضامن برای ضمانت 
کند، اما لزوم داشتن ملک برای هر  کفایت می 
کدام از ضامنان قانونی نیست و جزء مصوبات 

بخشنامه های بانک مرکزی نیست. 
ج از  کارشناس بانکی اعمال نظرهای خار این 
مصوبات بانک مرکزی توسط شعب بانک ها را 

غیرقانونی دانست و افزود: چنانچه شعبه ای از 
بانک ها قوانین و  مقررات خاصی را برای اعطای 
وام ازدواج در نظر گرفته باشد سلیقه ای عمل 
کرده است و هیئت مدیره و مدیرعامل بانک 
مذکور در جریان اعمال شخصی و سلیقه ای 

مدیر شعبه نیست. 
صفوی ادامه داد: هیچ سقف حقوقی برای 
ضامن یا ضامنان وام های ازدواج تعیین نشده 
ج از مقررات بانک  است و اعمال این قانون خار

مرکزی است. 
وی اضافه کرد: ضامنان تسهیلات وام ازدواج یا 
از کارمندان دولت هستند و یا می تواند شامل 
کسب معتبر یا پروانه  اسنادی مانند جواز 

وکالت شود.

مشاور سابق مدیرعامل پست بانک درباره چرایی 
برخورد سلیقه ای مدیران شعب بانک ها در قبال 
ضامنان وام ها و تسهیلات گفت: اعمال چنین 
مقررات سلیقه ای از قبل هم وجود داشته است 
اما سعی می شود به حداقل برسد. شاید دلیل 
گذاشتن چنین مقرراتی در بعضی از شعب بانک ها 
گیرندگان باشد  عدم دریافت بموقع اقساط از وام 
که مشتریان ضمانت های معتبری برای  و یا این 
وام ها ارائه نکردند یا ضامن حقوق پایینی داشته 
گذاشتن چنین مقرراتی  است. در هر صورت 

غیرقانونی است.
ح شکایت    صفوی پیگیری مشتریان برای طر
در قبال سختگیری های بانک ها را امکان پذیر 
گفت: سیستم بانکی دارای چند  دانست و 
که یکی از آن ها بخش  دستگاه نظارتی است 
که با  بازرسی امور بانک هاست. مشتریانی 
کارشکنی شعب مواجه می شوند، می توانند 
ح  کرده و مشکل خود را مطر به آنجا مراجعه 
کنند. هرچند در بسیاری از موارد هیئت مدیره 
بانک ها در جریان این برخوردهای سلیقه ای 
نیستند و واحد بازرسی برای بررسی به این 

مشکلات وارد می شود. 
گیرندگان  که در بیشتر موارد وام  صفوی با بیان این 
تسهیلات ازدواج خوش حساب هستند، گفت: 
به طور میانگین کفه خوش حسابی جوانان در 
پرداخت وام ازدواج سنگین تر است و جوانان 

کنند. اقساط خود را بموقع پرداخت می 

برخی از شعب بانکی در پرداخت تسهیلات ازدواج، قانونی عمل نمی کنند؛ 

برخورد سلیقه ای بانک ها   با   وام  ازدواج
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آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی  هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و 

ح آرای ذیل تایید نموده اند. به استناد مدارک موجود در پرونده به شر
1- رای شماره 139860330002029005 پرونده کلاسه 1391114430002016277 غلامرضا علی 
گل فرزند جعفر در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 111 
ک شماره 1769 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه  مترمربع پلا

عادی خریداری مع الواسطه از تقی صادقی ورثه عبداله صادقی. )م الف5666(
2- رای شماره 139860330002028596 پرونده کلاسه 1397114430002001198 کبری بیات 
بخش فرزند حسین رضا در قسمتی از/ ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
ک شماره 0 فرعی از 2304 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک  مساحت 147 متر مربع پلا
اداره دو قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 510 صفحه 279 به نام متقاضی و مبایعه 
نامه خریداری شده از سید مرتضی شریعت فرزند سید محمد ثبت شده در دفتر 10 صفحه 44 

دفتر 526 صفحه 483. )م الف 5665(
کلاسه 1397114430002001392 سعید  3- رای شماره 139860330002029393 پرونده 
که در آن احداث بنا  یوسفی فرزند هادی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 2/12 فرعی از 2272 اصلی واقع در قم بخش  شده به مساحت 96/55 مترمربع پلا
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از بمانعلی عربی علی 

آبادی و احمد زاهد. )م الف 5818(
4- رای شماره 139860330002029394 پرونده کلاسه 1397114430002001393 مصطفی 
که در آن احداث بنا  یوسفی فرزند هادی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 2/12 فرعی از 2272 اصلی واقع در قم بخش  شده به مساحت 96/55 مترمربع پلا
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از بمانعلی عربی علی 

آبادی و احمد زاهد. )م الف 5817(
5- رای شماره 139860330002027977 پرونده کلاسه 1397114430002001813 غلامعلی 
که در آن احداث بنا شده به  رسولیان فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
ک شماره 213 فرعی از 1947 اصلی واقع در قم بخش حوزه  مساحت 40/35 مترمربع پلا
ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند مالکیت مشاعی ثبت دفتر 323 صفحه 

19. )م الف5816(
کلاسه 1398114430002000779 حسن  6- رای شماره 139860330002029027 پرونده 
که در آن احداث بنا شده به  مسعودی فرزند اسمعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
ک شماره 2181 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم   مساحت 70/50 مترمربع پلا

مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از سید احمد فاتحی. )م الف 5815(
7- رای شماره 139860330002027201 پرونده کلاسه 1391114430002006990 هادی شوکتی 
ذوق فرزند عبداله در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 

ک شماره 2334 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه  50/50 مترمربع پلا
نامه عادی خریداری مع الواسطه از ناصر یاری ثبت دفتر 532 صفحه 539. )م الف 5814(

کلاسه 1391114430002015285 سیدرضا  8- رای شماره 139860330002029400 پرونده 
هاشمی فرزند سید عبدالله در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
ک شماره 4 فرعی از 2324 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت  مساحت 138/50 مترمربع پلا
ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند رسمی 134/5 متر و مبایعه نامه عادی خریداری 

از سید ابوالقاسم میری. )م الف 5755(
9- رای شماره 139860330002028051 پرونده کلاسه 1398114430002001951 جلیل کریمی 
فرزند سیفعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120 
ک 2319/372 اصلی تغییر یافته واقع در  ک شماره باقیمانده 2319 اصلی به پلا مترمربع پلا
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند مالکیت مشاعی ثبت دفتر 

208 صفحه 262. )م الف 5753(
10- رای شماره 139860330002029391 پرونده کلاسه 1398114430002001487 محمدکاظم 
حاج شریفی فرزند محمدرضا در قسمتی از/ ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
ک شماره 2/34 و 2266/3 اصلی واقع در قم بخش حوزه  به مساحت 78/82 مترمربع پلا
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری از حسین ابوسلطی – حسین احسان 

نیا. )م الف 5751(
کلاسه 1396114430002001720 عظیم  11-  رای شماره 139860330002028922 پرونده 
کبر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 90  کرمانی فرزند علی ا
ک شماره 2 فرعی از 2184 اصلی و باقیمانده 2184 اصلی واقع در قم بخش حوزه  مترمربع پلا
ک  ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از احمد و سعید مطیع از پلا
ک باقیمانده 2184 اصلی به  2184/2 اصلی به میزان 66/5 مترمربع ص 256 دفتر 209 و پلا

خ 1389/3/30 اسناد 41 قم. )م الف 5750( میزان 22/5 مترمربع برابر 39478 مور
کلاسه 1398114430002002256 امراله  12- رای شماره 139860330002029011 پرونده 
که در آن احداث بنا شده به  عطاردی فرزند سیف اله در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
ک شماره 100 فرعی از 2167 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت  مساحت 153/01 مترمربع پلا
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از سیف اله عطاردی ثبت دفتر 

398 صفحه 578 و 581. )م الف 5748(
13-  رای شماره 139860330002029131 پرونده کلاسه 1398114430002002260 گلی رستمی 
که در آن احداث بنا شده به مساحت 140  فرزند محمد در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
ک شماره 2173 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه  مترمربع پلا
عادی خریداری مع الواسطه از پناهعلی نظری توسط تنها ورثه حسین نظری. )م الف 5747(

کلاسه 1398114430002002261 محمد  14-  رای شماره 139860330002029049 پرونده 
که در آن  رحیم عمادی موافق فرزند محمد عیسی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین 

ک شماره 2207 اصلی واقع در قم بخش حوزه  احداث بنا شده به مساحت 133 مترمربع پلا
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از محمد عیسی عمادی 

موافق. )م الف 5746(
کلاسه 1398114430002002351 خلیل  15-  رای شماره 139860330002029153 پرونده 
کبر در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت  مهدیلو فرزند ا
ک شماره 1947/130/326 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو  75 مترمربع پلا
قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از ابراهیم بیگدلی ثبت دفتر 159 صفحه 265. 

)م الف 5745(
16- رای شماره 139860330002029349 پرونده کلاسه 1398114430002001899 قاسم جانعلی 
ئی فرزند جواد در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120 
ک شماره 1755 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت  مترمربع پلا
خ 94/1/20 دفترخانه 66 قم. )م الف 5743( متقاضی طی سند رسمی شماره 13084 مور

کلاسه 1398114430002001780 مرتضی  17-  رای شماره 139860330002029956 پرونده 
صادقی فرزند ابراهیم در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
ک شماره 2607/3/549 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم  58 مترمربع پلا

مبایعه نامه عادی خریداری از ابراهیم صادقی ثبت دفتر 494 صفحه 361. )م الف5823(
کلاسه 1398114430002001779 جواد  18- رای شماره 139860330002029542 پرونده 
که در آن احداث بنا شده به  صادقی فرزند ابراهیم در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
ک شماره 2607/3/549 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک  مساحت 68 مترمربع پلا
اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از ابراهیم صادقی ثبت دفتر 494 صفحه 

361. )م الف5824(
کلاسه 1398114430002001781 سعید  19-  رای شماره 139860330002029959 پرونده 
صادقی فرزند اصغر در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
ک شماره 2607/3/549 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم   65 مترمربع پلا

مبایعه نامه عادی خریداری از ابراهیم صادقی ثبت دفتر 494 صفحه 361. )م الف5825(
گهی و انقضای مورد مقرر سند  که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آ
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به 
گهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ  فاصله 15 روز آ
گهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را  انتشار آ
اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است 

که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/01/25
تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/02/10

ک منطقه دو قم  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
– مرتضی نورانی آرانی 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده آ
 شركت پارس مهر پیوند سهامی خاص 

به شماره ثبت 4011 شناسه ملی 10760307604
گردد در جلسه مجمع  بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می 
عمومی فوق العاده که در ساعت 17 بعدازظهر تاریخ 1399/02/21 به نشانی 
آمل، خیابان هراز آفتاب 84، پلاك 584 ساختمان پارس مهر پیوند برگزار 

گردد، حضور به هم رسانند. می 
دستورجلسه:

1- انحلال
تاریخ انتشار: 99/2/10

خ ش: 99/2/10
هیاتمدیره

گهی مناقصه شماره 99/6 آ
شرکت مخابرات ایران – منطقه فارس در نظر دارد، نسبت به اجرای توسعه شبکه کابل مسی ناحیه یك شیراز 
براساس مشخصات موجود در اسناد و دستورالعمل های اجرایی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا 

از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.
کسب اطلاعات بیشتر به پرتال این منطقه به آدرس )FARS.TCI.IR( مراجعه  متقاضیان جهت 

نمایند.
تاریخ انتشار: 99/2/10

روابطعمومیمخابراتمنطقهفارسخ ش: 99/2/10

 شركت مخابرات ایران)سهامی عام( 
 منطقه فارس

|فاطمه فلاح زاده| 
مطابق آمارهای رسمی و صحبت های کارشناسان مرتبط 
کشور؛ نسبت تسهیلات به سپرده در پایان  با حوزه بانکداری 
آذرماه سال 98 به ۷8.۵ درصد رسیده است. بر این اساس 
یک کارشناس اقتصادی، افزایش معوقات بانکی، خرید اوراق 
مالی دولت، پرداخت خلق پول جدید بانک ها به سود سپرده 
به جای اعطای تسهیلات، تبدیل شدن تسهیلات معوق به 
گذاری بانک ها در دارایی های ثابت  اموال تملیکی و سرمایه 
کاهش نسبت تسهیلات به سپرده دانسته  را از جمله دلایل 
است.در بررسی افزایش شکاف میان تسهیلات و سپرده نظام 
بانکی به گفت وگو با ایمان اسلامیان، کارشناس و تحلیلگر مسائل 
بانکی پرداختیم تا مشخص شود مقدار استاندارد تسهیلات به 

سپرده در نظام بانکی چگونه است.
*زنگ خطر  ساز و کارهای نادرست اقتصاد به صدا درآمده است

وی در تشریح نسبت تسهیلات به سپرده در نظام بانکی عنوان 

کاوی  کرد: »نسبت تسهیلات به سپرده را از دو زاویه باید مورد وا
که بخش واقعی اقتصاد در برخی  قرار دارد؛ نخست این است 
مواقع توان و ظرفیت جذب منابع مالی جدید را ندارد که این 
نسبت، یکی از عوامل رکود اقتصادی است. در چنین شرایطی 
ح های توسعه ای و منابع مالی  بخش واقعی اقتصاد نیاز به طر
ح توسعه ای وجود ندارد . این زنگ خطر  که طر ندارد. چرا
که در حوزه اقتصاد  نشان از عدم حضور سازوکارهایی است 
گر از منظر بانک ها نسبت  کلید نخورده است.«وی افزود : »ا
تسهیلات به سپرده را مورد ارزیابی قرار دهیم به چند دلیل 
کنون قدرت وام دهی بانک ها به سبب بخشی  می رسیم. ا
از منابع موجود در دارایی های غیرمولد از جمله مطالبات 
معوق یا مطالبات از دستگاه های عمومی، به طور غیر مولد و 
هزینه های بهره ای یا غیربهره ای که نظام بانکی را از خود متأثر 
کاهش یافته است. زیرا بخش منابع آزاد نسبت به  می سازد 

گذشته خود کم شده است.«

را  بانکی قابلیت پرداخت تسهیلات  *تمامی منابع 
ندارد

کارشناس و تحلیلگر مسائل بانکی همچنین ادامه داد:  این 
که نسبت منابع به مصارف به این معنا  گرفت  »باید در نظر 
که تمامی منابع بانک ها قابلیت پرداخت تسهیلات  نیست 
دارد، زیرا بخش زیادی از منابع بانک ها درگیر هستند.«او 
که روند افزایشی مطالبات غیرجاری نظام  براین باوراست 
بانکی موجب شده تخصیص اعتبار در نظام بانکی تضعیف 

و کاهش یافته است.
گفت وگو درباره نسبت استاندارد تسهیلات به  او در پایان این 
سپرده در نظام بانکی کشور بیان کرد: »به طورمعمول در سطح 
کسر سپرده قانونی، 8۰  که پس از  گونه بیان می شود  دنیا این 
که البته در داخل  درصد از منابع بانکی صرف تسهیلات شود 
کشور این مقدار در همین محدوده است و تفاوت معناداری 

وجود ندارد.«

 بررسی دلایل کاهش نسبت تسهیلات به سپرده   ؛

رابطهتضعیفنظامبانکیباقدرتوامدهی
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خبر
سرپرست اداره کل هواشناسي استان چهارمحال وبختیاری:
چهارمحال و بختیاري در رتبه هاي 

اول خشکسالي قرار دارد
شهرکرد–خبرنگاررسالت:

چراغپور معتقد است: با ثبت ۳۰۰ ميلي متر ي اختلاف بارش از اول مهر  تا اوايل 
 فروردين در چهارمحال و بختياري نسبت به ساير استان ها، اين استان در رتبه هاي

اول خشکسالي قرار دارد.ايشان در اولين جلسه ستاد مديريت بحران استان در سال 
جاري مي گويد: اين اختلاف بارش نسبت به بلندمدت ۱۱۴ ميلي متر کاهش را 
نشان مي دهد.وي کاهش بارش منطقه کوهرنگ را در ترسيم پهنه بندي از وضعيت 
 بارش بين ۲۰۰ تا ۳۰۰ ميلي متر  عنوان مي کند.چراغپور خاطرنشان مي کند:
مقايسه ميزان بارش هاي امسال نسبت به دوره مشابه ميانگين بلند مدت ۱۲ 
درصد کاهش و نسبت به بارش هاي خوب سال گذشته در مدت مشابه، ۳۸ 
درصد کاهش را نشان مي دهد.به گفته وي، در فروردين پارسال ۷۵ سانتي متر 
برف درايستگاه کوهرنگ وجود داشت که امسال با توجه به بارش ها ی خوب در 
اسفند و ۱۰ روز اول فروردين، عليرغم پيش بينيِ ميانگينِ بلندمدتِ ۴۲ سانتي 
متري برف در اين ايستگاه، ميانگين برف به عدد صفر رسيده است.چراغپور 
بارش هاي سال گذشته را استثنايي مي داند و مي گويد: برخي مناطق استان در 
خشکسالي متوسط تا خفيف قرار دارند به طوري که در دوره بلند مدت ۱۲۰ ماهه 
مناطقي مثل اردل، کيار، شهرکرد، سامان و بن در خشکسالي شديدي قراردارند 
که بايدتمهيدات لازم انديشيده شود.سرپرست هواشناسي استان تأکيد مي کند: 
در يک دوره ۱۰ ساله تا پايان بهمن ۹۸ از مساحت استان ۲۷ درصد در حدنرمال، 
۹/۴ دهم درصد در خشسکالي بسيار شديد، ۱۹/۸دهم درصد خشکسالي شديد، 
۱۹ درصد خشکسالي متوسط  و ۳۰ درصد در خشکسالي خفيف قرار دارند که 
به طور کلي ۶۸ درصد از کل مساحت استان با خشکسالي روبه رو است. در پايان 
بايد گفت طرح هاي انتقال آب از استان، نمکي بر زخم وسيع مشکلات اشتغال و 
معيشت مردم  چهارمحال و بختياري است که به دليل  توجه و نگاه ناسزاوار  توسعه 
اي و نامتناسب با رشد جمعيت و تأمين نکردن زيرساخت هاي اشتغال و اقتصاد 
 رخ داده که مستلزم تسريع در عدالت محوري در اجراي طرح هاي توسعه اي

در سطح کشور است.
    

رئیس اداره  منابع طبیعي و آبخیزداري شهرستان دزفول:
آفات زدایي 300 هکتار از جنگل های 

زاگرس
دزفول-خبرنگاررسالت:

 فتح الهي گفت: به منظور جلوگيري از تخريب جنگل و مراتع عمليات آفت زدايي
۳۰۰ هکتار از جنگل هاي زاگرس شهرستان دزفول انجام شد.او بيان 
داشت: از جمله عواملي که باعث تخريب جنگل ها و مراتع مي شود آفات 
و بيماري هستند که اداره منابع طبيعي و آبخيزداري شهرستان دزفول 
با همکاري اداره حفاظت و حمايت اداره کل منابع طبيعي و آبخيزداري 
خوزستان اقدام به سم پاشي و آفت زدايي ۳۰۰ هکتار از جنگل هاي حوزه 
زاگرس در اين شهرستان نمود.فتح الهي ادامه داد: در جنگل هاي حوزه  
زاگرس آفات برگ خوار و جوانه خواره بلوط را داريم که چنانچه با آن ها 
مبارزه نشود، باعث نابودي جنگل ها خواهد شد از اين رو اقدام به مبارزه 
با استفاده از محلول بيولوژيکي باسيلوس تورژينسيس BT کرديم که 

همزمان با جوانه زدن درختان بلوط محلول پاشي صورت گرفت.
    

 مدیر مهندسي و ساختمان شرکت نفت و گاز 
مسجدسلیمان:

پروژه احداث پل هاي جاده ورودي شهر 
از پیشرفت مناسبي برخوردار است

مسجدسليمان-خبرنگاررسالت:
مهندس مهرداد آقابيگي اظهار داشت : اين پروژه که يکي از پروژه هاي 
عام المنفعه شرکت به منظورتعريض و ايمن سازي باقيمانده جاده ورودي 
شهر از سمت اهواز حدفاصل سه راهي لالي تا سه راهي بي بتولي مي 
باشد،تابستان ۱۳۹۸ عمليات اجرايي آن آغاز گرديده و از پيشرفت فيزيکي 
خوبي برخوردار است.وي افزود:اين پروژه هم اکنون از ۴۳ درصد پيشرفت 
فيزيکي برخوردار است و با تلاش مجموعه  اين مديريت و جديت پيمانکار 
اميدواريم که روند و شتاب اجراي کار به همين صورت باقي بماند و در 
 موعد مقرر و پيش بيني شده به اتمام برسد.مهندس آقابيگي اظهار داشت :
اين پروژه که با مبلغ ۱۲۷ ميليارد ريال با نظارت مديريت مهندسي و 
ساختمان شرکت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان در حال اجرا 
مي باشد شامل احداث ۲ دستگاه پل ۹۷ و ۵۶ متري در انتهاي قسمت 
چهاربانده جاده مسجدسليمان به اهواز و قبل از دوراهي لالي است که 
عمليات اجرايي پل ۹۷ متري در حال انجام است و عمليات اجرايي پل 
ديگر نيز به زودي شروع مي شود .وي افزود : براي اين پروژه تاکنون بيش 
از ۱۵۰۰۰ متر مکعب عمليات خاکي،۲۰۰۰ متر مکعب بتن ريزي و 

۱۵۰۰۰۰ کيلوگرم آرماتور بندي انجام شده است. 
    

مدیر عامل شرکت گاز کردستان:
سال گذشته ۸50 کیلومتر شبکه گذاري 
گاز شهري و روستایي انجام گرفته است

سنندج –خبرنگاررسالت:
مهندس احمد فعله گري  از اجراي ۸۵۰ کيلومتر شبکه در سال گذشته خبرداد و گفت: 
در سال ۹۸ براي گازرساني به ۲۲۰ روستا برنامه ريزي صورت گرفته بود که براي تحقق 
اين هدف استراتژيک اين حجم لوله گذاري صورت گرفته است. وي با اشاره به عمليات 
گازرساني به روستاهاي استان افزود: سال گذشته ۴۶ روستا در هفته دولت ، ۸۲ روستا 
و ۱۳ کوخ واقع شده در مناطق مرزي بانه در دهه مبارک فجر گازدار شده که با احتساب 
گازدارشدن اين موارد تعداد روستاهاي گازدار استان کردستان در پايان سال ۹۸ به  
يک هزار و ۳۰۷ مورد ارتقا يافته است.ايشان با بيان اينکه با گازدار شدن اين تعداد روستا 
ضريب نفوذ در جمعيت روستايي با جهش بسيار خوبي روبه رو بوده، اظهار داشت : نفوذ گاز 
طبيعي در بخش روستايي که در اوايل سال ۹۸ در حدود ۸۲ درصد بود با تلاش کارکنان 
شرکت گاز استان کردستان و همراهي پيمانکاران بخش اجرايي در پايان سال با جهش 
قابل ملاحظه اي به ۹۱/۶ درصد نفوذ در جمعيت روستايي ارتقا يافته است.فعله گري 
تصريح کرد: مجموع کل شبکه گذاري در بخش هاي شهري و روستايي ۱۰ هزار و ۷۷۸ 
کيلومتر مي باشد که ۳ هزار و ۳۹۶ کيلومتر متعلق به گازرساني بخش شهري و ۷ هزار 
و ۳۸۲ کيلومتر در بخش گازرساني روستايي محقق شده که با مقايسه اعداد نسبت ۳۰ 
درصد شبکه گذاري شهري ۷۰ درصد شبکه گذاري روستايي را به وضوع نشان مي دهد.
شايان به ذکر است در حال حاضر تعداد کل مشترکين شرکت گاز استان کردستان 

در بخش هاي خانگي ، تجاري و صنعتي ۵۴۰ هزار مورد مي باشد.

خبر
رئیس شوراي هیئت هاي مذهبي تبلیغات 

اسلامي رباط کریم اعلام کرد:
 اجراي رزمایش کمک مؤمنانه

به همت هیئت مذهبي
رباط کريم–خبرنگار رسالت:

 حجت الاسلام علي ميرزائي افزود: در راستاي فرمايش مقام معظم رهبري
)مدظله العالي( که فرمودند چه خوب است که يک رزمايش گسترده اي در 
کشور به وجود بيايد براي مواسات و همدلي و کمک مؤمنانه به نيازمندان و فقرا 
که اگر اين اتفاق بيفتد، خاطره خوشي را از امسال در ذهن ها خواهد گذاشت، 
اين رزمايش از سوي شوراي هيئت هاي مذهبي با همراهي هيئت هاي مذهبي 
و فعالان فرهنگي به اجرا درآمد.وي ادامه داد: هيئت هاي مذهبي ، همواره 
در خط مقدم ياري رساندن به همنوعان و هموطنان عزيز بوده اند، امروز نيز 
زمان آن است که با اقتدا به سرور و سالار شهيدان حضوري تاريخ ساز در ميدان 

کمک مؤمنانه به آسيب ديدگان شرايط فعلي صورت پذيرد. 
    

توسط عوامل حوزه معاونت امور زیربنایي و 
ترافیک شهرداري قدس انجام شد؛

اجراي روکش آسفالت دوربرگردان 
بلوار 45 متري شهید کلهر

شهر قدس–خبرنگاررسالت:
با اتمام عمليات ساماندهي و اصلاح هندسي دوربرگردان بلوار ۴۵ متري 
شهيد کلهر مقابل خيابان شهيد خاکسار، عمليات آسفالت اين دور برگران با 
استفاده از ۱۲۰ تن آسفالت به مساحت تقريبي ۴۰۰ متر مربع توسط عوامل 
حوزه معاونت امور زيربنايي شهرداري قدس اجرايي شد.طرح ساماندهي، 
اصلاح هندسي و جابه جايي دوربرگردان بلوار شهيد کلهر مقابل خيابان 
شهيد خاکسار پس از انجام مطالعات کارشناسي و با توجه به طرح مشاور 
ترافيکي شهرداري به منظور کاهش ترافيک به ويژه مسير جنوب به شمال در 
ترافيک صبحگاهي و مسير شمال به جنوب در ترافيک شامگاهي در محدوده 
دوربرگردان و همچنين بهبود ترافيک اطراف تقاطع قدس اجرايي گرديده 
است.گفتني است؛ با توجه به پرتردد بودن اين خيابان و به منظور جلوگيري 
از بروز حوادث احتمالي، اجراي سرعتگير در خيابان ۴۵ متري شهيد کلهر با 

پوشش آسفالت از ديگر اقدامات صورت گرفته در اين پروژه بوده است.
    

شهردار فولادشهر اعلام کرد:
 بخشش  دو  ماه  اجاره بهاي

 املاک شهرداري
فولادشهر–خبرنگاررسالت:

بابک محمدي با اشاره به تبعات منفي شيوع ويروس کرونا بر اقتصاد گفت:  حفظ 
سلامت شهروندان مهم ترين اولويت مديريت شهري است، بنابراين براي اجراي 
مصوبات ستاد ملي مبارزه با کرونا اقداماتي همچون تعطيلي بازار با هدف کاهش 
ارتباطات عمومي و در امان ماندن شهروندان از ابتلا به ويروس کرونا انجام شد.ايشان 
افزود: مديريت شهري فولادشهر با هدف حمايت از اصناف و کسبه در شرايط 
رکود بازار، لايحه معافيت پرداخت اجاره بهاي ماه هاي اسفند ۹۸ و فروردين ۹۹ 
مستأجران املاک شهرداري را به شوراي اسلامي شهر تقديم کرد که با رأي همه 
اعضا  به تصويب رسيد.وي عنوان کرد: حمايت از اصناف آسيب ديده و فرهنگ سازي 
براي ديگر موجرها جهت حمايت از مستأجران در شرايط فعلي از اهداف اجراي 

طرح بخشودگي اجاره بهاي املاک تحت تملک  شهرداري است.
    

دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل باقرشهر:
تداوم ضدعفوني ایستگاه هاي 

تاکسي و ون
باقرشهر- خبرنگار رسالت:

قربانعلي سيفي از گندزدايي ايستگاه هاي تاکسي و   ون و ايستگاه هاي سطح شهر 
خبر داد و افزود : اين اقدام  به منظور حفظ سلامت شهروندان به صورت مستمر 
 در حال اجرا مي باشد.وي از شهروندان درخواست کرد با رعايت پروتکل هاي
بهداشتي و رعايت فاصله گذاري اجتماعي در وسايل نقليه عمومي،به بهبود 

سلامت جامعه و قطع زنجيره انتقال ويروس کرونا کمک کنند .
    

توسط شهرداري و شوراي اسلامي قرچک مطرح شد:
 12 نقاشي برتر با موضوع کرونا 

توسط شهرداري
قرچک–خبرنگاررسالت:

توسط شهرداري و شوراي اسلامي شهر قرچک، مسابقه نقاشي با موضوع ما کرونا 
را شکست مي دهيم، برگزار شد که در اين مسابقه ۶۴ نفر در  سه رده سني ۴ الي 
۷ سال، ۷ تا ۱۰ سال و ۱۰ تا ۱۳ سال به رقابت پرداختند که در نتيجه ۱۲ نقاشي 
برتر توسط کارشناسان مشخص شدند.نفرات برتر آرميتا اميرآباد، درسا اردستاني، 
محمد حسين کلاني،مهديه مهديزاده، زينب اسعدي شربياني، محمد حسين 
عليزاده، ستايش شريفي، محمد حسين عليزاده، سارا آدينه پور جمال، هستي 
قياسوند، ستايش خسروي و نرجس برقباني هستند که به زودي جوايزي به اين 

عزيزان توسط محسن خرمي شريف شهردار قرچک اهدا خواهد شد.
    

معاون دادستان عمومي و انقلاب قم:
 300 هزار ماسک در داروخانه ها توزیع مي شود

قم- خبرنگار رسالت:
حمزه زارعي گفت: توزيع ماسک در داروخانه هاي قم در چند مرحله انجام 
 مي شود که در نخستين مرحله ۳۰۰ هزار ماسک در داروخانه ها توزيع مي شود.
ايشان اظهار داشت: ليست داروخانه هايي که با نظارت دادستاني مجاز هستند نسبت 
به فروش ماسک اقدام کنند نيز از طريق دانشگاه علوم پزشکي اعلام مي شود.وي 
افزود: توزيع ماسک در داروخانه هاي قم با نظارت دادستاني انجام مي شود.زارعي 
با بيان اينکه تا چند روز آينده مرحله دوم توزيع عمومي ماسک آغاز مي شود، 
ادامه داد: اين روند براي مراحل بعدي نيز پيش بيني شده است، توزيع عمومي 
ماسک و محصولات بهداشتي از طريق فروش اينترنتي نيز همچنان ادامه دارد و 
به ازاي هر خانوار يک مرحله ماسک به متقاضيان داده مي شود.وي خاطرنشان 
 کرد: به ازاي هر نفر ۵ عدد ماسک در داروخانه ها به قيمت هر عدد ۸۰۰ تومان
به متقاضيان ارائه مي شود  و به ازاي هر کد ملي امکان خريد به صورت 

اينترنتي فراهم شده است.

نادرثناگو مطلق خبر داد:
آغاز عملیات عمراني بزرگ ترین فاز منطقه 
ویژه اقتصادي پیام به مساحت 165 هکتار

کرج- خبرنگار رسالت:
مديرعامل منطقه ويژه اقتصادي و فرودگاه بين المللي پيام از آغاز عمليات عمراني بزرگ ترين و 
چهارمين فاز منطقه ويژه اقتصادي پيام به مساحت ۱۶۵ هکتار خبر داد و گفت : بيش از اين اراضي 
منطقه ويژه اقتصادي پيام در سه فاز به وسعت ۱۱۴ هکتار بوده است.ايشان فاز جديد را که چهارمين 
 فاز منطقه ويژه اقتصادي پيام به شمار مي آيد به عنوان نقطه طلايي ارتقای منطقه دانست و افزود :
در آينده نه چندان دور مي تواند اين فاز را به عنوان نخستين شهرک حوزه فناوري هاي ارتباطي 
و اطلاعاتي در کشور معرفي کرد.وي ادامه داد: در راستاي تحقق شعار سال و آماده سازي بستري 
مناسب براي توليدات داخلي ،فاز چهارم اين منطقه در هفت پهنه تعريف و تقسيم بندي شده که 
هر پهنه با ابعاد و ميزان اشتغالزايي مشخص  شده است.ايشان در پايان گفت در حال حاضر کليه 

فضا هاي اين فاز در در مرحله اجراي زير ساخت هاي آب ، برق و فاضلاب و ... مي باشد.

سرپرست معاونت هماهنگي امور اقتصادي  سیستان و بلوچستان:
استان در تأمین اقلام ماه رمضان مشکلي ندارد

زاهدان- خبرنگاررسالت:
 ماندانا زنگنه اظهارداشت: اين کالاها در چهار گروه کالايي گوشت قرمز- مرغ، شکر، روغن و برنج مازاد بر مصرف استان ذخيره شده و به زودي در دسترس عموم قرار 
خواهد گرفت.وي ادامه داد: همچون گذشته در اجراي هماهنگ سياست هاي دولت در ساماندهي و ايجاد آرامش و ثبات در بازار به خصوص ايام ماه مبارک رمضان گام 
بر مي داريم.ايشان از توزيع ۹۰۰ تن ميوه شب عيد در استان خبر داد و گفت: همزمان با نوروز امسال ۳۰۰ تن سيب و ۳۵۰ تن پرتقال براي تأمين نياز شب عيد مردم 
استان ذخيره سازي شده که با توجه به استقبال مطلوب هم استاني هاي گرامي همه اين ميوه ها تا نهم فروردين به فروش رسيد.وي افزود: با توجه به درخواست مردم 
سيستان و بلوچستان افزون بر ۲۰۰ تن ميوه شب عيد از ساير استان هاي کشور وارد و به فروش رسيد.زنگنه تصريح کرد: سيستان و بلوچستان نخستين استان کشور 
بود که ميوه شب عيد را در کمترين زمان ممکن و بدون ضرر و زيان به فروش رساند و از اين حيث مورد تقدير وزارت کشور قرار گرفت.وي از اتخاذ تصميمات لازم براي 
رفع مشکل خرماکاران سيستان و بلوچستان خبر داد و گفت: هم اينک ۱۷هزار تن خرما در سردخانه هاي استان ذخيره شده که به دليل شيوع کرونا بازار صادراتي اين 
محصولات دچار مشکل شده است.ايشان افزود: براي جلوگيري از ضرر و زيان خرماکاران اين استان با توجه به نزديکي فصل برداشت خرما در تابستان سال جاري و 
همچنين همزماني ماه مبارک رمضان مقرر شد خرماي ذخيره شده به صورت تنظيم بازار عرضه شود.وي با بيان اينکه سيستان و بلوچستان از استان هاي اصلي تأمين 
کننده کشور در زمينه خرماست ،گفت: در سال هاي گذشته بخش قابل توجه اي از خرماي توليدي اين استان به دليل کيفيت بالا و بازار پسندي مطلوب به خارج از 

کشور صادر مي شد اما با توجه به مشکل پيش آمده تدابير لازم براي جلوگيري از ضرر کشاورزان و تجار اتخاذ خواهد شد. 

سرپرست اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي گیلان:
ترانزیت بالغ بر227 هزار تن کالا

رشت– خبرنگار رسالت:
سبحان ا... عليپور گفت: طي سال گذشته۲۲۷  هزار و ۲۰۹ تن کالا  از استان ترانزيت گرديده است که از اين مقدار ۲۲۴هزار و  ۳۱۹ تن از مرز آستارا 
و۲۸ هزار و ۲۹۰تن از مرز انزلي ترانزيت شده است.وي  در ادامه ا نواع پارچه،ميوه  و برنج را عمده ترين کالاهاي ترانزيت شده طي مدت ياد شده  
 ذکر کرد.عليپور  افزود: طي سال گذشته۱۱۹هزار و۶۶۵ تن کالا از مرز آستارا وارد کشور گرديده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد

افزايش  داشته، عمده کالاهاي وارداتي مرز آستارا در  سال ۹۸ انواع تخته، گوشت و حبوبات  بوده است .ايشان خاطر نشان نمود: طي مدت ياد شده 
 همچنين بالغ بر۷۵۹ هزار و ۷۹۴تن کالا از اين مرز صادر گرديده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۰ درصد رشد داشته است، ميوه و تره بار
کاشي و لبنيات  نيز عمده کالاهاي صادر شده از مرز آستارا در سال ۹۸ بودند.سبحان ا... عليپور در ادامه با اشاره به اين نکته که ميانگين تردد روزانه 
از مرز آستارا در سال ۹۸ ، ۲۵۱ دستگاه کاميون ۶ دستگاه وسيله نقليه مسافري بوده ،گفت: هزار و ۵۸۴دستگاه کاميون طي اين مدت به مرز آستارا  
وارد و ۴۷ هزار و  ۸۰۶ دستگاه کاميون نيز ازاين مرز خارج شده اند. همچنين طي اين مدت ۱۰۱۰ دستگاه وسيله نقليه مسافري به مرز آستارا 
وارد و ۱۰۳۳دستگاه وسيله نقليه مسافري از اين مرز خارج شدند. وي افزود: در سال گذشته  يک ميليون و ۷۶۳هزار و ۴۹۲ نفراز مرز آستارا تردد 
نموده اند که از اين تعداد۸۸۹ هزار و  ۶۶۳نفر مسافر وارد و۸۷۳ هزار و ۸۲۹ نفر مسافر نيز از اين مرز خارج شده اند.ميانگين ترددروزانه مسافر در 

اين مرز۴۸۳۱ نفر بوده است. شايان ذکر است که ميزان تردد مسافر نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد رشد داشته است .

مدیر کل شیلات استان اردبیل:
اردبيل در توليد آبزيان دومين استان کشور است

اردبيل- خبرنگاررسالت:
ميرآرمان واعظي گفت: استان اردبيل در بين 
استان هاي ساحلي و غيرساحلي کشور رتبه دوم 
را در توليد آبزيان به دست آورد.ايشان اظهار کرد: 
استان اردبيل در توليد آبزيان بعد از هرمزگان جايگاه 
دوم کشور را به دست آورد که امسال تلاش مي کنيم 
اين جايگاه را ارتقا دهيم.وي خاطرنشان کرد: توليد 
 آبزيان در استان اردبيل هم اکنون به ۹ هزار و ۷۰۰ تن

رسيده است که تا پايان خردادماه و با ارزيابي نهايي اين 
رقم به ۱۰ هزار تن خواهد رسيد تا يک روند مناسب 
و مطلوبي را در توليد انواع آبزيان در استان شاهد 
باشيم.ايشان با بيان اينکه مشگين شهر بيشترين 
توليد آبزيان را در استان دارد، تصريح کرد: در استان 
اردبيل ۵۲۰ مزرعه پرورش ماهي و منابع آب طبيعي 
و نيمه طبيعي وجود دارد که انواع ماهيان به ويژه 
قزل آلا و ماهيان زينتي در آن پرورش داده مي شود.
واعظي از رهاسازي ۷ ميليون بچه ماهي، ۱/۴ ميليون 
قطعه ماهيان زينتي و همچنين ۳۰ ميليون تخم زرد 
در مزارع استان خبر داد.وي ادامه داد: استان اردبيل 

در پرورش و صادرات اين محصولات جايگاه ممتازي 
را دارد به طوري که ما در همه شهرستان هاي استان 
ادارات شيلات را فعال کرديم تا صدور مجوزها و توليد 
و نظارت بر آبزيان تقويت شود.مدير کل شيلات استان 
اردبيل گفت: سال گذشته ۵۰۰ هزار قطعه ماهي 
سفيد به ارزش ۲ ميليارد تومان در آب هاي طبيعي 

و نيمه طبيعي استان رهاسازي شد تا ذخيره منابع 
آبي استان بوده و علاقه مندان در فصول مختلف 
نسبت به ماهيگيري و انجام تفريحات سالم در اين 
زمينه اقدام کنند.واعظي ادامه داد: در همين راستا 
۲۰۰ هزار قطعه ماهي در مزارع سردآبي و گرم آبي 
استان به شکل رايگان توزيع شد تا افزايش توليد 

را در مزارع پرورش ماهيان استان شاهد باشيم.وي 
اظهار کرد: در سال جهش توليد در کنار توسعه مزارع 
جديد سعي مان بر افزايش توليد در واحد سطح و 
توسعه برنامه هاي آموزشي و همچنين ترغيب مردم 
به استفاده از آبزيان است که در اين زمينه از ظرفيت 
کارشناسان و نيروهاي مجرب استفاده مي کنيم.
مدير کل شيلات استان اردبيل خاطرنشان کرد: 
با وجود کمبود نيرو در اداره کل شيلات استان و 
عدم  صدور مجوز براي استخدام نيروهاي جديد ما 
سعي داريم تا از توان نيروهاي کارشناسي موجود 
استفاده کنيم ولي به صراحت بايد گفت؛ شرايط 
جذب نيرو به صورت کشوري ابلاغ مي شود و به 
هيچ وجه در محدوده اختيارات مديريت استان 
نيست.واعظي  گفت: راه اندازي سه مزرعه جديد 
در شهرستان گرمي و همچنين پرورش شاه ميگو 
در شورابيل جزء برنامه ريزي هاي اصلي است که با 
همکاري محيط زيست سعي کرديم تا در اين منبع 
آب براي سرمايه گذار مجوز لازم در تکثير و پرورش 

شاه ميگو صادر شود.

مدیرکل امور شهري استانداري بوشهر :
تخفیف50 درصدي پروانه ساختماني و سایر عوارض به شهرداري ها ابلاغ گردیده است

معاون تحقیقات و فناوري دانشگاه علوم پزشکي اصفهان:
مدل فولاد مبارکه در غربالگري ویروس کرونا در دنیا بي نظیر است

بوشهر-خبرنگاررسالت:
فرزاد رستمي در اين جلسه به تشريح واهميت 
موضوع اشاره داشتند و خواستار ارائه گزارش از 
 جلسات قبل ستاد اقدام ملي شدند.رستمي افزود :

اين طرح را در شهرجديد عاليشهر وسيراف با 
مجموع ۷۰۰۰واحد شروع کرده ايم. ابتدا ۱۰۰۰ 
واحد از ۱۲۵۰واحد سهميه شهر بوشهر در سامانه 
 ثبت نام شد ودر مرحله اول حدود ۹۰۰ نفر 

ثبت نام کردندو در مرحله دوم ۵۰۰ واحد به سهميه 
شهر جديد عاليشهر اضافه گرديد ودر حال حاضر  
۱۵۰۰تعهد ثبت نامي در سامانه براي شهر جديد 
عاليشهر وجود دارد.وي بيان کرد : در مرحله دوم 
بالغ بر ۶۰۰نفر ثبت نامي وجود دارد که هنوز به 
مرحله پالايش نرسيده اند و حدود ۲۰۷نفر مراجعه 
حضوري داشتند و۱۱۳پرونده کامل و آماده معرفي 
 به بانک جهت افتتاح حساب هستند.ايشان

اضافه کرد : در سه شهر خورموج ، بنک وکنگان 
پروانه ساختماني صادر شده است و شهر چغادک 
در مرحله مطالعات ژئوتکنيک  مي باشد و اشاره 
داشتند که از ۱۱۹۹واحد سهميه ابلاغي حدود 
۹۲۰واحد در استان نهايي شده است که حدود 
۵۹۸ واحد عمليات اجرايي  آن ظرف حداکثر يک 
ماه ديگر آغاز خواهد شد.رستمي در ادامه گفت : از 
۵ شهر معرفي شده در دو شهر برازجان وديلم پس 

از بازديد صورت گرفته از اراضي محل اجراي طرح 
که به تأييد کارشناسان و بازرسان مربوطه رسيد و 
سه شهر ديگر منتظر بازديد از اراضي واعلام نظر 
وزارت متبوع هستيم.وي در پايان با بيان اينکه براي 
توليد مسکن بايد تمام زيرساخت هاي لازم احداث 
شود، خاطرنشان کرد: توليد مسکن در طرح اقدام 
 ملي بايد با تعامل و همکاري تمام دستگاه هاي

خدمات رسان انجام بگيرد.

معاون استاندار قزوین:
 واحدهاي صنعتي آسیب دیده از کرونا
 تسهیلات کم  بهره دریافت مي کنند

معاون تهذیب حوزه علمیه آخوند ملاعلي همدان:
  مقتل طلبه شهید قاسمي

 گلباران مي شود
قزوين-خبرنگاررسالت:

منوچهر حبيبي از اعطاي تسهيلات 
کم بهره به واحدهاي توليدي و صنعتي 
استان قزوين خبر داد و گفت: اين 
تسهيلات به ترتيب اولويت، در 
اختيار اين واحدها قرار مي گيرد.

ايشان اظهار داشت: تنها آن دسته 
از واحدهاي توليدي و صنعتي در 

اولويت اعطاي تسهيلات قرار دارند که در زمان 
شيوع ويروس کرونا تعديل نيرو نداشته باشند.

وي افزود: برخي از واحدها با سخت شدن شرايط 
اقتصادي اقدام به تعديل نيرو و چابکسازي سيستم 
مي نمايند در حالي که اين واحدهاي صنعتي و 

توليدي در اولويت دريافت تسهيلات 
قرار نمي گيرند.معاون سياسي و امنيتي 
استاندار قزوين با بيان اينکه ويروس 
کرونا نه تنها در جامعه ما اثرات منفي 
از خود برجاي گذاشته بلکه دنيا را 
 نيز فلج کرده است، اظهار داشت:
اقتصاد جهاني در اثر شيوع اين ويروس 
تحت الشعاع قرار گرفته است.وي 
افزود: شيوع ويروس کرونا موجب وارد آمدن 
خسارت هاي مالي فراواني به کليه اقشار جامعه 
شد اين در حالي است که برخي از مردم در اين 
ميان شغل خود را از دست داده و امروز شرايط 

سختي را سپري مي کنند.

همدان- خبرنگاررسالت:
حجت الاسلام سيد محمدرضا مليحي 
گفت: هرچند به  دليل رعايت فاصله گذاري 
اجتماعي نمي توان مراسم باشکوهي براي 
طلبه شهيد مصطفي قاسمي گرفت، اما 
مقتل اين شهيد گلباران مي شود.ايشان 
اظهار داشت: هفتم ارديبهشت نخستين 
سالروز شهادت روحاني جوان، مصطفي 

قاسمي است که به طور مظلومانه به  دست يکي از 
اشرار به شهادت رسيد.وي بيان کرد: ستاد گراميداشت 
نخستين سالروز شهادت اين طلبه جوان از سه ماه پيش 
تشکيل شده و قرار بود يکي از سخنرانان مطرح کشور 
در آن حضور يابد، اما با توجه به گسترش ويروس کرونا 

و تعطيلي اجتماعات مذهبي اين برنامه 
برگزار نمي  شود.معاون تهذيب حوزه 
علميه آخوند ملا علی همدان گفت: با 
اين حال با هدف تجليل از مقام شامخ 
اين شهيد بزرگوار و تکريم خانواده وي، 
تعدادي از مسئولان حوزه و طلاب، ضمن 
حضور بر سر مزار شهيد با خانواده ايشان 
ديدار مي کنند.حجت الاسلام مليحي 
اعلام کرد: ويژه برنامه اي هم با همکاري صدا و سيماي 
مرکز استان تدارک ديده شده است و خانواده شهيد 
قاسمي در اين برنامه حضور مي يابند.وي گلباران 
مقتل شهيد قاسمي کنار مدرسه آخوند را از ديگر 

برنامه هاي پيش بيني شده دانست.

اصفهان–خبرنگاررسالت:
معاون تحقيقات و فناوري دانشگاه علوم پزشکي اصفهان، ضمن 
ابراز خرسندي از دستاوردهاي فولاد مبارکه در اين حوزه تصريح 
کرد: مديريت بسيار خوب اين شرکت در حوزه سلامت کارکنان و 
استراتژي هاي کارآمدي که براي فاصله گذاري به کار گرفته شده تا 
ضمن ادامه روند توليد، به حفظ سلامت کارکنان در بالاترين سطح 
توجه شود، بسيار رضايت  بخش است. شنيدن اين اخبار و اقدامات 
در چنين فضايي بسيار خوشحال کننده و اميدوارکننده است.وي 
با بيان اينکه مدلي که شرکت فولاد براي حفظ سلامت کارکنان به 
کار گرفته است، در سطح جهاني ارزش ارائه و گزارش دارد و بسيار 
خرسندکننده است، ايشان افزود: ما در دانشگاه علوم پزشکي اصفهان 
آمادگي داريم که در کنار برنامه هاي پايه ايِ شرکت فولاد مبارکه 

براي حفظ سلامت نيروي انساني خود، هر برنامه مکمل ديگري را 
با کمال ميل انجام دهيم.وي خاطرنشان کرد: شيوع بيماري کرونا 
تمام جهان را با مشکل مواجه کرده، اما به يقين در دل اين تهديد 
فرصت هايي هم هست، ازجمله اينکه در همين نشست مشاهده 
کرديم عزم صنعت و دانشگاه براي خدمت رساني به جامعه جزم تر 
شده و اين دو نهاد فصل تازه اي از همکاري و پژوهش را با هم آغاز 
کرده اند. وي اظهار اميدواري کرد با همکاري آحاد جامعه هرچه 
سريع تر بشر از شر اين ويروس رهايي يابد.در ادامه اين نشست 
عباس اکبري محمدي، معاون نيروي انساني و سازماندهي فولاد 
مبارکه نيز اظهار داشت: از آغاز شيوع بيماري کرونا در کشور،فولاد 
مبارکه با تشکيل کميته بحران مقابله با کرونا، اقدامات متعدد و 
 متنوعي را برنامه ريزي و اجرا کرد.در همين خصوص دکتر امير سامان

روستايي، رئيس بخش درمان فولاد مبارکه نيز گفت: از ابتداي شيوع 
بيماري کرونا در کشور طرح هاي زيادي در شرکت اجرا شد. يکي 
از بزرگ ترين و بي نظيرترين طرح هاي اجراشده در فولاد مبارکه 
در اين مدت طرح غربالگري است. بالغ بر ۱۰ هزار نفر در اين طرح 
شرکت خواهند کرد و علاوه بر بيماريابي کرونا، براي ايجاد پرونده 
الکترونيک با دانشگاه علوم پزشکي اصفهان و بسياري از نهادهاي 
علمي کشور نيز وارد مذاکره شده ايم.وي با تأکيد بر اينکه فولاد 
 مبارکه نشان داده که همواره هر تهديدي را به فرصت تبديل مي کند
 اظهار داشت: مديريت ارشد سازمان و معاونت نيروي انساني شرکت 
در اين موارد به خوبي کادر درمان شرکت را پشتيباني کرده اند و 
به شکرانه خداوند، به خوبي توانستيم اين طرح را با تمام مشکلاتي 

که وجود داشت اجرا کنيم.

استاندار گلستان:
 ظرفیت هاي گلستان، فرصتي بي نظیر

 براي اقتصاد ایران است
گرگان- خبرنگار رسالت:

هادي حق شناس گفت: گلستان در بخش هاي 
مختلف اقتصادي داراي ظرفيت هاي بسياري است 
و اين ظرفيت ها فرصتي بي نظير براي اقتصاد ايران به  
شمار مي آيد.وي با بيان اينکه تلاش مي کنيم جهش 
توليد در استان به هر قيمتي اتفاق بيفتد، افزود: کاهش 
بوروکراسي هاي اداري مطالبه بحق فعالان اقتصادي 
در استان است و دستگاه هاي اجرايي بايد براي تحقق 
آن کمک کنند.استاندار گلستان به ظرفيت هاي استان 
در بخش اقتصادي اشاره کرد و ادامه داد: گلستان 
يکي از ۶ قطب اصلي توليد محصولات کشاورزي 
در کشور است و پيش بيني مي کنيم امسال ۵/۱ تن 
گندم،کلزا و جو در استان توليد شود.وي با اشاره به 
اينکه امکان کشت دو و يا سه محصول در ۶۵۰ هزار 
هکتار از اراضي استان وجود دارد و سطح کشت در 
گلستان را به ۹۰۰ هزار هکتار مي رساند، اضافه کرد: 
هم اکنون ۷۰ درصد از ظرفيت سدهاي استان پر است 
و پيش بيني مي کنيم با بارندگي هاي اخير امسال 
وضعيت خوبي پيش روي کشاورزي استان باشد.
حق شناس با اعلام آمادگي براي شنيدن مشکلات 

فعالان اقتصادي استان به طور هفتگي، تصريح کرد: 
بسياري از مشکلاتي که از سوي فعالان اقتصادي و 
کارآفرينان مطرح شد موضوعاتي نيست که بتوان 
در سطح استان آن را برطرف کرد.وي متذکر شد: 
تغيير برخي از قوانين دست و پاگير که مانع جهش 
توليد مي شوند از اختيارات دولت نيست و بايد در 
مجلس شوراي اسلامي پيگيري و حل و فصل شود.
استاندار گلستان بيان کرد: متأسفانه تسهيلات به 
کارآفرينان واقعي نمي رسد و در نرخ ارز، ماليات، 
نرخ سود بانکي و … واقعي نيست و اين عدم تعادل 
در بخش هاي مختلف اقتصاد ايران را به عدم تعادل 

رسانده و بايد براي آن چاره انديشي شود.

استاندار لرستان:
 کادر درماني شرایط سختي را

 پشت سر مي گذارند

خرم آباد- خبرنگار رسالت:
سيد موسي خادمي در جلسه ويدئو کنفرانس ستاد 
مديريت بيماري کرونای لرستان، ضمن تبريک هفته 
سلامت به کادر درماني استان و تقدير از عملکرد آن 
ها، اظهار داشت: کادر درماني شرايط سختي را پشت 
 سر مي گذارند و با توجه به عملکرد غير قابل پيش بيني
ويروس، از اين رو کمک ها به دانشگاه علوم پزشکي 
ادامه دار بوده و تأمين نيازهاي آنها در اولويت قرار گيرد.

وي، بيان داشت: مجموعه دانشگاه علوم پزشکي نيز با 
تأمين مايحتاج و تکميل امکانات، آمادگي لازم براي 
مواجهه با شرايط خاص احتمالي را داشته باشد.استاندار 
لرستان، خاطرنشان کرد: بر اساس مصوبات ستاد ملي 

مديريت بيماري کرونا تا پانزدهم ارديبهشت ماه اصل 
بر عدم برگزاري هرگونه مراسمي است و فرمانداران و 
ساير اعضاي ستاد بر اجراي اين موضوع اهتمام داشته 
باشند.خادمي، تصريح کرد: به منظور پيشگيري از شيوع 
بيماري کرونا، سيستم حمل و نقل استان رعايت اصول و 
پروتکل هاي بهداشتي در جابه جايي مسافران را مد نظر 
قرار داده و اجرايي کند.وي، با اشاره به لزوم جمع آوري 
و ساماندهي معتادان متجاهر، زباله گردها و کودکان 
کار، گفت: دستگاه هاي اجرايي مرتبط، جلوگيري از 
کوچ عشاير و ورود آن ها به استان را مد نظر قرار داده و 
 عشايري که به استان وارد شده اند، شرايط خروج آن ها

فراهم شود.استاندار لرستان، ضمن تأکيد بر اطلاع رساني 
مصوبات ملي و استاني ستاد مديريت بيماري کرونا در 
صدا وسيما، فضاي مجازي و رسانه ها، افزود: هدف نهايي 
مصوبات ستاد کمک به عملکرد بهتر مجموعه دانشگاه 
علوم پزشکي در مقابله با بيماري کرونا و خدمات رساني 
به مردم است.خادمي، عنوان کرد: مديران دستگاه هاي 
اجرايي با پيگيري مصوبات ستاد، در صورت برخورد با 
هر گونه مشکل ضمن اطلاع رساني به ستاد در جهت 

رفع آن اقدام کنند.



خبر

 جلسه الکاظمی با احزاب شیعه 
درباره اسامی کابینه

کسیون های شیعه  مصطفی الکاظمی مأمور تشکیل دولت جدید عراق با فرا
جلسه ای درباره تغییر اسامی نامزدهای وزارتی برگزار کرد.به گزارش خبرگزاری 
گاه از برگزاری یک جلسه با »مصطفی  تسنیم  به نقل از موازین نیوز،منابع آ
الکاظمی« مأمور تشکیل دولت جدید عراق در منزل »هادی العامری« رئیس 
ائتلاف فتح برای تغییر اسامی کابینه وزارتی وی خبر دادند.»مشعل الجبوری« 
نماینده پارلمان عراق در خصوص این نشست اظهار داشت که الکاظمی به 
کسیون های شیعه اعلام کرده است که احزاب سنی و کرد انتخاب وزرا را به  فرا
کسیون ها  عهده وی گذاشته اند و او نیز حزب بازی و توزیع وزارتخانه میان فرا
کند.»علی العبودی« نماینده جریان »الحکمه« عراق در یک برنامه  را رد می 
تلویزیونی اعلام کرد آنچه درباره اعطای 3 وزارتخانه از جانب »مصطفی الکاظمی« 
که  کرد  گفته شده است درست نیست.وی خاطرنشان  به جریان الحکمه 
دولت جدید تنها با توافق ائتلاف فتح و سائرون رأی اعتماد پارلمان را کسب 
که می خواهند دولت پیشبرد  کسانی هستند  کند.العبودی ادامه داد:  می 
امور »عادل عبدالمهدی« با وجود ضعف های خود و عدم صلاحیت همچنان 
گر کابینه الکاظمی تصویب نشود، این دولت به همین شکل  باقی بماند و ا

باقی می ماند و این نشانه ضعف عملکرد سیاسی در کشور است.
    

 احتمال تبانی ابوظبی و ریاض 
علیه منصور هادی 

ح  تحلیلگران سیاسی معتقدند که اعلام خودگردانی شورای انتقالی، یک طر
مورد توافق میان ریاض و ابوظبی برای از بین بردن دولت خود خوانده »منصور 
هادی« است.به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم به نقل از الجزیره؛ 
دولت مستعفی یمن، تصمیم شورای انتقالی مبنی بر خودگردانی در جنوب 
که ائتلاف سعودی-اماراتی این امر را  یمن را نوعی کودتا دانست؛ درحالی 
یک اتفاق عجیب دانسته و خواستار اجرای توافق »ریاض« شدند. امارات 
متحده عربی نیز ظاهرا با این تصمیم شورای انتقالی که تحت حمایت مالی 
و نظامی ابوظبی است مخالفت کرده است.زمان زیادی از اظهارات شورای 
انتقالی مبنی بر خودمختاری در جنوب یمن نگذشته بود که مقامات رسمی 
شهرهای جنوبی) حضرموت،شبوه،سقطری و ابین( این تصمیم شورای 
گانه بر حمایت  کودتا به شمار آورده و در بیانیه های رسمی جدا انتقالی را 
کید کردند. ریاض السقطری رئیس بندر سقطری  خود از دولت مستعفی تأ
در این زمینه اظهار داشت: بیانیه خودگردانی شورای انتقالی به طور قانونی 
باطل و فاقد ارزش است و مقامات محلی سقطری با صراحت موضع خود را 

در رد این تصمیم بیان کردند.
    

»حفتر« خود  را حاکم لیبی اعلام کرد!
کام برای اشغال  »خلیفه حفتر« پس از یک سال حمله و عملیات نظامی نا
که توافق »الصخیرات« با »دولت وفاق ملی« لیبی  پایتخت، با ادعای این 
گزارش فارس به نقل از  کرد.به  کشور اعلام  کم این  منسوخ شده، خود را حا
اسکای نیوز، او در این سخنرانی گفت: »درخواست مردم لیبی برای به دست 
گرفتن رهبری کشور در مرحله کنونی را با افتخار و مباهات می پذیرم.«حفتر 
ح کرده که از فروردین سال گذشته با حمایت برخی  در حالی این ادعا را مطر
کشورهای منطقه و غربی )مصر، عربستان، امارات و آمریکا( حمله به طرابلس 
کنون نتوانسته این هدف را محقق کند. را با هدف اشغال آن آغاز کرده اما تا
که  کرد  خلیفه حفتر توافق الصخیرات را موجب نابودی لیبی دانست و ادعا 
این توافق دیگر به گذشته پیوسته است و تلاش خواهد کرد تا شرایط را برای 
تشکیل نهادهای ملی برای اداره کشور و تدوین قانون اساسی برای تشکیل 

یک دولت »غیر نظامی« فراهم آورد.

سند مالكیت )برگ سبز( خودرو پراید مدل 77 به رنگ سفید و شماره انتظامی 145س43- ایران 66 و شماره موتور 
S00054259 و شماره شاسی 1412277546/23 به نام سعد ارانی به شماره شناسنامه 0025761021 فرزند محسن مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
كارت معافیت به شماره 81021147447 تاریخ صدور 1391/7/8 و كارت ملی هوشمند و شناسنامه به نام محمدفاضل طوسی 

خجسته فرزند محسن به شماره ملی 3060165831 متولد 1370/12/5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز پراید 131 مدل 1393 سفیدرنگ به شماره موتور 5099029 و شماره شاسی NAS412100E1019959 و شماره انتظامی 

21-679و51 متعلق به مهدی معافی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
كمپانی، تاییدیه پلاك سواری هاچ بك تیبا 2 مدل 1398 به رنگ سفید روغنی و شماره پلاك ایران 68-665ی52  برگ 
و شماره موتور M15/8758053 و شماره شاسی NAS821100K1222333 به نام حسنعلی اصلانی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
كمپانی و برگ سبز )شناسنامه( خودرو سواری پراید 132 به شماره پلاك 938م77- ایران 24 به رنگ سفید  اصل سند 
روغنی مدل 1390 و شماره موتور 4052990 و شماره شاسی S1422290255317 به نام احمد قلاوند مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سندكمپانی خودرو سواری سمند ال ایكس مدل 1394 به شماره انتظامی 69-961د45 و شماره موتور 
147H0154744 و شماره شاسی NAACJ1E1FF512441 به مالكیت بی بی رضائی پیته نوئی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
سند بنچاق خودرو پژو 206 مدل 1394به شماره پلاك ایران 61-914ج46 و شماره موتور  165A0011145 و شماره شاسی 

NAAP03EE4FJ203750 به نام حامد كریم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه مالكیت )برگ سبز( اعلام وضعیت كامیونت ون زامیاد تیپ 228ND2800CC مدل 1398 به رنگ آبی روغنی و 
 NAZDL104TK0542065 و شماره شاسی CA4D28CRZ80146354 شماره انتظامی 714ی23- ایران 72 و شماره موتور

به نام داداشقلی شكرالهی گاوزن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند كمپانی و برگ سبز و كارت موتورسیكلت كویر 125 مدل 1395 به رنگ آبی و شماره انتظامی 82198- ایران 632 و 
شماره موتور 125N3C273924 و شماره شاسی 125K9534129 به نام حمیدرضا ترابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
بدینوسیله اعلام می شود پروانه بهره برداری به شماره 0134297 مورخ 1374/7/10 به نام شركت تعاونی 409 تولید آسفالت 

فیروزكوه جهت تولید آسفالت، صادره از اداره كل صنایع استان تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اصل برگ سبز و سند كمپانی خودرو سواری پژو PARSTU5 مدل 1396 به شماره موتور 181B0038570 و شماره شاسی 
NAAN11FE0HH046168 و شماره پلاك ایران 82-844م83 به نام رضا طالبی گنجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
دانشنامه كارشناسی مهندسی صنایع، گرایش تكنولوژی صنعتی دانشگاه علم و صنعت به شماره 1193/83 تاریخ 86/12/14 

به نام علی تیماجچی به شماره دانشجویی 77460500 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 NAS411100K3561115 و شماره شناسایی M13/6355381 131 مدل 1398 به شماره موتورSE اصل برگ سبز خودرو سواری سایپا

و شماره پلاك ایران 92-366ج19 به نام سیده مهین موسوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه مالكیت برگ سبز خودرو سواری سمند LX مدل 1387 به شماره انتظامی 34-493ب17 و شماره شاسی 
گردیده و از  NAAC91CC78F161481 و شماره موتور 12487099089 به مالكیت ابراهیم رحیمی فرزند محمد مفقود 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز سواری پژو 206 هاچ بك مدل 1391 به رنگ سفید روغنی و شماره پلاك ایران 68-642ق18 و شماره موتور 14191013552  
و شماره شاسی NAAP03ED7CJ582103 به نام حمیدرضا بوستانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سواری پیكان مدل 82 به شماره پلاك انتظامی 953س39- ایران 16 و شماره موتور 111582017101 و شماره 
شاسی 82400137 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سواری پژو 207 مدل 97 به شماره پلاك انتظامی 735ط21- ایران 16 و شماره موتور 177B0012335 و شماره 
شاسی NAAR13FE7JJ641790 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 F4R1771C122909 سند كمپانی سواری رنو مگان اتومات مدل 90 به شماره پلاك انتظامی 575ل43- ایران 16 و شماره موتور
و شماره شاسی NAPLM050E01015081 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گردد: سند كمپانی خودرو كامیون كشنده ولوو اف 12 مدل 1378 به شماره انتظامی ایران 23-355ع83  بدینوسیله اعلام می 
و شماره موتور 255676 و شماره شاسی XT824269 به مالكیت مهرداد رهنما حسن آبادی به كد ملی 1111757739 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گواهینامه موقت پایان تحصیلات به شماره 1773 به نام یاسر معصومی فر به شماره ملی 3071825080 فرزند ناصر 
كارشناسی ارشد ناپیوسته مفقود  1365 در رشته مهندسی عمران مدیریت ساخت مقطع  صادره از سیرجان متولد 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا میشود مدرك تحصیلی فوق را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

سیرجان تحویل نماید.
سند مالكیت خودرو )برگ سبز( مربوط به سواری پراید تیپ جی تی ایكس مدل 1383 به رنگ سفید روغنی و شماره 
انتظامی 172د81- ایران 59 و شماره موتور 00701242 و شماره شاسی S1412283232749 متعلق به خانم آرزو شهبازی 

فرزند تقی به كد ملی 2122494581 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
كستری مدل 1388، 78-121م85 می باشد كه به اشتباه به شماره پلاك 38-872ج72  اصلاحیه – شماره پلاك پژ.و 405 خا

چاپ گردید.
برگ سبز )شناسنامه( نیسان كامیونت ون آبی روغنی مدل 1389 به شماره انتظامی ایران 28-793ب35 و شماره موتور 

524554 و شماره شاسی 140TLM232491 به نام مراد محبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه مالكیت پژو 206 مدل 89 رنگ سفید ش ش ایران 65-492ی34 و ش م 14189048754 و ش شاسی 461385 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه مالكیت كامیون بنز 911 مدل 48 رنگ طوسی ش ش ایران 26-519ع16 و ش م 35290650026530 و ش شاسی 

088633350 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند كمپانی و شناسنامه مالكیت موتورسیكلت تیزرو 150 مدل 95 رنگ آلبالوئی ش ش ایران 817-34293 و ش م 458284 

و ش شاسی 9592219 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 N3HKTAA5DJHT01940 كتور كشاورزی مدل 1397 به شماره انتظامی 91-119ك23 و شماره شاسی برگ سبز و كارت ترا

و شماره موتور YAW31974 به نام بهزاد اصولی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
كارت ماشین، قبض پاركینگ خودروی سواری ال 90 رنگ نقره ای متالیك مدل 1386  كمپانی، بنچاق،  برگ سبز و برگ 
به شماره موتور 7702035322D034460 و شماره شاسی 8A11113 و شماره انتظامی 755د22- ایران 88 به نام ابوذر 

انصاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
كارت خودرو و برگ سبز سواری سمند ایكس 7 مدل 1382 نقره ای رنگ به شماره پلاك 172ب93- ایران 41 و شماره موتور 

12482014781 و شماره شاسی 82248202 به نام غلامرضا علی بخشی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
كارت هوشمند به شماره 1401159 متعلق به اف هاش )FH( به شماره پلاك 255ع76- ایران 18 به نام رضا پیرزاد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
كبیر )تریل 200S( سفیدرنگ مدل 1388 به شماره پلاك 53432/499 و شماره موتور 72037287 و  سند موتورسیكلت 

شماره تنه 8800183 به نام حسین زرینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اصل برگ فرش كارخانه و شناسنامه مالكیت )برگ سبز( خودروی سواری پیكان 1600 رنگ سفید روغنی مدل 1379 به 
شماره موتور 11127947930 و شماره شاسی 79451611 و شماره پلاك ایران 81-896ب85 به نام عیسی محمودیان بارزی 

به كد ملی 4660426513 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و برگ كمپانی اتومبیل پراید جی تی ایكس مدل 1385 به شماره انتظامی 595د82- ایران 23 و شماره شاسی 

S1412285932853 و شماره موتور 1681779 به نام احمد جانقربان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
كا مدل 1382 و شماره انتظامی  كمپرسی بنز ال  كامیون  كمپانی، برگ سبز و اسناد محضری  كلیه مدارك اعم از برگ 
145ع24- ایران 49 و شماره موتور 33593210090401 و شماره شاسی 37433316590777 به نام قهرمان حقانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و برگ كمپانی سواری بنز مدل 1978 به شماره انتظامی 366د65- ایران 23 و شماره شاسی 064187 و شماره 

موتور 092174 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اینجانب رضا قدیری مالك خودرو پژو405 به شماره شاسی 83053676 و شماره موتور 12483123190 و شماره پلاك ایران 
52-392ب85 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذكور را نموده است. لذا چنانچه احدی 
ادعایی درخصوص خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شركت ایران خودرو واقع در 

پیكانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اینجانب فردین ایران پور مالك خودرو پژو 405 مدل 88 به شماره شاسی AK983140 و شماره موتور 12488260384 و شماره 
پلاك ایران 65-595س71 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذكور را نموده است. لذا چنانچه 
احدی ادعایی درخصوص خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شركت ایران خودرو واقع در 

پیكانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
سند مالكیت راهور )برگ سبز( و كارت شناسایی سواری ام وی ام 315 به شماره انتظامی 646ق36- ایران 82 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مسئولیت ضمانت كشف فساد به عهده مالك است.
سند مالكیت راهور )برگ سبز( و كارت شناسایی سواری سمند به شماره انتظامی 557ب42- ایران 92 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. مسئولیت ضمانت كشف فساد به عهده مالك است.
 N1J***125K9039298 156 و شماره تنهFMIN1J753615* 125 مدل 1390 به شماره موتورCC CDI اصل برگ سبز موتورسیكلت تكساز

و شماره پلاك 321/41617 به نام هادی اصغرپور باریكی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اصل برگ سبز و سند كمپانی خودرو وانت نیسان 2400 مدل 1385 به شماره موتور 311876 و شماره شاسی E00048 و شماره 

پلاك ایران 82-212م24 به نام محمدتقی باقرنژاد حاجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اصل برگ سبز خودرو وانت آریسان مدل 1395 به شماره موتور 118J0029596 و شماره شاسی NAAB66PE5GV663792 و 

گر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شماره پلاك ایران 82-653م46 به نام مهدی محسنی كلا
شناسنامه مالكیت و سند كمپانی خودرو سواری سایپا 131 مدل 1392 به شماره انتظامی 956د85- ایران 85 و شماره موتور 

4882506 و شماره شاسی NAS411100D1243781 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
كمپانی خودرو پژو پارس مدل 1396 به شماره انتظامی 365ص49- ایران 85 و شماره موتور  شناسنامه مالكیت و سند 

124K1147744 و شماره شاسی NAAN01CE0HH016417 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودروی سمند مدل 1394 به شماره انتظامی 614م99- ایران 63 و شماره موتور 124K0744779 و شماره شاسی 

NAAC91CE6FF043112 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
دفترچه پیله وری مرزنشینان میرجاوه به شماره سریال 7785 به تاریخ صدور 1397/10/10 به نام اینجانب بلال كهرازهی 

فرزند الله یار به شماره ملی 6110115991 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودروی وانت دوكابین تویوتا مدل 1994 به شماره انتظامی 649د26- ایران 95 و شماره موتور 15958628 و شماره 

شاسی 5058188 به نام فرشته شهلی بر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
كتور فروش )سند كارخانه( و سند مالكیت )برگ سبز( خودرو وانت پیكان 1600i به رنگ سفید شیری روغنی مدل  سند و فا
1390 به نام علیرضا دینرزهی به شماره انتظامی 856س75- ایران 95 و شماره موتور 11490089810 و شماره شاسی 

NAAA36AA4CG273569 به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 M13/5664380 131 مدل 1395 به شماره انتظامی 715ص43- ایران 84 و شماره موتورSE شناسنامه مالكیت خودرو پراید

و شماره شاسی NAS411100G1267538 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودروی سواری زانتیا SX مدل 1386 به شماره انتظامی 484ص18- ایران 85 و شماره موتور 712798 و شماره 

شاسی S1512286156599 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اصل سند كمپانی و اصل شناسنامه مالكیت )برگ سبز( سواری سیستم پراید تیپ 132 به رنگ سفید روغنی مدل 1387 و شماره 
موتور 2483624 و شماره شاسی S1422287016152 و شماره پلاك انتظامی ایران 34-482ص53 و به نام مالك امین حیدری 

تونی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اصل سند كمپانی و اصل شناسنامه مالكیت )برگ سبز( سواری سیستم رانا تیپ TU5 مدل 1393 به رنگ سفید روغنی و شماره 
موتور 163B0085482 و شماره شاسی NAAU01FE1ET057946 و شماره پلاك انتظامی ایران 24-664م44 و به نام مالك 

آناهیتا عمید راد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز سواری هاچ بك ام وی ام مدل 1395 به رنگ سفید روغنی و شماره انتظامی 911هـ12- ایران 53 و شماره موتور 038782 

و شماره شاسی 1029763 به نام الهیار كریمیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند كمپانی سواری پژو 405 مدل 89 به رنگ نقره ای و شماره شهربانی ایران 75-572س48 و شماره موتور 12489085273 

و شماره شاسی 020399 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرك فارغ التحصیلی اینجانب سلاله مرادی فرزند مهدی به شماره ملی 2150355442 صادره از قائمشهر در مقطع 
كاردانی رشته تربیت صادره از واحد دانشگاهی آزاد قائمشهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده 
كلا  كیا تقاضا می شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائمشهر به نشانی قائمشهر، میدان امام)ره(، جاده 

دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.
اصل سند كارخانه موتورسیكلت هیرمند مدل 1387 به شماره انتظامی 397-58643 و شماره شاسی تنه 8728453 و شماره 

موتور 22510774 به نام رحمت پرویزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سندكارخانه خودروی تویوتا كمری مدل 2007 به شماره پلاك ایران 61-326ج61 و شماره موتور 2AZFEA371551 و شماره 
شاسی 6T1BE42KX7X3925290 و شماره وسیله نقلیه AUXA071VEFS395290 به نام باربد ابهری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
اینجانب ناصر طیبی مشهود مالك رانا به شماره موتور 160B0006039 و شماره شاسی DT004687 به علت فقدان اسناد فروش 
و سند مالكیت راهور تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذكور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص 
خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شركت ایران خودرو واقع در پیكانشهر ساختمان سمند 

مراجعه نماید. بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
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ترجمه            و تحليل

 صدرنشینی»بایدن« با طعم احتیاط
|مترجم:زهرا هداوند میرزایی|

کی  گرفته حا آخرین نظرسنجی های صورت 
از پیشتازی  بایدن از حزب دموکرات  در 
 رقابت با ترامپ  است. در نظرسنجی جدید   

یو اس ای تودی و دانشگاه سافولک،  معاون 
نی  کنو مزد  نا و  ری  ست جمهو یا ر بق  سا
 حزب دموکرات  در صدر رقابت با حزب 

جمهوری خواهان   با نسبت 44به 38 درصد 
قرار دارد.یو اس ای تودی در این خصوص نوشته است که بایدن نسبت 

به ترامپ برتری دارد ، اما هنوز مسیر زیادی در پیش است  .
بر اساس گفته های  مدیر مرکز تحقیقات دانشگاه پنسیلوانیا ، آقای   دیود 
پالگولوز ، اعتبار کنونی بایدن  در میان رأی دهندگان مستقل کلید  شروع 
افزایش آرای  او در ایالت هایی مثل پنسیلوانیا ، میشیگان و ویسکانسین 
می باشد.با انتشار نظرسنجی های اخیر،   ترامپ شاهد افت آرای خود  
برای مدیریت ویروس کرونا  در چند هفته گذشته بود. این امر بر رقابت 
او در مقابل بایدن تأثیرگذار است .در نظرسنجی های اخیر ملی شامل 
کس نیوز ، شاهد برتری بایدن ) 48-42 درصد (  در برابر ترامپ هستیم.   فا

نظرسنجی های مشابه نیز نشان دهنده همین موضوع است.
 حمایت جمهوری خواهان  از ترامپ در نظرسنجی دانشگاه سافولک 
بسیار ثابت مانده و از هر ده نفر جمهوری خواه نه نفر به او رأی  خواهند 
داد، اما در بین رأی دهندگان مستقل فقط 31 درصد  حاضر هستند به 
وی رأی بدهند. این برای رئیس جمهور آمریکا، یک فاجعه محسوب 
که  ترامپ در بین مردان با 46-35 درصد برتری داشته،  می شود.درحالی 
 بایدن برتری بزرگی  با 53-30  درصد در میان بانوان دارد . در نظرسنجی

 USA TODAY/دانشگاه سافولک که  در ایالات متحده از تاریخ 21 تا 25 

آوریل انجام شد،  یک هزار رأی دهنده ثبت نام شده  و در سراسر کشور 
 توسط اپراتورها مورد سؤال قرار گرفتند . حاشیه خطای این نظرسنجی
کثر آخرین نظرسنجی ها از میادین مهم مبارزه  یا   3 ± درصد است. در ا

ایالت های کلیدی  ، شاهد  پیشتازی بایدن از  ترامپ هستیم .
در هر حال هنوز مسیر زیادی تا برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
ماه نوامبر باقی مانده است. ممکن است برخی آرای بایدن در شرایط 
که  فعلی، جنبه ای هیجانی داشته باشد! این همان موضوعی است 
کثر  که ا جمهوری خواهان بر روی آن حساب ویژه ای بازکرده اند، ضمن آن 
آن ها معتقدند محبوبیت ترامپ به سختی به زمان برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری سال 2020 باز خواهد گشت. موضوع بعدی که می تواند 
گیری آرای متحد دموکرات ها و رأی دهندگان مستقل مؤثر باشد،  در شکل 
انتخاب معاون انتخاباتی بایدن است. نامزد نهایی حزب دموکرات 
در انتخابات ریاست جمهوری ماه نوامبر، در تازه ترین اظهارات خود 
خواستار حضور میشل اوباما به عنوان معاون خود شده است. طبق 
قانون انتخابات آمریکا، پس از انتخاب نامزد نهایی هر یک از دو حزب 
این کشور برای انتخابات ریاست جمهوری، لازم است آن ها معاون خود 
را به شهروندان و طرفداران خود معرفی کنند. محبوبیت بالای میشل 
اوباما در بین رأی دهندگان آمریکایی ) اعم از دموکرات ها و رأی دهندگان 
مستقل( ، نکته ای نیست که از دید بایدن دور مانده باشد. با این حال 
کنون تمایلی در خصوص حضور در رأس معادلات  ک اوباما تا همسر بارا
سیاسی  و اجرایی ایالات متحده نشان نداده است. برخی رسانه های 
آمریکایی نیز با تکیه بر همین موضوع، امکان پذیرش معاونت بایدن از 
سوی میشل اوباما را منتفی می دانند.از الیزابت وارن نیز به عنوان معاون 

احتمالی بایدن در انتخابات نام برده می شود.
یو اس ای تودی

گهی مناقصه عمومی آ
 )نوبت اول(

شركت توزیع نيروی برق استان قم در نظر دارد فعاليت های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شركت های واجد شرایط 
گذار نماید. بدینوسيله از كليه شركت های واجد صلاحيت دعوت به عمل می آید از تاریخ 99/02/10 لغایت تاریخ 99/02/17  وا
با در دست داشتن فيش بانكی واریزی به مبلغ دویست هزار ریال به حساب سيبا ملی به شماره 0103194693003 جهت خرید 
اسناد مناقصه به اداره مناقصه و قراردادهای امور تداركات و انبارهای این شركت به نشانی قم – خيابان نيروگاه – نبش ميدان 
شهيد امينی بیات – ساختمان ستاد – اتاق 205 مراجعه و یا نسبت به دریافت از طریق سایت های ذیل اقدام نمایند. بدیهی است 
گشایی نيز طبق جدول زمان بندی اعلام شده در سالن  خ 99/02/28 و زمان باز مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 11 روز یكشنبه مور

كات مناقصه حضور یابد. گشایی پا كنفرانس شركت خواهد بود و یك نفر نماینده پیشنهاددهندگان می تواند در جلسه باز
پیشنهاددهنده مكلف است معادل مبلغ اعلام شده تضمين معتبر براساس مفاد اسناد مناقصه مانند )چك بانكی، ضمانتنامه 

بانكی و سایر موارد ذكرشده در شرایط و اسناد مناقصه( به شركت توزیع برق استان قم تسليم نماید.
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش و یا كمتر از ميزان مقرر و نيز پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط و پیشنهادهایی 

كه بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
شركت در رد یا قبول یك یا تمامی پیشنهادات مختار می باشد.

ج گردیده است. سایر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه در
www.tavanir.org.ir )سایت شركت توانير(
iets.mporg.ir )سایت ملی مناقصات(
www.qepd.co.ir )سایت شركت توزیع نيروی برق استان قم(

كات گشایی پا جدول زمان بندی باز

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/2/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/14

خ ش: 99/2/10
گهی: 825467 شناسه آ

میزان سپرده نوع مناقصهشرحردیف
)ریال(

تاریخ تحویل 
پاكات

تاریخ بازگشایی پاكات 
ارزیابی كیفی

بازگشایی پاكات الف و ب و ج

 ساعت تاریخ

12:30 99/02/9 1/456/000/00099/02/2899/02/28یك مرحله ایخدمات خودرویی شركت توزیع نیروی برق استان قم1

شركت توزیع نیروی برق استان قم
اداره مناقصات و قراردادها – 025-38818938

شركت توزیع نیروی برق استان قم

گهی تمدید تجدید  آ
 مناقصه عمومی شماره 98/160

گهی تجدید مناقصه عمومی تهيه، نصب و راه اندازی دوربین های پایش تصویری  بدینوسيله در ارتباط با آ
گردد. نظارتی در سطح شهر، مهلت تحویل اسناد و پیشنهاد قيمت تا تاریخ 99/2/20 تمدید می 

خ 99/2/21 می باشد. كات در مور گشایی پا ضمنا باز
تلفن: 55440055)031(

تاریخ انتشار: 99/2/10
كاشان – سعید ابریشمی رادخ ش: 99/2/10 شهردار 

گهی دعوت از بستانكاران – نوبت اول آ
 شركت توسعه معادن قائم ارمغان 

 )مسئولیت محدود( در حال تصفیه

  به شماره ثبت 332250 
شناسه ملی 10103706780

گهی انحلال منتشره در روزنامه رسمی شماره 21839 مورخ 1398/12/13  پیرو آ
صفحه 17 در اجرای ماده 215 قانون تجارت از كليه بستانكارانی كه از شركت 
كثر ظرف یك سال  كه حدا مزبور مطالبات یا ادعایی دارند دعوت می نماید 
گهی به مدیر تصفيه در محل تصفيه شركت واقع در  از تاریخ انتشار اولين آ
تهران، خيابان ستارخان، خيابان شادمهر، كوچه گلابدان، پلاك 7، كد پستی 
1456963741 مراجعه نمایند. بدیهی است با انقضای مدت فوق الذكر هيچ 

ادعایی پذیرفته نخواهد شد.
تاریخ انتشار: 99/2/10

مدیر تصفیه – سیامك بهجوخ ش: 99/2/10
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کثری ایالات متحده  استراتژی اعمال فشار حدا
آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران ، به نقطه اوج خود 
کنند آمریکا  رسیده است. مقامات آمریکایی ادعا می 
با خروج از برجام این توافق را »نقض« نکرده و هنوز 
کننده در آن محسوب  یکی از طرف های مشارکت 
گزارش اخیر   که  می شود و به همین دلیل آن طور 
نیویورک تایمز منعکس کرده است، پمپئو در تلاش 
کثری  است در راستای پیشبرد سیاست فشار حدا
علیه ایران، با توسل به یکی از بندهای موجود در 
توافق هسته ای برجام، تحریم های تسلیحاتی علیه 
ایران را تمدید کند! این استدلال مضحکانه آمریکا 
در حالی بیان می شود که ترامپ رسما خروج از توافق 
هسته ای و بازگشت تحریم های یک جانبه واشنگتن 
کرده است. این استدلال  کشورمان را اعلام  علیه 
که  مقامات آمریکایی به اندازه ای مضحکانه است 
حتی برخی سناتورهای حزب جمهوری خواه نیز با 

آن مخالف هستند. 
خبرگزاری رویترز در گزارشی به نقل از دیپلمات های 
ح خود  غربی گزارش کرد که واشنگتن در پیشبرد طر
برای تمدید تحریم های تسلیحاتی سازمان ملل علیه 
جمهوری اسلامی ایران با نبرد دشواری در شورای 
امنیت روبه رو خواهد بود.یکی از مقام های آمریکایی که 
خواست نامش فاش نشود، گفت که واشنگتن راهبرد 
خود را برای تمدید تحریم های تسلیحاتی سازمان 
ملل علیه جمهوری اسلامی ایران با بریتانیا، فرانسه و  
آلمان که از اعضای شورای امنیت و همچنین طرفین 

ک گذاشته است. برجام هستند، به اشترا
طبق توافق هسته ای ایران و 1+5 )آمریکا، انگلیس، 
فرانسه، روسیه، چین  و  به علاوه آلمان( تحریم 
کتبر 2020  تسلیحاتی سازمان ملل علیه ایران در ا
گاه  )آبان 99( منقضی می شود و یک مقام آمریکایی آ
اعلام کرد که واشنگتن پیش نویس قطعنامه تمدید 
این تحریم ها را به بریتانیا، فرانسه و آلمان ارائه داده 
است.با این حال، طبق گزارش رویترز، دیپلمات های 
گویند که این پیش نویس در اختیار  سازمان ملل می 
11 عضو باقیمانده شورای امنیت از جمله روسیه و 
چین قرار داده نشده است.یکی از دیپلمات های 
شورای امنیت که خواست نامش فاش نشود نیز در 
خصوص قطعنامه تمدید تحریم های تسلیحاتی 
کرد: »در همان ابتدای ورودبه  ایران پیش بینی 
گزارش  شورای امنیت متوقف خواهد شد.«طبق 
رویترز، یک قطعنامه برای تصویب به 9 رأی مثبت 
نیاز دارد و پنج عضو دائم شورای امنیت )روسیه، 
چین، ایالات متحده آمریکا، بریتانیا و فرانسه( نیز 

گفته  کنند اما بنا به  به هیچ عنوان نباید آن را وتو 
گرفتن مجوز  دیپلمات ها، واشنگتن احتمالا برای 
روسیه و چین برای تمدید تحریم های تسلیحاتی 
ایران با مشکل مواجه خواهد شد.طبق این گزارش، 
که شورای امنیت، تحریم های تسلیحاتی  در صورتی 
ح آمریکا تلاش  ایران را تمدید نکند، گام بعدی در طر
برای فعال سازی »مکانیسم ماشه« برای بازگرداندن 
تمامی تحریم های سازمان ملل علیه ایران است که 

شامل تحریم های تسلیحاتی نیز می شود.
یکی از دیپلمات های اروپایی که خواست نامش فاش 
نشود در خصوص تلاش واشنگتن برای فعال سازی 
مکانیسم ماشه در شرایطی که آمریکا دیگر از اعضای 
برجام نیست، توضیح داد: »از نقطه نظر شورای امنیت، 
اوضاع بسیار آشفته ای وجود خواهد داشت و صرف نظر 
از نوع تفکر بریتانیا، آلمان و فرانسه، دو کشور روسیه 
و چین حاضر نیستند وارد این تفسیرهای حقوقی 
گزارش رویترز، یکی از دیپلمات های  شوند.«طبق 
که خواست نامش فاش نشود، درباره  اروپایی نیز 
قطعنامه آمریکایی تمدید تحریم های تسلیحاتی 
ایران گفت: »خیلی سخت است که خود را به عنوان 
که تصمیم  ناظر موافق قطعنامه ای نشان دهید 
ج شوید؛ خواه در آن )قطعنامه(  دارید از آن خار
که مقام های  باشید یا نباشید.ماده ای در برجام 
دولت آمریکا مدعی هستند می توانند از آن برای 
بازگرداندن تحریم های تسلیحاتی علیه ایران استفاده 
که با  کنند »سازوکار حل وفصل اختلافات« است 

نام های دیگری مانند »مکانیسم ماشه« یا »سازوکار 
بازگشت خودکار تحریم ها« هم شناخته شده است. 
که  ح شده  ادعای جدید آمریکایی ها در حالی مطر
کشور هم اعتراف  پیش ازاین مقام های دولت این 
کننده در  کرده اند واشنگتن دیگر طرف مشارکت 
گزارشی  برجام نیست.روزنامه جروزالم پست در 
درباره تلاش های آمریکا برای تمدید قطعنامه 
محدودیت های تسلیحاتی علیه ایران که در آبان ماه 
سال جاری منقضی می شود، نوشت: »مایک پمپئو« 
وزیر خارجه آمریکا و دیگر مقامات آمریکایی اخیرا به 
رسانه ها  خبر داده اند که قصد دارند به شورای امنیت 
سازمان ملل فشار بیاورند تا تحریم های تسلیحاتی 

ایران همچنان ادامه پیدا کند.  
در توافق هسته ای ایران و 1+5 که در سال 2015 امضا 
شد تاریخ پایان محدودیت های تسلیحاتی ایران 
کتبر 2020 تعیین شده بود.جروزالم پست در ادامه  ا
افزود:  در زمینه تلاش پمپئو برای ایفای نقش اصلی 
در مباحث مربوط به تمدید تحریم های تسلیحاتی 
ایران یک پیش فرض زیرکانه وجود دارد چرا که »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور آمریکا در ماه مه 2018 از برجام 
کثری علیه ایران را به  ج شده و کمپین فشار حدا خار
راه انداخته است.  ایده پمپئو این است که برخلاف 
این اقدامات، آمریکا هرگز به طور رسمی از برجام 
ج نشده است و اقدامات آمریکا به این منظور  خار
که ایران بیشتر به توافق پایبند باشد و  بوده است 

رفتار خود را بهبود ببخشد! 

گزارش خود  این پایگاه صهیونیستی در ادامه 
می نویسد: به طور اساسی نگرانی اصلی آمریکا این 
است که پایان یافتن تحریم های تسلیحاتی، کارزار 
کثری واشنگتن علیه تهران را تضعیف  فشار حدا
کند و به تقویت حکومت جمهوری اسلامی ایران با 
گر  تسلیحات بیشتر و قوی تر منجر شود.بعد از این ها، ا
سازمان ملل مجوز تجارت سلاح با ایران را صادر کند 
چرا کشورها باید از تجارت با ایران در دیگر زمینه ها غیر 
از سلاح خودداری کنند؟ این روزنامه صهیونیستی 
گر آمریکا نتواند نفوذ خود را در  کید کرد: ا در ادامه تأ
این پروسه اعمال کند، سؤالی که پیش می آید این 
است که آیا تصمیم آمریکا در خروج از توافق هسته ای 
اقدام درستی بود؟جروزالم پست در پایان نوشت: در 
نهایت تحریم های تسلیحاتی به شورای امنیت می رود، 
که آمریکا )چه توافق باشد یا نباشد( یک صندلی  جایی 
در اختیار دارد و تحریم های یک جانبه آمریکا هم به 
تنهایی علیه ایران مؤثر است. بااین حال، حفره های 
کثری آمریکا علیه ایران  زیادی در کمپین فشار حدا
وجود دارد. چین و روسیه و برخی کشورهای کلیدی 
کنند  دیگر مطابق با تحریم های سازمان ملل اقدام می 
گر تحریم ها پایان یابد باید انتظار داشت که آن ها  و ا
تعاملات تجاری خود با ایران را بالا ببرند. بندهای 
اصلی غروب در برجام سال های 2023، 2025 و 2030 
کتبر 2020 یک جنگ کلیدی با  هستند. اما مهلت ا
که آمریکا  تبعات زیاد است و اصلا مشخص نیست 

می تواند اثرگذار باشد یا نه! 

آمریكا   نگران   پایان   تحریم های   تسليحاتی عليه   ایران    است 

بازی ناشیانه ترامپ  با  سند  »برجام«  
   رویترز: قطعنامه تمدید تحریم های تسليحاتی ایران در   شورای امنيت متوقف خواهد   شد
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گهی قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی  آ
 حوزه ثبتی شهرستان لردگان

نظر به دستور مواد یك و سه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
كی كه در هیئت قانون مذكور  فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه قانون فوق الذكر املا
مستقر در اداره ثبت اسناد واملاك لردگان مورد رسیدگی قرار گرفت و رای آن صادر گردید  

گهی می گردد: ح ذیل آ جهت اطلاع عموم به شر
 املاك واقع درشهر لردگان به شماره پلاك ثبتی  یك اصلی جانكی بخش ده ثبتی  

و فرعی های زیر
5288 فرعی –دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش  
ششدانگ یكباب خانه  به مساحت 161/67   مترمربع مجزی از 700 فرعی   واقع در لردگان 
– بلوار شهداء – خیابان بقیة الله – پشت تربیت بدنی  خریداری شده مع الواسطه از 

آقای ناصرقلی شارقی بروجنی 
5290 فرعی –دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش  ششدانگ 
یكباب خانه  به مساحت 177/66   مترمربع مجزی از 700 فرعی   واقع در لردگان – بلوار 
شهداء – خیابان بقیة الله – پشت تربیت بدنی  خریداری شده مع الواسطه از آقای 

ناصرقلی شارقی بروجنی 
7214– فرعی آقای رحمت الله رئیسی بویرحسنی   فرزند حبیب اله  ششدانگ یكباب 
خانه به مساحت 269/37  متر مربع مجزی از 665  فرعی واقع درلردگان-  زمین شهری 

خریداری شده مع الواسطه از آقای یارعلی محمودی
7929– فرعی آقای مهدی نجفی فرزند هدایت الله  ششدانگ یكباب خانه  به مساحت 
ح فرهنگیان خریداری شده  168/32  متر مربع مجزی از 2639  فرعی واقع در لردگان-  طر

مع الواسطه از شركت تعاونی مسكن شماره 2 فرهنگیان
7933– فرعی آقای روح اله فرهنگ فرزند فروداله  نسبت به 9542 سهم مشاع از 19500 
سهم ششدانگ یكقطعه زمین محصور و بنای احداثی به مساحت 246/73  متر مربع 
مجزی از 677  فرعی واقع درلردگان-  كوچه گلزار شهدا – كوچه منشعبه خریداری شده 

مع الواسطه از وراث مرحوم میرزا مهدی شارق
7955 فرعی –دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش  
ششدانگ یكباب خانه  به مساحت 190/64   مترمربع مجزی از 700 فرعی   واقع در لردگان 
– بلوار شهداء – خیابان بقیة الله – پشت تربیت بدنی  خریداری شده مع الواسطه از 

آقای ناصرقلی شارقی بروجنی 
كریان منش فرزند ضرغام ششدانگ یكباب  7971– فرعی خانم معصومه ذا
خانه  به مساحت 258/69  متر مربع مجزی از 651  فرعی واقع در لردگان-  بلوار 
رسالت – روبروی قبرستان و غسالخانه خریداری شده مع الواسطه از خدامراد 

نادری
8884– فرعی آقای علی جمالی ارمندی فرزند شكرخدا ششدانگ یكباب خانه مخروبه  
به مساحت 206/26  متر مربع مجزی از 651  فرعی واقع در لردگان-  بلوار رسالت – روبروی 

قبرستان خریداری شده مع الواسطه از خدامراد نادری
8887– فرعی آقای سیدكاظم موسوی فرزند سیدمرتضی ششدانگ یكقطعه زمین محصور 

ح  با بنای احداثی  به مساحت 311/97  متر مربع مجزی از 662  فرعی واقع در لردگان-  طر
سپاه- روبروی ترمینال خریداری شده مع الواسطه از عباسقلی اردشیری

كهیانی فرزند محمد نسبت به 67/5 حبه مشاع  8891– فرعی خانم زهرا طهماسبی 
از 72 حبه ششدانگ یكباب خانه  به مساحت 234/93  متر مربع مجزی از 658  فرعی 
ح سپاه- روبروی ترمینال خریداری شده مع الواسطه از اسماعیل  واقع در لردگان-  طر

نادری لردجانی
8895– فرعی خانم سهیلا خورشیدی بهزادی فرزند رضاقلی  ششدانگ یكباب خانه  
ح فرهنگیان  به مساحت 201/36  متر مربع مجزی از 2639  فرعی واقع در لردگان-  طر

خریداری شده مع الواسطه از شركت تعاونی مسكن فرهنگیان
8903– فرعی آقای حفیظ اله غریبی فرزند فضلعلی  ششدانگ یك دهنه مغازه به 
مساحت 46/06  متر مربع مجزی از 153  فرعی واقع در لردگان-  چهارراه قدس خریداری 

شده مع الواسطه از غضنفر  و حسینعلی سلیمی
8906– فرعی خانم حلیمه خلیل طهماسبی فرزند تیمور  ششدانگ یكباب خانه به 
مساحت 182/13  متر مربع مجزی از 665  فرعی واقع درلردگان-  زمین شهری – انتهای 

خیابان 13 آبان خریداری شده مع الواسطه از آقای غریب محمودی
8912– فرعی آقای عزیز بابامیر فرزند عبدمحمد  ششدانگ یك دهنه مغازه ) تجاری ، 
مسكونی(  به مساحت 969/29  متر مربع مجزی از 665  فرعی واقع درلردگان-  فلكه 

نماز – روبروی زندان قدیم خریداری شده بلاواسطه از آقای عزیز بابامیر
ابنیه و املاك واقع در لردگان-محله خاردان-اراضی دیمكار معروف به پابلندی  به شماره 

پلاك ثبتی   61- فرعی از4- اصلی جانكی بخش ده ثبتی وفرعی های زیر:
1190 فرعی – آقای علی محمودی ماندنی فرزند نقدعلی  نسبت به 94 و هفتاد و نه 
یكصد و بیستم سهم مشاع از 96 سهم  ششدانگ یك باب خانه به مساحت 80/22 
مترمربع  واقع در لردگان – محله خاردان مجزی از 61 فرعی خریداری شده مع الواسطه 

از آقای كریم محمودی
1201 فرعی – آقای نادر داودی فرزند فرامرز  نسبت به 94 و هفتاد و نه یكصد و بیستم سهم 
مشاع از 96 سهم  ششدانگ یك باب خانه به مساحت 216/4 مترمربع  واقع در لردگان 
ج مرادی نژاد – محله خاردان مجزی از 61 فرعی خریداری شده مع الواسطه از آقای ایر

1202 فرعی – آقای ایمان محمودی فرزند قمصور  نسبت به 94 و هفتاد و نه یكصد و 
بیستم سهم مشاع از 96 سهم  ششدانگ یك باب خانه به مساحت 162/98 مترمربع  
واقع در لردگان – محله خاردان مجزی از 61 فرعی خریداری شده مع الواسطه از آقای 

كریم محمودی
1209 فرعی – آقای رسول محمودی چالبطانی فرزند زلفعلی  نسبت به 94 و هفتاد و نه 
یكصد و بیستم سهم مشاع از 96 سهم  ششدانگ قسمتی از  یك باب خانه به مساحت 
 41/18  مترمربع  واقع در لردگان – محله خاردان مجزی از 61 فرعی خریداری شده

 مع الواسطه از آقای نجف مرادی چالبطانی
ابنیه و املاك واقع در اراضی مزرعه ده برآفتاب  به شماره پلاك ثبتی   5  - اصلی جانكی 

بخش ده ثبتی وفرعی زیر:
4062 – فرعی آقای مجتبی جلیل طهماسبی  فرزند محمدزكی نسبت به 4 سهم مشاع 
از 14 سهم ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 184/87 متر مربع مجزی از 4 فرعی 

واقع در محله شیرانی خریداری شده مع الواسطه از محمدروحی شارق
4066 – فرعی آقای نوراله امیری شیرانی  فرزند علی فتح  ششدانگ یكباب ساختمان 
 به مساحت 65/76 متر مربع مجزی از 2 فرعی واقع در محله شیرانی خریداری شده 

مع الواسطه از علی فتح امیری شیرانی
ابنیه واملاك واقع در اراضی مزرعه دیمكار  جمال پلاك 92 – اصلی جانكی وفرعی های زیر

23 – فرعی آقای فاضل جهانی فرزند خونكار نسبت به 56 سهم مشاع 96 سهم ششدانگ 
یك باب ساختمان دامداری به مساحت 2975/03 متر مربع واقع در روستای چنار محمودی 

اراضی مزروعی دشت جمال خریداری شده مع الواسطه از آقای جعفر جهانی
24 – فرعی آقای هادی خورشیدی فرزند عزیزمحمد نسبت به 56 سهم مشاع 96 سهم 
ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 80129/86 متر مربع واقع در روستای 
چنار محمودی اراضی مزروعی دشت جمال خریداری شده مع الواسطه از آقای ملا 

نورمحمد خورشیدی
ابنیه واملاك واقع در اراضی مزرعه نازك پلاك 2 – اصلی میانكوه  وفرعی های زیر:

7 – فرعی شركت تعاونی پرورش ماهی برادران مالكی  ششدانگ یكقطعه پرورش ماهی 
به مساحت 3628/10 متر مربع  واقع در روستای نازك میانكوه خریداری شده مع الواسطه 

از مالك و علی مالكی سونكی
به موجب ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
گهی نسبت به املاك فوق الذكر دردو نوبت به فاصله پانزده روز از طریق  رسمی ، این ا
گهی می گردد در صورتیكه اشخاص ذی نفع به آراء  روزنامه های كثیرالانتشار و محلی آ
گهی در شهرها  و در روستاها  اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشارآ
از تاریخ الصاق در محل ، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاك لردگان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند .معترض باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
گواهی تقدیم دادخواست را به  به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
اداره ثبت اسناد و املاك لردگان تحویل دهد . در این صورت اقدامات ثبت ، موكول به 
كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا  ارائه حكم قطعی دادگاه است .درصورتی 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نكند اداره ثبت محل 
باید مبادرت به صدور سند مالكیت نماید . صدور سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول :   26/   1  /1399    

رسول تعمیدیتاریخ انتشار نوبت دوم:   10  /    2  / 1399 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك لردگان

| گروه اجتماعی |
ادامه از صفحه اول

 آموزشی که حق همه است و مطابق اصل سی ام قانون اساسی، »دولت موظف است 
وسایل آموزش و پرورش رایگان را برای همه مردم تا پایان دوره متوسطه فراهم سازد و 
وسایل تحصیلات عالی را تا سر حد خودکفایی کشور به طور رایگان گسترش دهد.« این 
قانون به معنای ممنوعیت دوبینی و تبعیض است. وقتی در شهری کوچک و مرزی از یک 
کلاس 40 تا 50 نفری، فقط 8 نفر می توانند از گوشی های همراه پدر و مادرشان استفاده 
 کنند و وارد کلاس درس مجازی شوند و وقتی بچه های یک روستای دورافتاده باید هر 
روز گوشی  هایشان را بالای یک محدوده مرتفع ببرند تا اینترنت وصل شود، یعنی واژه 

5 حرفی عدالت، موجود نیست. 
شاید طرح این مسائل، تولید محتوا از دید یک ژورنالیست باشد و نگارش آن هیچ دردی 
را دعوا نکند اما دیدگاه آنان که بنا بر جبر جغرافیایی زاده فقرند و در اعماق و درونمایه 
کت دست و پا می زنند، چنین نیست. چرا که خواهان احقاق حق خویش اند، آن هم  فلا
در این شرایط اسفبار که باید بپذیریم، ویروس »کرونا«، چهره کریه بی عدالتی را نمایان تر 
کرده، حداقل این مسئله در حوزه آموزش صادق است. عدم دسترسی دانش آموزان 
مناطق محروم به اینترنت و آموزش های مجازی سبب شده بی عدالتی آموزشی، رنگ و 

خ بیشتری نشان دهد و به روشنی، شکاف طبقاتی در این زمینه نمود یابد.    ر
این ها نه شعار است و نه حرف و سخن های کلیشه ای. خدا را شکر؛ مطبوعات، مثل 
سینما نیست که کارگردان با هدف جذب مخاطب و گیشه، محتوای عامه پسند تولید 
کند، بنابراین هدف از نگارش این متن، نقدی است بر سیاست های حوزه آموزش و 
پرورش که سال هاست به مجموعه ای از غفلت ها و تساهل ها مبتلاست و همین ها به 
گوید :»30  ک تر و مضرتر است. وزیر آموزش و پرورش می  مراتب از ویروس کرونا، خطرنا
درصد مناطق آموزشی و مدارس، دسترسی ارتباطی برای برقراری آموزش های مجازی 
ندارند.« این آمار قصد دارد، وجوه روشنی را نشان دهد، اینکه 70 درصد دانش آموزان به 
امکانات استفاده از آموزش  مجازی و به اینترنت، تلفن همراه، تبلت و وسیله ای که  ارتباط 
را برقرار کند، دسترسی دارند! اما همین سیستان که در اوج محرومیت است از کمبود 
شدید فضای استاندارد و تجهیزات آ موزشی در رنج است و بالطبع به آموزش های مجازی 
کید کرده،  هم دسترسی ندارد. »علیم یارمحمدی«، نماینده مردم زاهدان در مجلس، تأ
»استان سیستان و بلوچستان در حوزه کمبود فضای آموزشی، پایین بودن معدل کتبی 
دیپلم دانش آموزان و کمبود نیروی آموزشی رتبه نخست کشور را دارد.« در چنین نقطه ای 

دم زدن از عدالت به واسطه برقراری آموزش مجازی، بسیار اغراق گونه است. 
*سامانه شاد، باری بر دوش خانواده های كم بضاعت

که سبب  کنیم  کمی به عقب بازگردیم، باید به تعطیلی مدارس اشاره  گر بخواهیم  ا
دوری دانش آموزان از مدرسه و به دنبال آن عقب ماندن  آن ها از دروس شد و سپس 
کوشش هایی صورت پذیرفت تا از طریق صدا و سیما و برگزاری کلاس ها به صورت پخش 

زنده این فاصله جبران شود.
کننده نیاز دانش آموزان و رفع نگرانی  برگزاری کلاس ها از طریق صدا و سیما اما تأمین 
والدین نسبت به آموزش فرزندانشان نبود از این رو وزارت آموزش و پرورش تصمیم به 
راه اندازی شبکه ای اختصاصی، مستقل و ایزوله در مالکیت خود با همکاری شبکه های 
پیام رسان گرفت تا  به تعبیری، خلأهای به وجود آمده را برای دانش آموزان رفع کند،  
راه اندازه شبکه اختصاصی آموزش و پرورش به نام سامانه شاد نه تنها باری از دوش 
گلایه بسیاری را به دنبال داشت چون اغلب  کم نکرد بلکه  کم بضاعت  خانواده های 
افراد در حاشیه شهرهای کوچک و بزرگ از ابتدایی ترین امکانات رفاهی محروم هستند 
و دسترسی به گوشی اندروید و نصب این برنامه برای آن ها غیرممکن است. به فرض که 
گوشی تلفن همراه را برای مدتی از کسی امانت بگیرند تا آسیبی به درس فرزند وارد نشود، 
آنگاه هزینه خرید اینترنت را از کجا بیاورند؟ اصلا تصور کنید، اینترنت هم خریدند، با وضع 

نامناسب زیرساخت های ارتباطی و قطع و وصلی های مکرر چه کنند؟ 
كه فقط دو خانواده دانش آموزانش دسترسی به تلفن  * روستاهایی هست 

هوشمند دارند! 
کنون 250هزار کلاس در شبکه شاد تشکیل  شده  مطابق آمار وزارت آموزش و پرورش تا
و بیش از 2میلیون و900هزار کاربر در این شبکه آموزشی ثبت نام کردند اما با راه اندازی 

این شبکه شکاف های آموزشی پر شده؟ قطعا چنین نیست. 
که تصویر تدریسش به دانش آموزان  کلاتنگ دلگان  رستم بامری، معلم روستای 
دبستانی در زیر درختان نخل بلوچستان در شبکه های اجتماعی دست به دست 
می شود، ازجمله معلمانی است که در باغ کشاورزی خودش در شهرستان دلگان با 

رعایت نکات بهداشتی اقدام به برپایی کلاس درس برای دانش آموزانش کرده، چون 
هیچ کدام  از دانش آموزان این معلم نه گوشی تلفن همراه دارند و نه در روستای آن ها 
خبری از اینترنت است. او گفته: » مکان آموزش یا در منزل شخصی ام  یا در باغ کشاورزی 
گذاری اجتماعی است و من و همکارانم سعی کردیم به هر روشی اقدام  با رعایت فاصله 

کنیم تا آموزش تعطیل نشود.«
تعدادی از معلمان مناطق محروم  در گفت وگو با »رسالت « از کمبودها و مشکلات آموزش 

گویند، آن ها معتقدند، که در شرایط کنونی دشواری آموزش مجازی برای  مجازی می 
دانش آموزان این مناطق به قطع و وصلی اینترنت محدود نمی شود، بلکه فقر است که 
در بین برخی از مردم دیده می شود، خیلی ها لوازمی مثل تبلت، تلفن همراه هوشمند 
یا لپ تاپ ندارند. روستاهایی هست که فقط دو خانواده دانش آموزانش دسترسی به 

تلفن هوشمند دارند! 
نازنین مرادی، معلم پایه سوم ابتدایی در »کلات« از شهرستان های خراسان رضوی است، 
کند: »تدریس در بستر فضای  کید می  کند. او تأ بسیار از وضع موجود ابراز نارضایتی می 
کن مناطق  مجازی و یا شبکه شاد ایده ای برای همه دانش آموزان نیست. آنان که سا
محروم اند و دسترسی به گوشی های هوشمند ندارند، از آموزش جا می مانند. دلِ آموزش 
که اینجا )کلات( برخی خانواده ها تلفن  و پرورش به تدریس مجازی خوش است، درحالی 
گر هم داشته باشند، مشکل  همراه معمولی ندارند، چه رسد به تلفن هوشمند، تازه ا

خرید بسته های اینترنتی دارند. خیلی از خانواده ها آن قدر بی بضاعت اند که حاضرند 
بهانه ای جور شود و مانع ادامه تحصیل فرزندشان شوند و این بهانه را ناخواسته آموزش 
و پرورش به دست برخی خانواده ها داده است، من و امثال من نگران فردای بعد از کرونا 

هستیم، فردایی که شاید نابرابری های آموزشی پررنگ تر شود!« 
رضا اسدی، معلم یک مدرسه در باهوکلات دشتیاری است. او  30 دانش آموز کلاس اول 
دارد که فقط چند تا از دانش آموزانش دسترسی به تلفن هوشمند دارند. مسئله بغرنج تر 
آنجاست که روستا اینترنت ندارد و دانش آموزان مجبورند کیلومترها راه بیایند تا به جایی 
برسند که به شبکه اینترنت وصل است. او توضیح می دهد: »در این شرایط امکان استفاده 
گونه طرح ها برای دانش آموزان مناطق برخوردار مفید است،  از شبکه شاد وجود ندارد و این 
نه اینجا که مجبوری به همان چند دانش آموز دارای گوشی هوشمند درسی بدهی تا آنان 
جزوه ای تهیه کنند و در اختیار دیگر دانش آموزان قرار دهند. حتی گاهی خانواده هایی 
که نگران عقب ماندگی درسی بچه هایشان هستند و گوشی هوشمند ندارند، تماس 

گیرند و کلی التماس و خواهش که از پشت تلفن درس بده.«  می 
* شیوع كرونا مثل  نورافكنی بر نابرابری های آموزشی افكنده شد

مریم صادق ملکی؛ در روستای تبادکان از توابع بخش مرکزی مشهد، معلم چهارم 
دبستان است، تلویزیون را عادلانه ترین شیوه  برای آموزش از راه دور در شرایط فعلی 
می داند. اما راه اندازی شبکه شاد و مانورهای تبلیغاتی در مورد آن را مخالف اصل 
گوید، »در روستای تبادکان، همه بیش  کند. او می  برابری و عدالت آموزشی توصیف می 
و کم تلویزیون دارند  اما گوشی هوشمند به تعداد انگشت های دست موجود است. 
کید بر فضای مجازی  بنابراین تصمیمات خلق الساعه برای راه اندازی شبکه شاد و یا تأ
و نادیده گرفتن گروه های آسیب پذیری که توان داشتن گوشی هوشمند و دسترسی 
کید شده، همخوانی ندارد. به نظر می رسد،  به اینترنت ندارند، با آنچه در قانون تأ

هریک از وزرای آموزش و پرورش آن قدر در طول سالیان دراز درگیر خدمت رسانی در 
مناصب مدیریتی بوده اند که احتمالا فرصت نکرده اند ببینند در مدارس قشر فرودست 
گذرانند؟ اصلا  گذرد و دانش آموزِان بی بضاعت و محروم چگونه روزگار می  چه می 
 می دانند خانواده هایی هستند که حتی در حالت عادی به نان شب محتاج هستند

کرونا دچار رکود شده. هیچ  که کسب وکارها به دلیل شیوع   - چه برسد به این روزها 
گذراند؟ و یا آن دستفروش و پیک موتوری که  می دانند کارگر روزمزد چگونه روزگار می 
کلی تعطیل شده است حتی خودش هم گوشی هوشمند ندارد  این روزها بازارش به 
چه برسد به فرزندش، چگونه می تواند اوامر  وزیر را موبه مو اجرا نماید؟ آیا می دانند 
کسب درآمد در  کارهای موقت  و  که برخی دانش آموزان ایام مدرسه را برای انجام 
کلاس و  کنند. می دانند مدارس زیادی فاقد حتی  کلاس های حضوری شرکت نمی 

همچنین اینترنت هستند؟«  
بی تردید آموزش در سال های اخیر همواره با مسئله شکاف و بی عدالتی روبه رو  بوده و این 
روزها شیوع بیماری کووید ۱9 هم بار جدیدی بر آن اضافه کرده است. باری که عمدتا از کیفیت 
کاهد. به گفته »دکتر حسین حجت پناه«-  آموزش مدارس دولتی  و در مناطق کم برخوردار می 

 جامعه شناس، شیوع کرونا مثل  نورافکنی بر نابرابری های آموزشی افکنده شد. »حجت 
کووید ۱9 بر عدالت آموزشی با او  که برای بررسی تبعات  بیماری  گفت وگویی  پناه« در 
کند: »آموزش مجازی، قشربندی اجتماعی را دوباره بازتولید  کید می  انجام دادیم، تأ

کند. ما می دانیم بسیاری از مناطق ایران ازجمله هرمزگان و سیستان و بلوچستان،  می 
نقاط محرومی هستند و حتی برای قوت لایموت خود هم دچار مشکل اند و موبایل هم 
ندارند بنابراین پیامی که از این طریق به ما القاء می شود، این است، کسانی که به تلفن 
همراه و اینترنت دسترسی  داشته باشند، می توانند از آموزش بهره مند شوند و آنان که 

ندارند از گردونه حذف می شوند.«
کید بر اینکه، کرونا پدیده ای است که هنوز بسیاری از ابعادش ناشناخته مانده  او با  تأ
کند: »این ویروس یک  و تأثیرات اجتماعی خودش را بعدها نشان می دهد، عنوان می 
نوع ورشکستگی معرفتی  و فلسفی را در جهان ما ایجاد و پرسش های جدیدی را هم از 
منظر شناختی - معرفتی و هم به صورت عام و خاص به وجود آورده، به ویژه در آموزش، 

این سؤال مطرح است: »آیا کرونا نابرابری ها را در  آموزش بیشتر کرده؟«
این جامعه شناس پیش از پاسخ به این پرسش، از تعطیلی مدارس در چهارم اسفند 
گوید و اینکه مسئولان به آموزش  و ایجاد شرایط جدید در حوزه آموزش و پرورش می 
کرده  مجازی روی آوردند اما این آموزش پارادوکس هایی را در جامعه ما ایجاد 
۱-استفاده از برخی اپلیکیشن ها و رسانه های مجازی طبق قانون برای شهروندان 
گذاری های آموزش و پرورش،  ایرانی ممنوع است و از سوی دیگر قوانین و سیاست 
گذشته وزارت ارتباطات،  که در این مسئله دچار تناقض شده، در  گونه ای بوده   به 
کارت های دانش آموزی به فروش می رساند اما قوانین انضباطی مدارس و کتاب های  سیم 
درسی، به شکلی بود که دانش آموزان را نسبت به استفاده از فضای آموزش مجازی نهی 
گرچه برخی پیام رسان ها نظیر  کرد اما امروز به این آموزش روی آورده، در این میان ا می 
واتساپ، فیلتر نیست اما مشکل فرهنگی دارد چون شماره تماس مشخص است. 
به هرحال آموزش و پرورش چاره ای اندیشید و نرم افزاری مجازی به نام شاد را راه اندازی 
کرد و کیفیت و سرعت این نرم افزار بسیار پایین است و امکان استفاده از چنین فضایی 
کنند، این در  وجود ندارد. درنتیجه مدارس به خاطر فشار اولیاء از تلگرام استفاده می 
حالی است که چند روز پیش، مسئول حراست وزارت آموزش و پرورش استفاده از این 
اپلیکیشن ها را ممنوع و مغایر با قانون خواند و این ها نمایانگر پارادوکس است و به مثابه 
انجام امر آموزش توسط ابزاری غیرقانونی است. مشکل دیگر این است که ما اصولا برای 
آموزش و پرورش مجازی، جامعه پذیر نشده ایم، نه معلمان آموخته اند که چگونه در 

فضای مجازی آموزش بدهند و نه دانش آموزان ما به چگونگی بهره بردن دروس از این 
که داده می شود،  فضا، جامعه پذیر شده اند. در حال حاضر بسیاری از آموزش هایی 
کنیم  گرایانه است به این معنا که نمایشی می دهیم اما آن اهداف را تأمین نمی  مناسک 
و بازهم مسئله در همین حد باقی نمی ماند و مسئله دیگر این است که آموزش مجازی، 
کند. ما می دانیم بسیاری از مناطق ایران  قشربندی اجتماعی را دوباره بازتولید می 
ازجمله هرمزگان و سیستان و بلوچستان، نقاط محرومی هستند و حتی برای قوت 
لایموت خود هم دچار مشکل اند و موبایل هم ندارند بنابراین پیامی که از این طریق به 
ما القاء می شود، این است، کسانی که به تلفن همراه و اینترنت دسترسی  داشته باشند، 
می توانند از آموزش بهره مند شوند و کسانی که ندارند از گردونه حذف می شوند. حتی 
برای بسیاری از دانش آموزان در حاشیه تهران که در رده های سنی مختلف قرار دارند، 
کید  گر بر مقوله آموزش مجازی تأ امکان دسترسی به آموزش مجازی فراهم نیست و ا

کنیم باعث حس سرخوردگی این خانواده ها می شود.«  
*راهكار نهایی

گر نگران کیفیت آموزش هستیم، این نوع آموزش،  کند: »ا کید می  این جامعه شناس تأ
کیفیت را تأمین نخواهد کرد. راهکار این است که تا زمان تعطیلی مدارس، آموزش مجازی 
برداشته شود و یا این سال تحصیلی را ملغی اعلام کنند، ممکن است به ظاهر چنین 
تصور شود که دانش آموزان یک سال عقب می مانند اما پاسخ این است، »مگر در آموزش 
مجازی یک سال جلوتر رفته اند؟« ما نسبت به بحث آموزش مجازی دچار سردرگمی 
مطلق هستیم، آن هایی که به چنین فضایی دسترسی ندارند چگونه باید بیاموزند؟ 
کنند، آیا دروس را می آموزند و معلم چگونه می تواند  آن هایی که از این فضا استفاده می 
میزان سنجش دانش آموزان را بسنجد طوری که این سنجش عادلانه و علمی باشد. 
بی تردید نه معلم دانش پذیر شده و نه آموزش و پرورش ما نسبت به امر آموزش مجازی، 
جامعه پذیر است در بطن این عدم جامعه پذیری ده ها مفهوم وجود دارد. مگر اینکه 
آموزش مجازی حتی المقدور برای دانش آموزانی وجود داشته باشد که چنین امکانی 
دارند. با این همه به نظر می رسد، بهترین راهکار، تکرار سال تحصیلی99- 98است. 
این امر، مسبوق به سابقه بوده است و در دوران انقلاب فرهنگی، مدتی دانشگاه ها را 
تعطیل کرده بودند. ضمن اینکه دانشگاه ها و مدارسی در کشورهای توسعه یافته نظیر 
اروپا و آمریکا وجود دارد که از همان روز اول، حرفی از آموزش مجازی نزدند و فقط دو 
کید و اصرار داشته اند در حالی  کشور ایران و افغانستان بر فراهم سازی چنین فضایی تأ
کیدی بر تحقق  که کشورهای پیشرفته به رغم مهیا بودن بسترهای آموزش مجازی تأ
این امر نداشته اند. بنابراین کرونا به لحاظ معرفتی، نسبت نامتناسب ما و جهان را نشان 
کنیم که به فضای مجازی  نیاز داریم اما هنوز سرعت اینترنت  داد. ما در جهانی زیست می 
در ایران پایین است و یکی از مشکلات همین است. در اسفندماه  که اوج بحران کرونا 
در ایران بود، سرعت اینترنت بسیار پایین بود بنابراین سیاست ها و رفتارهای دوگانه و 
کید کرد که اقدامات مسئولان پیرامون  متناقض معنایی ندارد و به همین علت می توان تأ
گونه دغدغه ای نسبت به آموزش کیفی  آموزش مجازی، نمایشی است و ما در دولت هیچ 
کنیم.« »حجت پناه« بر این باور است که »تفکر در بحران زائیده می شود،  احساس نمی 
کرونا با آن مواجه خواهیم بود، یک زایش زبانی  قطعا یکی از مسائلی که در دوران پسا
کرونا دیگر این  است و هر زایش زبانی یک زایش تفکری هم خواهد داشت. جهان پسا
جهانی نیست که ما امروز با ابعاد ذهن خودمان می سنجیم، جهان متفاوتی است و 
کرونا این است که مردم به نهادهای اجتماعی بدبین  اتفاقا یکی از تفاوت های جهان پسا
خواهند بود، چه آن کشورهایی که نهادهای اجتماعی شان، موفق تر عمل کرده اند و چه 
کام مانده اند، منتها با یک تغییرات اساسی  کشورهایی که نهادهای اجتماعی شان نا
کرونا روبه رو خواهیم  چه از نظر ارزشی  و فرهنگی و چه از نظر کنشگری در شرایط پسا
کرونا، شکاف طبقاتی و بی عدالتی های آموزشی  بود و نمی توانیم بگوییم در جهان پسا
گونه دیگری بیشتر و عمیق تر شود. چون از لحاظ  از بین خواهد رفت. حتی شاید به 
اقتصادی، جهان دچار نوعی از ورشکستگی است و می توان پیش بینی کرد در جهان 
بعد از کرونا، حقوق قشرهای محروم جامعه پایمال شود و شاید امکان زیست و تأمین 
مقدمات خود را هم نداشته باشند و در تقسیم و توزیع منابع، حداقل در کشور ایران، 
گر کرونا تمام شود. بحران تمام نمی شود و  تبعیض فراوانی وجود دارد و معتقدم حتی ا
این یکی از ویژگی های کروناست. بحران کرونا، آبستن زایش بحران های بعدی است و 
جهان دوره سخت دیگری را پیش رو دارد. نمی توان با قطعیت سخن گفت اما بی تردید 
در حوزه آموزش، یک سری سیاست های غلط از گذشته داشته ایم و آن درجه بندی 
کسب سرمایه های اجتماعی و سیاسی و اقتصادی و منزلت هم  انسان هاست و در 
این مسئله وجود دارد. ما کاملا در جامعه خودمان، انسان های درجه بندی شده ای 
کند و تصورم  هستیم و کرونا یک سری مسائل جدید و بحران های معرفتی را ایجاد می 
این است که نهادهای پولی آموزش در ایران، با مشکلات اساسی مواجه خواهند شد 
چون مردم پولی برای پرداخت و ثبت نام ندارند و از طرفی یک اقتصاد رانتی  و دولتی 
کنون با بحران روبه رو هستند و در آستانه یک فاجعه  کم است و کشور و دولت از هم ا حا
گذارد چون بودجه  اقتصادی است، این مسئله قطعا بر روی نهاد آموزش هم تأثیر می 

کند.«   نهاد آموزش را دولت تأمین می 

تداوم سریالِ تبعیض ها میان دانش آموزان محروم و غیرمحروم؛

دل هایی که از بی عدالتی شاد نیستند

  حس���ین حج���ت پن���اه: ش���یوع كرون���ا مث���ل  نورافكن بر 
 نابرابری ه���ای آموزش���ی افكن���ده ش���د و نش���ان داد،
 آموزش مجازی، قشربندی اجتماعی را بازتولید می كند



با  گفت: خوشبختانه  مدعی تیم ملی 
حمایت مسئولان تربیت بدنی دانشگاه 
علم و صنعت فعلا در سالن مجهز و مطلوبی 
کنم. حسین خانی اظهار داشت: با  تمرین می 
تعطیلی اردوهای تیم ملی و تعویق المپیک، 
شرایط تمرینی کشتی گیران کاملاتغییر کرد 
و مجبور شدیم به جای حضور در اردوهای 
تیم ملی، به تمرینات انفرادی بپردازیم.
کنون تمریناتم را  کرد: هم ا وی تصریح 
زیر نظر پلوئی مربی اصلی خودم پیگیری 
کنم و فعلابا برنامه های او پیش می روم.  می 
خوشبختانه مشکل سالن تمرین هم تا 
حد زیادی برطرف شد . دارنده مدال برنز 
کشتی نمی توان  گفت: طبیعتا در  جهان 
تنها به انجام تمرینات انفرادی و کار با وزنه 
بسنده کرد. به همین دلیل مدتی است با 
برخی از دوستان به عنوان حریف  تمرینی کار 
کنم.حسین خانی گفت: سال گذشته  می 
به دلیل مصدومیت شدید  مجبور به عمل 
جراحی شدم که خوشبختانه با انجام روند 

درمانی مطلوب توانستم دوباره باقدرت به 
کنون هیچ مشکلی  کشتی بازگردم. هم ا
ندارم و تمریناتم را مثل همیشه باانگیزه 
و سنگین ادامه می دهم.وی در پایان 
خاطرنشان کرد: شناخت خوبی از رقبای 
داخلی خودم دارم و عملکردم در کشتی با 
آن ها بسیار موفقیت آمیز بوده است. اما 
وضعیت رقبای خارجی کاملامتفاوت است 
که مدعیان این وزن بسیار سرسخت و  چرا
باتجربه هستند و هرکدام با چندین مدال 
جهانی و المپیک به حضور دربازی های 

المپیک می اندیشند.

حسین خانی :
با حریفان سرسخت کشتی خواهم گرفت

رئیس المپیک ۲۰۲۰ عنوان کرد در صورتی 
کرونا تا زمان شروع بازی های  که ویروس 
کلی بازی ها  المپیک از بین نرود، به طور 
کمیته  لغو می شود.وشیرو موری، رئیس 
ساماندهی  بازی های المپیک در توکیو در 
گر تا تابستان سال  مصاحبه ای اعلام کرد ا
کرونا امکان پذیر  ۲۰۲۱ مقابله با ویروس 
نباشد، این رقابت ها کلا لغو می شود.موری 
گر اوضاع   که آیا ا در پاسخ به سؤال در مورد این 
کرونا همچنان دشوار باشد، این رقابت ها 
می تواند یک سال دیگر به تعویق بیفتد 
گفت:نه  در این صورت بازی های المپیک 
لغو خواهد شد. رئیس کمیته سازمان دهی 
گذشته مشکلاتی  گر در  کرد: ا توکیو اضافه 
مانند جنگ به وجود می آمد ، بازی ها لغو 
کنون ما با یک دشمن نامرئی  می شدند. ا
گر المپیک بتواند  گفته او ا می جنگیم.به 
که بشریت بتواند  در سال ۲۰۲۱ بعد از آن 
ویروس کرونا  را شکست دهد، برگزار شود ، 
چنین رقابت هایی حتی باارزش تر می شود.

توافق به تعویق انداختن بازی ها برای سال 
آینده به دلیل ویروس کرونا در طی مکالمه 
تلفنی بین رئیس کمیته بین المللی المپیک، 
توماس باخ، و نخست وزیر ژاپن شینزو آبه و 
موری  به دست آمد. البته رقابت ها در سال 
آینده نیز با نام المپیک ۲۰۲۰ شناخته می شود 
هر چند که در سال ۲۰۲۱ برگزار می شود.  به 
گفته کارشناسان ، انتقال بازی ها می تواند 
بیش از یک میلیارد دلار برای اسپانسرها هزینه 
داشته باشد. ضرر و زیان های کمیته های 
کنندگان هنوز  ملی المپیک و خود شرکت 

محاسبه نشده است.

موری:
 کرونا از بین نرود، المپیک لغو می شود

گر اصلاح اساسنامه  پیشکسوت فوتبال گفت: ا
فدراسیون فوتبال منجربه حضور دوباره 
کار به چه درد  غیر فوتبالی ها شود، این 
می خورد؟خداداد عزیزی اظهارداشت:  
برای فوتبال، فوتبالی ها باید تصمیم بگیرند. 
که درحال تدوین  درکجای اساسنامه ای 
است، فوتبالی ها نقش دارند؟ قانون 5 سال 
کجا آمده است؟ چه  و ۱۰ سال مدیریت از 
کسی گفته یک ملی پوش بعد از بازنشستگی 
نمی تواند رئیس فدراسیون شود؟ وی گفت: 
کدام فوتبالی حاضر نیست وارد فوتبال شود؟ 
مگر این افراد که در این مدت کار دست شان 
بوده، توانستند درآمدزایی کنند، پس چرا پول 
کی روش وویلموتس را نمی دهند؟ عده ای 
می خواهند از ورود فوتبالی ها جلوگیری 
کنند. مگر مصطفوی،  دادکان و عابدینی 
فوتبالی نبودند که درفدراسیون موفق بودند 
و تیم های مان درزمان آن ها به جام جهانی 
صعود کرد؟ افرادی می خواهند با این حرفا 
از فوتبال کلاه نمدی بسازند، چون می دانند 

کاره نیستند و برای همین از ورود  که این 
فوتبالی ها می ترسند.بازیکن پیشین تیم ملی  
گر رئیس فدراسیون و کسانی که  کید کرد: ا تأ
کنند فوتبالی  نباشند، همین  اورا انتخاب می 
می شود که ما از کی روش به ویلموتس و بعد ازآن 
گر فوتبالی  ها  به اسکوچیچ می رسیم. شاید ا
گر  بیایند، نان این افراد قطع می شود. قطعاا
من سمتی بگیرم غیرفوتبالی ها را بیرون 
کنم واین افراد ازاین موضوع می ترسند.  می 
یک بار من به عضویت کمیته فنی درآمدم که 
درآن کمیته 5 نفره، ٣ نفر اصلا نمی دانستند 

فوتبال چیست. 

 عزیزی: 
 از  ورود فوتبالی ها جلوگیری می کنند

گوناگون
زنوزی:

تراکتور  محروم نمی شود
گذارد این تیم به خاطر پرونده هایش  کید بر این که نمی  کتور با تأ مالک باشگاه ترا
محروم شود گفت: ما یک باشگاه خصوصی هستیم و با تمام توان از حقوق باشگاه 
گر مالک آن  کتور تیم شهر من است و حتی ا کرد.زنوزی افزود: ترا دفاع خواهم 
که این باشگاه در اختیار من نبود هم  کنم وقتی  نباشم، مسائل آن را پیگیری می 

کردم. مسائل مرتبط با آن را پیگیری می 
    

اینتر به دنبال شکار صلاح
مهاجم مصری تیم لیورپول ممکن است در تابستان آینده فوروارد 
اینترمیلان شود. کونته، سرمربی تیم  اینترمیلان تحت شرایطی خواهان 
به خدمت گیری محمد صلاح است.البته ستاره آفریقایی با تیم لیورپول 

قرارداد دارد و اینتر برای شکارش باید رقم کلانی را هزینه کند.
    

مهدوی کیا به سوگ نشست
کاپیتان پیشین تیم فوتبال پرسپولیس و تیم ملی ایران در غم از دست دادن برادر 
خود به سوگ نشست. مهدی و هادی مهدوی کیا که هر دو سابقه بازی برای تیم 

فوتبال پرسپولیس را دارند در غم از دست دادن برادر خود به سوگ نشستند.
    

کشتی پایه در بلاتکلیفی
گذشته با توجه به تغییرات مدیریتی  گیران رده پایه در حالی از سال  کشتی 
فدراسیون با لغو بسیاری از رویدادهای داخلی مواجه شدند که سال جدید را 
هم با مشکلات کرونا همراه هستند. پشتوانه های کشتی ایران از سال گذشته 
کنون همچنان گرفتار تبعات تغییرات مدیریتی و بدشانسی هستند و فرصت  تا

حضور در چندین رویداد مهم داخلی و خارجی را از دست دادند.
    

سپاهان نقره داغ شد
کمیته استیناف فدراسیون فوتبال رأی بازی پرسپولیس و سپاهان را اعلام کرد که 
که تیم  خ پوشان تأیید شد. بعد از آن  طی آن نظر کمیته انضباطی در برنده بودن سر
سپاهان در دیدار برگشت لیگ برتر مقابل پرسپولیس  حاضر نشد، کمیته انضباطی 
فدراسیون  این بازی را ۳ بر صفر به سود پرسپولیس اعلام کرد.باشگاه سپاهان در 
پی اعلام این رأی، به کمیته استیناف شکایت کرد و خواهان تغییر نتیجه و یا تکرار 
بازی شد.سرانجام کمیته استیناف دیروز رأی خود را در این ارتباط اعلام کرد که 

خ پوشان مورد تأیید قرار گرفت. براساس آن نتیجه بازی به سود سر
    

 طارمی در راه انتقال بزرگ
سرمربی تیم ریوآوه از انتقال مهدی طارمی مهاجم ایرانی به یک تیم 
گفت: طارمی پیشنهادات زیادی دارد و  کارواخال  بزرگ تر خبر داد. 

ح تر می پیوندد. به زودی به یک تیم قدرتمند و مطر
    

لیگ فنلاند نیمه تمام ماند
با تصمیم مسئولان فدراسیون فوتبال فنلاند، لیگ فوتسال این کشور 
کند.تیم  نیمه تمام ماند و تیم صدرنشین در مسابقات اروپایی شرکت می 
کا که در صدر جدول لیگ فنلاند قرار دارد، به عنوان نماینده  فوتسال آ

کند. این کشور در مسابقات قهرمانی اروپا شرکت می 

شركتتعاونیفرهنگیانعباسآباد
گهیدعوتمجمععمومیعادیسالانه آ

)نوبتاول(
برابر تصمیم هیات مدیره و طبق مقررات اساسنامه بدینوسیله از اعضای محترم 
كه در  دعوت به عمل می آید راس ساعت 17 روز شنبه 98/3/10 جلسه ای 
گردد، حضور به عمل رسانید.  سالن تعاونی فرهنگیان عباس آباد تشكیل می 
چنانچه عضوی نمی تواند در جلسه شركت نماید با مراجعه به شركت یا دفترخانه 
گذار نماید. این جلسه  رسمی حق رای خود را طبق وكالتنامه به عضو دیگر وا
با حضور نصف به علاوه یك از اعضا رسمیت می یابد ضمنا چون مدت دوره 
سمت بازرس به اتمام رسیده و موضوع انتخابات در دستورجلسه می باشد 
كثر یك  كه مایلند جهت احراز سمت بازرس ثبت نام نمایند حدا همكارانی 
گهی جهت تكمیل فرم ثبت نام طبق اساسنامه  هفته پس از تاریخ انتشار این آ

شخصا در دفتر شركت حضور یابند.
دستورجلسه:

1- گزارش كتبی هیات مدیره و بازرس درخصوص عملكرد سال مالی 98
2- تصویب صورت مالی سال 98 و اتخاذ تصمیم درخصوص نحوه تقسیم 

سود و زیان
3- تصویب بودجه سال 99

4- تصویب اخذ وام و تسهیلات بانكی با عقود اسلامی
گهی 5- انتخاب روزنامه كثیرالانتشار جهت نشر آ

6- تصویب تفویض اختیار پرداخت پاداش هیات مدیره و كاركنان و...
7- انتخاب بازرس )اصلی و علی البدل( به علت اتمام دوره

تاریخ انتشار: 99/2/10
خ ش: 99/2/10

اعلامخاتمهعملیاتتصفیه
بدینوسیله به اطلاع می   رساند با توجه به عدم وجود یا اطلاع یا دسترسی 
به اموال تاجر ورشكسته آقای سعید مصاحبه به شماره ملی 4570048110 

گردد. خاتمه عملیات تصفیه اعلام می 
تاریخ انتشار: 99/2/10

خ ش: 99/2/10
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چهارشنبه10 اردیبهشت 1399  5 رمضان 1441
۲9 آوریل ۲۰۲۰   شماره 9754     سال سی و پنجم

زبانقرآنرابایدآموختمقاممعظمرهبری
ح سعی شده است كه با یاد گرفتن آخرین مهارت های یادگیری زبان،  آیات قرآن و تكرار مداوم  ح بشارت: از آنجا كه زبان عربی، زبان رسمی ما ایرانیان نیست. در این طر معرفی اجمالی طر
گیران، زبان قرآن را همانند زبان مادری یاد بگیرند كه واژه های قرآن ملكه ذهن وی شود. كه براساس چهار مهارت  آن به شیوه ای لذت بخش و نوین قرآن آموز را در محیطی قرار دهیم كه فرا

ح زبان آموز  پایه ای در آموزش بنا نهاده شده است )شنیدن، خواندن، گفتن، نوشتن(. تكرار و گفت وگو در مورد آیات به طور همزمان، شرایطی را فراهم می آورد كه جمیع اعضاء و جوار
گردد، امروزه اثبات شده است كه پایه یادگیری هر زبان لغات آن زبان می باشد، لذا یادگیری قرآن  قرآن، معطوف به كلام وحی می شوند و از همه توانایی های او حتی الامكان استفاده می 

گر قرار باشد، ما یك جامعه قرآنی به تمام معنا داشته باشیم  باید كاری كنیم كه عموم مردم ما، وقتی قرآن را می  شنوند، بتوانند معنا و مفاهیم صدای قرآن را از  از این قانون مستثناء نیست ا
كنند، نیازی به ترجمه فارسی آن نداشته باشند. برای رسیدن به این هدف متعالی، كتاب های آموزشی واژه نامه قرآنی باق طراحی شده  طریق شنیدن درك كنند و وقتی قرآن را مطالعه می 

است.

تربیت مربی زبان آموزی قرآن )جهت تدریس(
جهت اجرای این طرح آموزشی )در دانشگاه ها، مدارس، مساجد و...( و گسترش شعبات مردمی از سراسر كشور نمایندگی فعال 

می پذیرد تلفن تماس: 77582027-77571012-77582026
ساعات تماس 8 تا 15

آدرس: میدان امام حسین)ع( خیابان دماوند - ایستگاه فرودگاه - خیابان رجبی - مسجد خاتم الاوصیا)عج( - طبقه سوم
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"سرانجام، کار درست ما را به جلو می برد"

اکازیون – فروش فوری
یك قطعه زمین مشجر )باغ( – به مساحت 3800 متر

3000 متر دارای انواع درختان میوه
كریم واقع در مجتمع ویلایی در جاده شهریار – رباط 

با تمام امكانات شهری – آب – برق – گاز و سهمیه آب 
كشاورزی

زیر قیمت روز به فروش می رسد
09190132329
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ج اداری درسا،املاك اعتماد كیش،خیابان سنایی بعد از بازاربهكیش، بر

99
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31
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خ

مشاوره و پذیرش
دعاوی، كیفری، حقوقی
خانوادگی- ثبتی، ملكی 

77539713
09123479166
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لوله بازكنی
تخلیه چاه

حفر چاه، لایروبی
ارزان تمام نقاط تهران

شبانه روزی
09199104060
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لوله بازكنی
تخلیه چاه

حفر چاه، لایروبی
ارزان تمام نقاط تهران

شبانه روزی
0919076208099
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ت10
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اهدای
خون

اهدای
زندگی

دندانپزشك
دارای پروانه تهران

خیلی فوری نیازمندیم
55358660-09381772390
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 ساندویچ پانل های سقفی و

 دیواری، ورق رنگی و گالوانیزه
ورق سوله، توری مرغی و پشم شیشه

36057598
09337397205
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خت آموزش آنلاین عطاری
پوست و زیبایی، انواع ماسك و كرم های زیبایی

چ با مدرك فنی و حرفه ای تولید قار

7 الی 44956284
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هیاتمدیرهتعاونیفرهنگیانعباسآباد

مدیرتصفیه– دكترمجتبیمشدئی
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گروه ورزشی |  | 
کش وقوس های فراوان قرارداد  پس از 
کوویچ سرمربی تیم ملی والیبال با  کولا ایگور 
فدراسیون به صورت توافقی فسخ شد. این در 
حالی بود که طبق اظهارات این مربی، فدراسیون 
کرونا و  مشکلات به وجود آمده از شیوع ویروس 
کرده  مسائل مالی را دلیل بر فسخ قرارداد عنوان 
کره برای توافق و تعامل با این  بود و هرگز مذا

مربی انجام نداد. 
کوویچ در شرایطی صورت گرفت  فسخ قرارداد با کولا
که او علاقه مند به ادامه همکاری با تیم ملی ایران 

کرده بود.  بود و بارها این مسئله را بیان 
کارنامه حضور خود در تیم ملی  کوویچ در  کولا
توانست نخستین مدال والیبال ایران در تورنمنت 
کسب دوباره سهمیه المپیک قهرمانی  جهانی، 

آسیا و افتخارات دیگری را به دست آورد. 
درست است که با تعویق بیش از یک ساله المپیک 
۲۰۲۰ توکیو فرصت برای انتخاب سرمربی وجود 
دارد، اما بیشتر مربیان خارجی موفق دارای 
قرارداد هستند و حضور مربی قوی در پای میز 

کره دشوار است. مذا

انتخاب سرمربی درجه دوی خارجی برای تیم 
کنون یک برند در سطح جهانی  که ا ملی والیبال 
که  محسوب می شود شایسته نیست و درصورتی 
فدراسیون قرار بر استفاده از چنین مربی داشته 
باشد، سپردن تیم ملی به مربیان داخلی، توصیه 

کارشناسان است.
 در این صورت فدراسیون در زمان باقی مانده تا 
المپیک می تواند از ظرفیت های مربی توانمند 
کند، زیرا مربی وطنی مزیت  داخلی استفاده 
از شرایط  گاهی  آ بازیکنان،  با سابقه  آشنایی 
کمتر را دارد و می تواند با سرعت  موجود و هزینه 

کند.  بیشتری تیم ملی را  همراهی 
بهنام محمودی بازیکن سابق تیم ملی والیبال 
گفت وگو با »رسالت« درباره عملکرد  ایران در 
کوویچ سرمربی سابق تیم ملی والیبال در  کولا
گفت: این مربی یکی  زمان حضورش در ایران 
که  از سرمربی های باشخصیت و حرفه ای است 
در دوران فعالیت در تیم ملی والیبال زحمات 

کشید. زیادی 
محمودی معتقد است: این مربی تلاش های 
کشید.  کسب نتایج خوب تیم ملی  زیادی برای 

یکی از بهترین مربی های تیم ملی بود هرچند 
کارنامه فعالیت او  که نقطه ضعف هایی هم در 

کرد. می توان مشاهده 
کوویچ و پایان همکاری  وی درباره فسخ قرارداد کولا
کرد: قرارداد این مربی ۳ ماه  او با تیم ملی بیان 
آینده و بعد از پایان المپیک به پایان می رسید. 
فدراسیون باید برای حضور مجدد و ادامه همکاری 
با این مربی توافق های لازم را انجام می داد، اما 
در نهایت قرارداد او فسخ شد و باید فدراسیون به 
کوویچ باشد.  دنبال جایگزین مناسبی برای کولا
بازیکن سابق تیم ملی والیبال به تعویق افتادن 
المپیک را فرصت مناسبی برای انتخاب سرمربی 
گر المپیک در  تیم ملی والیبال دانست و افزود: ا
زمان خود برگزار می شد در حدود ۳ ماه فرصت 
برای حضور در این رقابت ها داشتیم و در این 
کوتاه، حضور مربی خارجی توصیه  مدت زمان 
که با تعویق  می شد. محمودی ادامه داد: حالا 
یک ساله المپیک روبه رو هستیم، فرصت مناسبی 
داریم تا سرمربی تیم ملی را با بررسی های فراوان و 

کمیته فنی انتخاب نماییم.  تجزیه وتحلیل 
وی با اشاره به توانمندی مربی های داخلی در 

قامت سرمربی تیم ملی والیبال افزود: مربی های 
کوویچ باشند  کولا وطنی می توانند جایگزین 
هرچند مربی های تراز اول دنیا هم خواستار حضور 
در تیم ملی هستند. بااین حال باید فدراسیون 
گزینه  بررسی های دقیقی داشته باشد تا بهترین 

را انتخاب نماید. 
کرد: انتخاب مربی داخلی یا  محمودی اضافه 
گذاری  خارجی باید با دقت انجام گیرد و سیاست 
کسب بهترین  مناسب برای آینده والیبال برای 

نتایج اتخاذ شود. 
وی با اشاره به حضور مجدد داورزنی در ریاست 
کرد: داورزنی یکی از  فدراسیون والیبال اضافه 
مدیران با درایت و موفق ورزشی است که می تواند 

با حضورش والیبال را به شرایط ایده آل برگرداند 
کند.  و از همه ظرفیت ها استفاده 

کرد: در دو سالی  این پیشکسوت والیبال اضافه 
که در فدراسیون والیبال از مدیران و سرپرستان 
موقت استفاده شد، این ورزش  شرایط خوبی را 
که در رئیس  تجربه نکرد، اما امیدوارم با درایتی 
جدید فدراسیون وجود دارد دوباره به شرایط 

ایده آل سابق بازگردیم. 
محمودی والیبال را دارای ظرفیت های بالا و 
گفت: والیبال ما از پتانسیل  مناسب دانست و 
بالایی برخوردار است و چنانچه برنامه ریزی های 
کوتاه مدت اتخاذ شود،  به نتایج  بلندمدت و 

خوبی دست خواهیم یافت.

بررسی انتخاب گزینه مربی خارجی یا داخلی تیم ملی والیبال  در گفت و گو با بهنام محمودی؛ 

انتخابداورزنیدرپردهابهام
S                p               o                 r                t



واکاوی دلایل و تبعات استقبال از   سایت های آنلاین شرط بندی و قمار؛ 

بازی دوسر باخت

محمدصادق نیک گستر/فارس عکس نوشت

گذاری اجتماعی در ایران، دستورالعمل جدید بهداشتی مبنی بر اجباری  ح فاصله  با شروع طر
شدن استفاده از ماسک در حمل ونقل عمومی برای مسافران و رانندگان توسط کمیسیون 
کسی داران ابلاغ شد. در این  عمران و حمل ونقل شورای شهر تهران به تصویب رسیده و به تا
کردن فقط دو مسافر در صندلی عقب  ح، رانندگان خودروهای سواری موظف به سوار  طر

هستند. همچنین فضای بین راننده و مسافران نیز جداسازی می شود.
خ کرایه  ح مشکلاتی نیز برای رانندگان و مسافران همراه داشته که می توان به افزایش نر این طر

و کور شدن دید راننده ها نسبت به آینه های بغل اشاره کرد.

محمدعلی رجبی/ تسنیم     کاریکاتور
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29 آوریل 2020 

سال سی و پنجم
اذان ظهر:13:02     

اذان مغرب: 20:09
اذان صبح فردا:  4:40 
طلوع آفتاب فردا: 6:13 

صاحب امتیاز: بنیاد  رسالت
مدیر مسئول: محسن پیرهادی

 نشانی: تهران،خیابان استاد نجات اللهی

 جنوبی،خیاب���ان ش���هید اس���ماعیل 

ک1   تلفن:10 -88910806 محمدی- پلا
کد پستی:1599976711   نمابر:88900587
چاپ:گلریز          تلفن:66795442

شماره9754 

خوانندگان فهیم روزنامه رسالت می توانند پیام های خود را 
 به سامانه های  10002188910808یا50001060658119 
 پیام�ك ك�رده و مس�ائل و مش�كلات خود را بی�ان نمایند. 
 بی صبران�ه منتظ�ر پیام ه�ای گ�رم ش�ما هس�تیم.

کشد  انسان با نفسی که می 
 قدمی به سوی مرگ می رود.

روزه داران در وعده های سحر و افطار مصرف مواد 
قندی را به حداقل برسانند چون این مواد باعث 
خشکی گلو شده و بدن را برای ابتلا به کرونا آماده 

کند. می 

حضرت زهرا سلام الله علیها: روزه داری که زبان و 
ح خود را حفظ نکرده، روزه اش  گوش و چشم و جوار

کارش خواهد آمد؟ به چه 

حدیث

حکمت 
نهج البلاغه

سلامت

شاه بیت
تهمت آسودگی بر دیده عاشق خطاست                   خانه ای کز خود برآرد آب، جای خواب نیست

صائب

توییتر

کتابخانه

مراقبات ماه رمضان
کتاب»مراقبات ماه رمضان«نوشته آیت الله محمد 
محمدی ری شهری در پنج بخش تدوین شده 
که عبارت اند  از: از فضایل ماه خدا، آمادگی برای 
مهمانی خدا، آداب مهمانی خدا، شب قدر، آداب 

بیرون آمدن از مهمانی خدا.
در هر فصل، یك یا چند موضوع با روایات مربوط 
به آن از پیامبر)ص( و معصومین)ع( به زبان عربى 
ذکرشده و سپس ترجمه آن مرقوم شده است. در هر 
بخش، یك صفحه احادیث به زبان عربى و در صفحه  
مقابل، ترجمه  آن احادیث به زبان فارسی نوشته شده است.بخش اول، در مورد 
کید بر  گی، برکات و تأ فضایل ماه مبارك رمضان است که در 4 فصل به عظمت، ویژ
استفاده از این ماه پرداخته شده است.در بخش دوم، تحت عنوان آمادگی براى ماه 
خدا، به شناخت این ماه و آمادگی و اسباب آمادگی در این ماه پرداخته شده است.
بخش سوم، در مورد آداب مهمانی خداست که در هفت فصل به آن پرداخته شده 

است. بخش چهارم، در مورد شب قدر و فضایل و اعمال آن است.
بخش پنجم، پیرامون آداب بیرون آمدن از این ماه، عید فطر و اعمال و آداب این 
روز است.فضایل و خصایص ماه خدا، برکات ماه خدا، آداب ورود به ماه خدا، آداب 
کید در این ضیافت الهی، شب هاى قدر و آداب خروج از  ضیافت الله، اعمال مورد تأ

ماه رمضان موضوعات این کتاب اند.
در بخشی از پیش گفتار این کتاب آمده است: خداوند سبحان، در این ماه، مهمانی 
که می تواند در حیات معنوی  گونه ای ترتیب داده  ویژه ای را برای تربیت روح، به 
انسان تحوّلی پدید آورد و او را به سعادت ابدی برساند. نکته مهم در این مسیر، آن 
است که انسانی که می خواهد به دنیای این ضیافت گسترده وارد شود، بداند به 
کجا می رود، معنای مهمانی الهی چیست و چگونه باید وارد آن شود.لازم به ذکر 
است که چاپ هفتم کتاب »مراقبات ماه رمضان«، به زبان فارسی منتشرشده است. 
این کتاب را استاد ری شهری با همکاری »رسول افقی« تألیف کرده و استاد »جواد 

محدثی« آن را ترجمه کرده است.

مناجات

گهی فراخوان عمومی شناسایی پیمانكار  آ
 نوبت دوم

شرکت صنایع شیمیایی پتروایمن سپاهان در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مفید مرتبط 
با طراحی و اجرای واحد تولید اتانول طبی با استفاده از بخشی از تجهیزات و ماشین آلات واحد رزین خود از طریق برگزاری مناقصه اقدام 

نماید.
الف- موضوع پروژه: طراحی، خرید و اجرای پروژه واحد اتانول طبی با خلوص 96% با استفاده از تجهیزات و ماشین آلات واحد رزین شرکت 

به صورت EPC و با ظرفیت تولید حداقل 7000 لیتر در روز
ح مختصر کار: انجام طراحی براساس دانش فنی طراح و ارائه بسته کامل مهندسی پایه و تفضیلی ب- شر

- تامین کلیه تجهیزات، ماشین آلات و متریال مورد نیاز براساس لیست سازندگان مورد تایید کارفرما و استانداردهای پروژه
ح کارهای مربوطه - انجام کلیه عملیات نصب تجهیزات مکانیکی، برقی و ابزار دقیقی براساس شر

- انجام عملیات پیش راه اندازی، راه اندازی، تست عملکردی و آموزش پرسنل
لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت می شود علاوه بر مدارك کامل ثبتی شرکت، رزومه کاری خود را به همراه فهرست پروژه های مشابه، 
خ 99/02/15  کثر تا پایان وقت اداری مور ح حدا با ذکر مبلغ هر پروژه و برنامه زمان بندی اجرای آن و پروپزال اولیه پیمانکار جهت اجرای طر
به امور بازرگانی شرکت پتروایمن سپاهان به آدرس کیلومتر 55 جاده اصفهان – شیراز، شهرك صنعتی رازی، شرکت پتروایمن سپاهان و یا دفتر 

تهران شرکت به آدرس بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان شاه نظری، کوچه دوم، پلاك 35، طبقه 5، واحد 9 ارسال فرمایند.
جهت کسب هر گونه اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 4-53323490-031 داخلی 107 تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول 99/2/9
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/10

تاریخ انتشار نوبت سوم: 99/2/11
خ ش: 99/2/9

فراخوان مناقصه عمومی یك مرحله ای نوبت اول
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر( در نظر دارد پروژه ذیل را:

کثر ظرفیت کاری مجاز پیمانکاران موضوع: حدا
به صورت مناقصه عمومی و براساس قیمت مقطوع از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام  گشایی پا گران و باز مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در  خواهد شد و لازم است مناقصه 

مناقصه محقق سازند.
مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 8 صبح مورخه 1399/02/10 الی 6 بعدازظهر مورخه 1399/02/13

آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سایت جهت شرکت در مناقصه: ساعت 12 ظهر مورخه 1399/02/27
کت ها:ساعت 11:30 صبح مورخه1399/2/28 گشایی پا زمان باز

کت الف به آدرس: استان سیستان و بلوچستان – شهر ایرانشهر – خیابان امام خمینی)ره( – اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان  ضمناپا
کل تحویل گردد. سیستان و بلوچستان )ایرانشهر( – دبیرخانه اداره 

کد پستی: 13163-99169 تلفن: 054-37220851-3
محل برگزاری جلسه مناقصه: دفتر مدیریت اداره کل

* این مناقصه پیش پرداخت ندارد.
* شرکت هایی که رتبه راه دارند می توانند در این مناقصه شرکت کنند. ضمنا چشم گربه ای ها باید از شرکت های معتبر که مورد تایید این اداره کل هستند تهیه 

گربه ای ها باید به تایید کارفرما برسد. شوند. همچنین کیفیت چشم 
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/2/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/11

شركت صنایع شیمیایی پتروایمن سپاهانخ ش: 99/2/10

گهی مناقصه عمومی آ
گذار نماید: شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به  پیمانکاران واجد شرایط وا

گهی نوبت دوم در روزنامه به مدت پنج روز  ج آ کلیه پیمانکاران واجد شرایط که دارای تجربه، تخصص و تجهیزات لازم بوده؛ می توانند پس از تاریخ در لذا 
جهت خرید اسناد مناقصه با در دست داشتن قبض واریز مبلغ پانصد هزار )500.000( ریال به حساب سپهر شماره )0102997065005( نزد بانک صادرات شعبه 
گلشهر بندرعباس، به آدرس ذیل و یا )شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر( به آدرس www.tavanir.org.ir مراجعه نمایندو تصویر فیش واریزی خرید 

اسناد خود را در مدت زمان تعیین شده در خصوص خرید اسناد به کارشناس مناقصات تحویل یا فکس نمایند.
- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی – جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان تلفن: 
کس بر روی فیش واریزی الزامی می باشد و عواقب  ج شماره مناقصه،  نام شرکت کننده، تلفن و فا کس دبیر خانه: 33564049-076)در 31201529-076، فا

ج اطلاعات و ارسال بر عهده شرکت کننده می باشد.( عدم در
کات : شرکت توزیع برق هرمزگان – دفتر امور تدارکات و انبارها گشایی پا - محل باز

- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 
شد.

گهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد. ج آ - هزینه در
- آدرس دانلود اسناد:از طریق )سایت اطلاع رسانی معاملات توانیر( و لینک)http://tender.tavanir.org.ir/search_mo.asp( و با پرکردن فیلدهای بخش 
جست وجو به صورت )شرکت، شرکت زیر مجموعه،روش معامله،نوع معامله،سال جاری،و تایید کلمه جستجو( اسناد را مشاهده و دانلود نمایید.                                                          

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/2/9
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/10

خ ش: 99/2/9

شماره مناقصهموضوعردیف

انجام خدمات مربوط به تست، بازرسی و شناسایی انشعابات غیرمجاز در محدوده استان هرمزگان از محل اعتبارات داخلی1
مبلغ تضمین شركت در مناقصه: 1,437,311,049ریال 

مدت زمان انجام كار: حداكثر 12ماه                            پیش پرداخت: ندارد 

99-1

مبلغ تضمین شركت در مناقصه فقط به سه صورت ضمانت بانكی –كسر از مطالبات یا واریز وجه نقد مورد قبول می باشد.

گان روابط عمومی شركت توزیع نیروی برق هرمز

نوبت دوم
شركت توزیع نیروی برق استان هرمزگان

 فراخوان مناقصه عمومی یك مرحله ای
 تهیه مصالح و اجرای موزاییك فرش خیابان شریعتی )سال 99( 

  نوبت دوم
ح مختصر: تهیه مصالح و اجرای موزاییك فرش خیابان شریعتی(  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
به شماره 2099005674000004 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  گشایی پا اسناد مناقصه  تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1399/02/03 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 18 روز  شنبه تاریخ 1399/02/13
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 19 روز سه شنبه تاریخ 1399/02/23

کت ها: ساعت 14:40 روز چهارشنبه تاریخ 1399/02/24 گشایی پا زمان باز
کت ها  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

الف: آدرس سیرجان، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امو رقراردادها، تلفن: 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه- : مرکز تماس 41934- 021 

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768 
تاریخ انتشار نوبت اول 99/2/3

تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/10
مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانخ ش: 99/2/3

حداقل پایه مورد نیازمبلغ تضمین شركت در مناقصه )ریال(محل اجراموضوع پروژهردیف

 براساس بخشنامه شماره 69432 مورخ 1394/4/30 500/000/000حوزه استحفاظی اداره كلاجرای شیار لرزاننده و خرید چشم گربه ای1
سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشور

كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر( روابط عمومی اداره 

 |نفیسه امامی |

کازینو  کزی به نام  این روزها دیگر لازم نیست برای شرط بندی به مرا
یا قمارخانه رفت، چون تکنولوژی، کارها را آسان کرده و شرایط شرط بندی 
برای طرفداران آن راحت شده است و سایت های آنلاین شرط بندی برای 
کنند راه اندازی شده است و پول های  کسانی که از این راه کسب درآمد می 
چ  گی مانند قار هنگفتی در آن ها ردوبدل می شود. سایت های قماری که به تاز
از همه جا سر درآورده اند با برخورد پلیس فتا بسته و فیلتر می شوند، اما فیلتر 
آن ها نتوانست جلوی فعالیتشان را بگیرد، زیرا هر بار آدرس جدیدی از آن ها 
گیرند. شرط بندی و قمار در بسیاری  اعلام می شود و فعالیت خود را از سر می 
از کشورها امری قانونی است، اما در ایران فعل حرام و غیرقانونی محسوب 
می شود و دلایل متعددی را می توان برای رونق و استقبال از این جرم عنوان 
که دیگر نیازی  که یکی از مهم ترین آن ها مجازی بودنشان است، چرا کرد 
به وجود مکان مشخص و رفتن اشخاص به آنجا نیست و افراد به راحتی از 
گر در چند  منزل یا هر جای دیگر می توانند وارد این سایت ها شوند. شاید ا
گرایش به قمار، قبح زیادی در جامعه داشت، اما این روزها  گذشته  سال 
به واسطه افزایش سایت های شرط بندی آنلاین و تبلیغات گسترده آن ها، 
که در صفحات مجازی  قبح این عمل تا حدودی از بین رفته است به طوری 
تعدادی از چهره های مشهور و حتی فوتبالیستی که دارای فالوئر های چند 
هزارنفری هستند به طور آشکار تبلیغ می شوند. به نظر می رسد کسب راحت 
گرایش به این نوع  درآمد و سودای رفتن راه صدساله در یک شب از دلایل 

شرط بندی ها و گسترش سایت های مجازی قمار باشد.

سیدعلیرضا آل داوود، پژوهشگر فضای مجازی و رسانه درباره اشاعه زیاد سایت های شرط بندی 
در کشور به »رسالت« گفت: این سایت ها به دو بخش سایت های پیش بینی و بازی های کازینویى 
تقسیم می شوند و استقبال از آن ها به دلیل فقر سواد رسانه ای، وجود مشکلات اقتصادی و 
مشکلات شغلی در شرایط کرونا در مردم به خصوص جوانان رو به افزایش گذاشته است.وی 
گر، کاربران را فریب می دهند  ادامه داد: سایت های شرط بندی با ظاهر جذاب و تبلیغات اغوا
کنند. آل داوود با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد  و آن ها را به استفاده از این فضا ترغیب می 

درآمد این سایت ها به جیب مدیران و گردانندگان اصلی آن ها می رود، گفت: تعداد زیادی از 
کاربران درنتیجه حضور در سایت های شرط بندی دچار شکست های مالی شده اند و این در 
حالی است که تعداد کمی به صورت سازمان یافته، هماهنگ و از راه تقلب برنده می شوند و از 
که در فضای مجازی  آن ها برای تبلیغات این سایت ها استفاده می شود.  آل داوود بابیان این 
تبلیغات زیادی برای شرکت در سایت های شرط بندی می شود، گفت: در شبکه های اجتماعی 
گرام و پیام رسان هایى مانند تلگرام و واتس اپ که برخی از آن ها تا 5۰   مانند فیسبوک و اینستا
میلیون نفر نیز مخاطب  دارند کلاهبرداران با استفاده از تکنیک های اقناع مخاطب مانند فریب، 
کنند که ما در لایو های بسیار نامناسب این روزهای  کاربران زیادی را به سوی خود جلب می 

کنند.  گرام شاهد آن هستیم و متأسفانه برخی سلبریتی ها نیز به این موارد ورود می  اینستا
وی با اشاره به جعلی بودن پیام های تمام سایت های شرط بندی اظهار کرد: بسیاری از این 
سایت ها با استفاده از تکنیک فیشینگ برای پرداخت مبالغ به افراد و یا به عنوان واسط میان 
کلاهبرداری از افراد بسنده نمی شود  کنند. در این سایت ها به  دو نفر اقدام به پولشویى می 
کید بر لزوم به روز  گیرد. وی با تأ بلکه از طریق فیشینگ کلاهبرداری در کلاهبرداری صورت می 
رسانی قوانین سایبری کشور و اتخاذ قانون های سختگیرانه در این حوزه گفت: یکی از مشکلات 
موجود تبلیغ سایت های شرط بندی در وی پى ان های رایگان است. باید با استفاده از قوانین 
جدید جلوی این کلاهبرداری های اقتصادی گرفته شود زیرا علاوه بر این مشکل، دارای مسئله 
کدام از سایت های پیش بینی مجوز ندارند  شرعی و حرام هستند.آل داوود در ادامه افزود: هیچ 
کنند، اما باید ریشه ای  و پلیس فتا و نهادهای امنیتی با آن ها به صورت شبانه روزی مقابله می 
کارشناس فضای مجازی استفاده از این سایت ها را جرم  با این معضل رسیدگی شود. این 
دانست و افزود: کسانی که در این سایت ها شرط بندی کرده و حضورداشته باشند مجرم تلقی 
می شوند و مواد ۷۰5 تا ۷۱۱ قانون مجازات اسلامی در ارتباط با این جرم تعریف شده است.
کید بر لزوم مراقبت والدین از حضور نوجوانان و جوانان در فضای  وی در پایان سخنانش با تأ
مجازی گفت: والدین باید مراقب فرزندان خود باشند تا درگیر سایت های شرط بندی و قمار 

کاربران آن ها را جوانان تشکیل می دهند. که بسیاری از  نشوند چرا

پولشویی و فیشینگ در سایت های شرط بندی

 ضعف اطلاع رسانی و سواد رسانه 
موجب ترویج سایت های شرط بندی می شود

محمدحسین توانایى، استاد دانشگاه و مدرس نیز  به  »رسالت« گفت: پاسخ به هیجانات 
کنند و به سایت های  درونی از راه های سالم هم  امکان پذیر است، اما افراد آن ها را انتخاب نمی 
کنند. وی  گذرانی در این فضا تخلیه می  شرط بندی پناه می برند و هیجان خود را در قالب وقت 
که فیلتر تأثیر پایینی در جلوگیری از فعالیت این سایت ها داشته است، افزود:  فیلتر  بابیان این 
۱۰ تا ۲۰ درصد از فعالیت این سایت ها را کاهش داده است چون با استفاده از فیلترشکن امکان 

ورود به آن ها وجود دارد. با فیلتر کردن این سایت ها، علت ها از بین نمی روند بلکه معلول ها 
به صورت موقت حذف می شوند. توانایى با اشاره به دلایل رونق و ترویج سایت های شرط بندی 
و قمار در کشور گفت: ضعف اطلاع رسانی آموزشی و رسانه ای و کم تر پرداختن به این موضوع 
باعث شده است افراد به این سایت ها مراجعه کنند.  این استاد دانشگاه در پایان سخنانش 
ج از  تصریح کرد: پدیده های مختلفی که بتوانند هیجانات افراد را تخلیه کنند در داخل و خار
گاهی ندارند و  کشور وجود دارند، ولی ما آن ها را ترویج نکرده ایم درنتیجه افراد از وجود آن ها آ

کنند.  الگو پردازی نمی 


